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آموزش و پرورش، سنگر 

اصلی حفظ انسجام در 

جامعه است

پرداخت معوقات کشاورزان و 

مدیریت چالش‌های تولید گندم 

در اولويت است

محمدخاني، سرپرست اداره‌کل 
آموزش و پرورش استان:

استاندار قزوین در جلسه‌ خرید 
تضمینی گندم:
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انصاري، معاون حقوقي رئیس جمهور در مراسم سالگرد ارتحال امام راحل تشریح کرد؛

ایران آماده بازسازی و جهش اقتصادی است

از مقاومت در جنگ تا تدبیر در دیپلماسی
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افزایش نرخ شاخص تن ـ کیلومتر در جابه‌جایی کالا 

پایین آمدن سن مصرف مواد دخانی در کشور

اتحاد و همدلي مردم، دولت و نيروهاي 
مسلح رمـز پيروزي مـا در جنگ اخير بود

آنجا که اندوه، ساز مي‌زند!

گلبرگ‌ تاکستان؛ تازه وارد، بي‌ادعا اما جسور

مراجعه بيش از 10 هزار قزويني به دليل نزاع 
به سازمان پزشكي قانوني

تاريخ بيهقي نيازمند واکاوي دوباره است

تولید گوشت مرغ در 
استان ۴۰ درصد فراتر از 

نیاز مصرفی 

غياثوند، معاون بهبود تولیدات دامی اعلام كرد:

مرثيه‌اي براي طبقه‌اي که آرام فرو ريخت

ماهي شدن در زمانه‌ غرقاب!

استاندار قزوین در جلسه‌ خرید تضمینی گندم:

پرداخت معوقات کشاورزان و مدیریت 
چالش‌های تولید گندم در اولويت است

استاندار قزوین در جلسه‌ خرید تضمینی گندم، بر اولویت پرداخت معوقات کشاورزان 
از سوی دولت تأکید کرد و خواستار مدیریت دقیق و جداگانه گندم‌های با کیفیت پایین و 

گندم‌های سن‌زده در سیلوها شد. 
به گزارش روابط عمومي، محمد نوذری با اشاره به شرایط ویژه کنونی، بر ضرورت پرهیز از 
خودتحریمی و تسریع در روند استعلامات، به‌ویژه در بخش صنعت و کشاورزی جهت کمک به 

توسعه تأکید کرد.
استاندار قزوین در ادامه به تأمین سوخت ناوگان برداشت محصول و ادوات کشاورزی اشاره 
کرد و بیان داشت: هرچند حوزه سوخت چارچوب خود را دارد، اما در بخش کشاورزی باید با 

تمام توان کمک کنیم.
نوذری توزیع گندم را موضوعی مهم دانست و فرمانداران را مسئول مدیریت این فرآیند در 

شهرستان‌ها خواند.
استاندار قزوین همچنین بر لزوم مدیریت مصرف برق در بخش صنعت و توزیع برق در ایام 

برداشت گندم تأکید کرد و بیان داشت: کشاورزی در این دوره نیازمند توجه ویژه است.

استاندار قزوین:

همانند جنگ نظامی، در جنگ اقتصادی 
نیز پیروز خواهیم شد

استاندار قزوین با بیان اینکه دشمن پس از ناکامی در عرصه‌های مختلف، امروز با تحریم‌ها 
و فشارهای اقتصادی به دنبال ضربه زدن به کشور است، گفت: همان‌گونه که ملت ایران در 
برابر تهدیدهای نظامی ایستادگی کرد، در جنگ اقتصادی نیز با تکیه بر توان داخلی و تلاش 

مدیران و مردم به پیروزی خواهیم رسید.
به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد نوذری در مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی)ره( 
که در روستای خیارج برگزار شد، با قدردانی از برگزارکنندگان این آیین و حضور گسترده 
اندیشه  و  راه  استمرار  نشان‌دهنده  مراسم  این  در  مردم  پرشور  کرد: حضور  اظهار  مردم، 

بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و پیوند عمیق ملت با آرمان‌های امام راحل است.
وی با اشاره به شخصیت تاریخی امام خمینی)ره( افزود: ۳۷ سال پیش در چهاردهم خرداد، 
ملت ایران یکی از بزرگ‌ترین شخصیت‌های سیاسی، دینی و اجتماعی تاریخ معاصر را از 
دست داد؛ شخصیتی که همه عمر خود را در مسیر اعتلای اسلام، استقلال کشور و استقرار 

نظام جمهوری اسلامی صرف کرد.
نوذری ادامه داد: بسیاری از نظریه‌پردازان و جامعه‌شناسان سیاسی مثل فوکویاما در جهان 
معتقد بودند که حکومت‌های دینی در عصر جدید امکان استمرار نخواهند داشت و مسیر 
نظام‌های سیاسی جهان به سمت لیبرالیسم حرکت می‌کند اما انقلاب اسلامی ایران و نظام 
جمهوری اسلامی این نظریه‌ها را به چالش کشید و نشان داد که می‌توان با اتکا به مردم، یک 

نظام دینی مقتدر و اثرگذار را پایه‌گذاری و اداره کرد.
این مسئول با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران امروز یکی از بازیگران اثرگذار منطقه 
و جهان است، تصریح کرد: قدرت‌های بزرگ جهان به‌ویژه آمریکا تلاش‌های فراوانی برای 
تضعیف ایران انجام داده‌اند، اما ملت ایران در برابر این فشارها ایستادگی کرده و توانسته 

است توطئه‌های دشمنان را خنثی کند.
وی اضافه کرد: آمریکا که خود را قدرتمندترین قدرت نظامی جهان می‌داند در مقاطع 
مختلف تلاش کرده اراده خود را بر ملت ایران تحمیل کند اما جمهوری اسلامی با تکیه بر 
مردم و رهبری حکیمانه توانسته در برابر این فشارها مقاومت کرده و مسیر پیشرفت خود 

را ادامه دهد.
استاندار قزوین با اشاره به جایگاه رهبر معظم انقلاب در ادامه مسیر امام خمینی)ره(، گفت: 
امروز پس از رحلت امام راحل، پرچم این رسالت بزرگ در دستان رهبر معظم انقلاب اسلامی 
قرار دارد و ایشان با تدبیر و هوشمندی، کشور را در عبور از چالش‌ها و بحران‌های مختلف 

هدایت کرده‌اند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت اقتصادی استان قزوین اشاره کرد و افزود: 
با تلاش مدیران، صنعتگران و بخش خصوصی استان، اجازه داده نشد که برخی تهدیدها و 

مشکلات، آسیب جدی به واحدهای تولیدی وارد کند.
نوذری اظهار کرد: قزوین از استان‌های مهم صنعتی کشور است و زنجیره‌های تولید در 
حوزه‌هایی همچون پتروشیمی، فولاد و صنایع وابسته، نقش مهمی در اقتصاد ملی دارند، در 
این شرایط، همکاری و همدلی بخش خصوصی و دستگاه‌های اجرایی موجب شد بسیاری از 

مشکلات مدیریت شود و روند تولید تداوم یابد.
وی با اشاره به ظرفیت‌های کشاورزی استان، گفت: قزوین سهم قابل توجهی در تامین 
امنیت غذایی کشور دارد و بخش مهمی از محصولات کشاورزی و مواد غذایی مورد نیاز کشور 

در این استان تولید می‌شود.
این مسئول بیان کرد: بخشی از مشکلات اقتصادی و گرانی‌های موجود ناشی از فشارهای 
خارجی و تحریم‌هایی است که دشمنان علیه ملت ایران اعمال کرده‌اند، آنان تلاش می‌کنند از 

طریق فشار بر گلوگاه‌های اقتصادی کشور، مردم را دچار مشکل کنند.
استاندار قزوین خاطرنشان کرد: دشمن امروز جنگ اقتصادی را علیه ملت ایران طراحی 
کرده است اما همان‌گونه که در عرصه نظامی و امنیتی نتوانست به اهداف خود دست یابد 
در این جنگ نیز شکست خواهد خورد و ملت ایران با اتکا به ظرفیت‌های داخلی، تلاش، 

همبستگی و مقاومت، مسیر پیشرفت و توسعه را ادامه خواهد داد.

دستاوردهاي مستمر با همكاري دوستداران محيط‌زيست؛ 
ثبت نخستين حضور »مگس‌گير سينه‌سرخ« در زيستگاه‌هاي 

استان قزوين.
به گزارش ولایت و به نقل از اداره روابط عمومي حفاظت 
مديركل  هاشمي،  سيداسدا...  قزوين  استان  زيست  محيط 
بيان  فوق  خبر  تاييد  در  استان  زيست  محيط  حفاظت 
مشاركتي«  »حفاظت  روكيرد  اتخاذ  با  قزوين  استان  كرد: 
پژوهشگران،  فعاليت  براي  تخصصي  بستري  فراهم‌آوري  و 
در  ارزشمندي  نتايج  به  طبيعت،  دوستداران  و  عكاسان 
پايش و ثبت تنوع‌زيستي دست يافته است. اين زيرساخت 
حمايتي كه با هدف حفاظت از محيط زيست و ارتقاي فرهنگ 
محيط‌زيستي بنا شده، اكنون نتايج ملموس خود را در ثبت 

گونه‌هاي جانوري جديد در استان نشان مي‌دهد.
هاشمي گفت: در تازه‌ترين اقدام، حضور پرنده »مگس‌گير 
سينه‌سرخ« )Ficedula parva( در زيستگاه‌هاي طبيعي 

بخش كوهين به ثبت رسيد. اين يافته كه براي نخستين‌بار در 
استان قزوين مستند شده، برگ زرين ديگري بر شناسنامه 
زيستي اين منطقه افزوده و نشان‌دهنده غناي زيستگاهي 
است كه با حساسيت و تدابير حفاظتي ادارهك‌ل محيط‌زيست 

استان حراست مي‌شود.
جلب  و  فرهنگ‌سازي  نقش  افزود:  مسئول  مقام  اين 
است.  برجسته  موفقيت‌ها  اين  در  مردمي  مشاركت‌هاي 

آقاي سامان غياثوند، پرنده‌نگر و عكاس فعال حيات‌وحش، 
با بهره‌گيري از فضاي حمايتي و زيرساخت‌هاي فراهم شده 
توسط ادارهك‌ل، توانسته است مستندات علمي ارزشمندي را 

به مجموعه تاريخ طبيعي و ذخاير ژنتكيي استان تقديم كند.
ضمن  قزوين،  استان  محيط‌زيست  حفاظت  مديركل 
حوزه  فعال  اين  داوطلبانه  و  علمي  تلاش‌هاي  از  قدرداني 
براي  موفقي  الگوي  را  تعاملي  مسير  اين  محيط‌زيست، 
بهره‌گيري از ظرفيت‌هاي مدني در حفاظت از ميراث طبيعي 
از اين ذخاير، در كنار پايش‌هاي  مي‌داند. تعهد به حراست 
دقيق علمي، روكيردي پايدار براي معرفي و حفظ ظرفيت‌هاي 

زيست‌محيطي استان قزوين خواهد بود.
گونه  از ۱۶  جديد  گونه  ثبت ۹  با  علاقه‌مند،  عكاس  اين 
مهره‌دار ركورد شده در استان از سال ۱۴۰۲ تاكنون، بخش قابل 
توجهي از ركوردهاي جديد حيات‌وحش قزوين را در سال هاي 

اخير به نام خود ثبت كرده است.

هاشمي، مديركل حفاظت محيط زيست استان مطرح كرد:

قزوين پيشگام در ثبت ركوردهاي حيات‌وحش 

لزوم جلوگیری از تعدیل نیرو در صنایع استان در پی چالش‌های ناشی از جنگلزوم جلوگیری از تعدیل نیرو در صنایع استان در پی چالش‌های ناشی از جنگ
استاندار قزوین در دیدار با معاون حقوقی رئیس‌جمهور تايكد كرد:استاندار قزوین در دیدار با معاون حقوقی رئیس‌جمهور تايكد كرد:
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در نظر دارد در نظر دارد جهت انجام طرح توسعه فضای صنعتی خود جهت انجام طرح توسعه فضای صنعتی خود 

نسبت به احداث دو سالن سوله و محوطه سازینسبت به احداث دو سالن سوله و محوطه سازی را از طريق  را از طريق 

برگزاري مناقصه عمومي به پيمانكاربرگزاري مناقصه عمومي به پيمانكار

واجد شرايط واگذار نمايد. واجد شرايط واگذار نمايد. 

شرکـت ریختـه‌گری آلومینیـوم ایـران خـودرو )سهامی خاص( 

تجـدیـد منـاقـصـه شماره 1405/1

بدين‌وسيله از كليه متقاضيان واجد شرايط كه خواهان شركت در مناقصه فوق مي‌باشند 
دعوت به عمل مي‌آيد تا ساعت14 روز چهارشنبه مورخ 1405/03/27 جهت دريافت اسناد و ارائه پيشنهاد 

به آدرس دفتر مركزي اين شركت واقع در اتوبان تهران ـ كرج، يكلومتر 15، شهرك سرو آزاد، خيابان شهيد 
گودرزي، بين خيابان هفتم و هشتم غربي پلاك 100، واحد1 طبقه 4 مراجعه نمايند. 

)تلفن تماس 3 ـ 44797301 داخلي ـ 126(.
شركت ريخته‌گري آلومينيوم ايران خودرو

آگهي مزايده

15
15

شركت صنعتي نيرومحركه
درنظر دارد اقلام راکد انبارهای خود را از درنظر دارد اقلام راکد انبارهای خود را از 

طريق مزايده عمومی، به فروش برساند. طريق مزايده عمومی، به فروش برساند. 
جهت اطلاع از موجودی اقلام به سایت رسمی این شرکت به آدرس

nmir.ir مراجعه فرمایید. 
هزینه آگهی و هزینه ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری بر عهده 

برنده مزایده می‌باشد. 

متقاضيان مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر، هماهنگی بازدید 
و ارایه پیشنهاد قیمت از تاريخ شنبه 1405/03/16 الی چهارشنبه 

1405/03/20)به استثناء روزهای تعطیل( از ساعت 8 الی 15 به محل 
کارخانه واقع در قزوين ـ شهر صنعتي البرز ـ نرسيده به فلكه اول مراجعه 
نموده و یا با شماره تلفن 09122508452و 49101443ـ021 تماس 

حاصل فرمایند.

وحدت ملی و مسئولیت تاریخی 
اصلاح‌طلبان

 ـ عضو هيئت علمي دانشگاه  دکتر فرهاد درویشی 
بين‌المللي امام خميني)ره(
این روزها در سخنان، پیام‌ها و توییت‌های مقامات عالیه 
کشور به مناسبت‌های مختلف، مکررا از لزوم تقویت انسجام 
اجتماعی و حفظ وحدت ملی و مراقبت از آن، یاد می‌شود. با 
نگاهی خوش‌بینانه، اظهار مداوم این نگرانی‌ها را می‌توان، بیانگر 
نوعی بازاندیشی در ضرورت بازسازی انسجام اجتماعی، ترمیم 
سرمایه اجتماعی و عبور کشور از شرایط پیچیده اقتصادی و 

سیاسی کنونی کشور دانست. 
امروز بیش از هر زمان دیگری، ایران نیازمند حفظ انسجام 
اجتماعی و جلوگیری از تعمیق شکاف‌های سیاسی و اجتماعی 
است اما تجربه چند دهه گذشته نشان داده که وحدت ملی 
پایدار  سیاسی  دعوت‌های  و  اخلاقی  توصیه‌های  با  صرفاً 
نمی‌ماند بلکه نیازمند اصلاح برخی رویه‌ها، افزایش مشارکت 
واقعی مردم، شنیدن صدای منتقدان و ایجاد احساس عدالت 
و برابری در جامعه است. در چنین شرایطی، اصلاح‌طلبان و 
جبهه اصلاحات ایران نیز با یک مسئولیت تاریخی مواجه‌اند. 
گفتمان و جریان اصلاح‌طلبی اگر بخواهد همچنان به‌عنوان یک 
جریان ملی و مؤثر باقی بماند، باید از دو خطای راهبردی پرهیز 
کند؛ نه در دام تقابل رادیکال و ناامیدسازی جامعه گرفتار شود 
و نه به انفعال، محافظه‌کاری و همراهی بی‌قید و شرط با وضع 

موجود تن دهد.

یادداشت
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کمک به بیماران کلیوی قزوینکمک به بیماران کلیوی قزوین
روزنامه ولایت حامی بیماران کلیویروزنامه ولایت حامی بیماران کلیوی

انجمن حمایت از بیماران کلیویانجمن حمایت از بیماران کلیوی

سازمان آگهی‌ها               33351818                       33361919
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كنعاني‌نژاد، کارشناس معاونت بهداشت دانشگاه علوم 

پزشکی قزوین هشدار داد:

پایین آمدن سن 
مصرف مواد دخانی در کشور

ایمانی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان البرز خبر داد:

نخستین کشت نشایی

ذرت شیرینذرت شیرین
در ۴ هکتار از اراضی شهرستان البرز

سن مصرف مواد دخانی در کشور کاهش یافته است و 
این هشدار جدی برای سلامت جامعه است.

داشت:  اظهار  ولایت  با  گفت‌وگو  در  کنعانی‌نژاد  مریم 
متاسفانه آمارها حاکی از آن است که استعمال دخانیات در 
کشور به سنین ۹ و ۱۰ سالگی رسیده است و روند نگران 
کننده‌تر آن است که گروه هدف هم بیشتر دختران نوجوان 

کشور هستند.
وی ادامه داد: آمارهای رسمی کشور در مطالعات انجام 
شده در سال‌های ۹۶ و ۱۴۰۰ حاکی از آن است که استعمال 
دخانیات در دختران سن ۱۳ تا ۱۵ سال حدود ۱۳۵ درصد 

افزایش داشته است.
کارشناس برنامه پیشگیری، کنترل و مبارزه با دخانیات 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی قزوین با هشدار در 
خصوص تبعات فراوان مصرف سیگار و مواد دخانی؛ تصریح 
کرد: این آمارها برای همه و بیشتر از همه برای والدین، 
آموزش و پرورش و مجموعه‌های مرتبط با سلامت هشدار 

جدی است.
وی با اشاره به تبعات بالا رفتن مصرف مواد دخانی در 
جامعه گفت: افزایش مصرف سیگار و مواد دخانی، تبعاتی را 

در حوزه سلامت فردی و اجتماعی به دنبال دارد.
اين كارشناس با اشاره به ارتباط مستقیم مصرف دخانی 
با افزایش بروز بیماری‌های مزمن، افزود: افزایش مصرف 
سیگار به‌ طور مستقیم با رشد بیماری‌های قلبی ـ عروقی، 
انواع سرطان‌ها )به‌ویژه سرطان ریه(، بیماری‌های مزمن 
انسدادی ریه )COPD( و سکته‌های مغزی و قلبی مرتبط 

است.
کنعانی‌نژاد افزایش مرگ‌ومیر زودرس را از عوارض دیگر 
مصرف مواد دخانی عنوان کرده و یادآور شد: این موضوع 
باعث می‌شود بخشی از نیروی کار و سرمایه‌های انسانی 
جامعه در سنین مولد، دچار از کار افتادگی یا مرگ زودرس 

شوند.
بهره‌وری  کاهش  و  درمانی  هزینه‌های  رفتن  بالا  وی 
نیروی کار را از دیگر تبعات بالا رفتن مصرف مواد دخانی 
در جامعه دانسته و ادغان داشت: بخش قابل توجهی از 
بودجه سلامت کشورها، صرف درمان بیماری‌های ناشی از 

دخانیات می‌شود. 
کارشناس برنامه پیشگیری، کنترل و مبارزه با دخانیات 
تاکید  قزوین  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاونت 
داروهای  جراحی‌ها،  بیمارستان،  در  شدن  بستری  کرد: 
از  بخشی  طولانی‌مدت،  مراقبت‌های  و  گران‌قیمت 
هزینه‌های بالایی است که در حوزه درمان بر اقتصاد کشور 

تحمیل می‌شود./ق

اجرای  از  البرز  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
رقم  شیرین  ذرت  نشایی  کشت  طرح  نخستین 
از  اراضی نصرت‌آباد،  از  »مسنجر« در سطح ۴ هکتار 

توابع بخش مرکزی این شهرستان خبر داد.
کشاورزی  جهاد  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
استان، علی آزاد ایمانی با اشاره به اهمیت استفاده از 
روش‌های نوین کشاورزی در شرایط محدودیت منابع 
بهره‌وری  افزایش  هدف  با  طرح  این  کرد:  اظهار  آبی 
مصرف آب، ارتقای کیفیت محصول و بهبود عملکرد در 
واحد سطح به اجرا درآمده و برای نخستین بار در منطقه 

جایگزین روش سنتی کشت مستقیم بذر شده است.
وی افزود: بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌ شده، استفاده از 
کشت نشایی موجب صرفه‌جویی حداقل دو نوبت آبیاری 
در هر هکتار نسبت به روش سنتی شده است. همچنین 
پس از گذشت ۲۰ روز از استقرار نشاها، فواصل آبیاری 
هر سه روز یک‌بار تنظیم شده که بیانگر مدیریت بهینه 

مصرف آب در دوره اوج نیاز گیاه است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان البرز با بیان اینکه 
تولید نشا در خزانه امکان آغاز کشت را حدود ۲۰ روز 
زودتر از روش معمول فراهم می‌کند، تصریح کرد: این 
اقدام نقش موثری در جلوگیری از تنش‌های حرارتی 

پایان فصل و بهره‌برداری بهتر از شرایط اقلیمی دارد.
ایمانی خاطرنشان کرد: در این طرح با استفاده از ۶۵ 
به‌صورت دقیق  بوته‌ها  تراکم  هزار نشا در هر هکتار، 
کنترل شده و مزرعه از پوشش گیاهی یکنواخت و کامل 
برخوردار است؛ موضوعی که تأثیر مستقیمی بر افزایش 

عملکرد و کیفیت محصول دارد.
رقم  اصلاح‌شده  بذر  از  بهره‌گیری  داد:  ادامه  وی 
»مسنجر« در کنار مدیریت صحیح مرحله نشاکاری، 
موجب رشد یکنواخت و رسیدگی همزمان بوته‌ها شده 
کیفیت محصول  برداشت،  هزینه‌های  کاهش  و ضمن 

نهایی را نیز ارتقا داده است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان البرز اجرای این طرح 
را گامی موثر در توسعه کشاورزی دانش‌بنیان و سازگار 
با کم‌آبی دانست و ابراز امیدواری کرد که نتایج موفق آن 
زمینه‌ساز گسترش کشت نشایی در سایر مزارع منطقه 

شود.
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... ادامه از ص اول
وظیفه اصلاح‌طلبان در شرایط کنونی، دفاع همزمان از »ایران«، »منافع ملی« و »اصلاح 
حکمرانی« است. جبهه اصلاحات باید ضمن حمایت از وحدت ملی و ثبات کشور، با صراحت و 
شجاعت، مطالبات جامعه برای اصلاحات واقعی را نمایندگی کند؛ اصلاحاتی که بدون آن، امید 

اجتماعی بازسازی نخواهد شد.
اصلاح‌طلبان باید بر این واقعیت تأکید کنند که انسجام پایدار ملی بدون افزایش اعتماد 
عمومی ممکن نیست و اعتماد عمومی نیز بدون شفافیت، مقابله مؤثر با فساد، تقویت آزادی 
رسانه‌ها، مشارکت سیاسی واقعی، کاهش محدودیت‌های اجتماعی و بازگشت مردم به عرصه 

تصمیم‌سازی ملی شکل نخواهد گرفت.
جبهه اصلاحات ایران، می‌تواند و باید، از فضای ایجادشده برای تبدیل مفهوم »وحدت ملی« 
از یک شعار سیاسی به یک پروژه عملی ملی استفاده کند؛ پروژه‌ای که در آن، همه نیروهای 

وفادار به ایران، فارغ از گرایش‌های سیاسی، امکان نقش‌آفرینی و مشارکت داشته باشند.
ایران در شرایط حساسی قرار دارد و عبور موفق از این مرحله، نیازمند عقلانیت، گفت‌وگوی ملی 
و پذیرش این واقعیت است که حفظ وحدت ملی و تقویت امنیت کشور، در نهایت بدون اصلاحات 
تدریجی، افزایش رضایت عمومی و بازسازی اعتماد مردم امکان‌پذیر نخواهد بود. در مجموع به 
نظر می‌رسد که مواضع و عملکرد اصلاحات در شرایط فعلی، باید حول دو محور زير متمرکز شود:

 ـدفاع از حکمرانی کارآمد و مطالبه‌گری مسئولانه: اولویت اصلی باید جلوگیری از  1
فروپاشی اقتصادی و اجتماعی باشد. جامعه ایرانی امروز بیش از هر چیز، به ثبات اقتصادی، 
امنیت روانی، آینده قابل پیش‌بینی، و حکمرانی کارآمد، نیاز دارد. اصلاح‌طلبان باید مطالبات 
مردم را از سطح شعار به سطح برنامه تبدیل کنند: برنامه مهار تورم چیست؟ بازسازی چگونه 
تأمین مالی می‌شود؟ نقش بخش خصوصی چیست؟ مجلس چگونه پاسخگو می‌شود؟ فساد 
ساختاری چگونه مهار می‌شود؟ سرمایه انسانی و تجارب اصلاح‌طلبان، قادر است این پرسش‌ها 
را در قالب برنامه‌های سیاستی، به دولت و دیگر مراجع ذیصلاح، ارائه دهد و یا برای آگاهی 

افکار عمومی، منتشر نماید.
 ـتبدیل شعار وحدت ملی به پروژه آشتی ملی: انسجام ملی سرمایه راهبردی کشور  2
افزایش  بدون  پایدار  وحدت  که  نمایند  تاکید  زبان،  لکنت  بدون  باید  اصلاح‌طلبان  است. 
مشارکت عمومی، آزادی رسانه‌ها، برقراری رقابت سیاسی واقعی، کاهش شکاف‌های اجتماعی، 
و بازگشت اعتماد عمومی، امکان‌پذیر نیست. دفاع از وحدت بدون حذف دیگری، مهم‌ترین 
مسأله  است. اصلاح‌طلبان باید تأکید کنند که وحدت ملی یعنی به‌رسمیت شناختن تنوع 

اجتماعی و سیاسی و نه یکدست‌سازی سیاسی.

معاون بهبود تولیدات دامی این سازمان از تحقق تولید مازاد گوشت مرغ در استان خبر داد 
و گفت: میزان تولید گوشت مرغ در استان قزوین ۴۰ درصد بیش از نیاز مصرفی استان است.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین، بهزاد غیاثوند اظهار کرد: 
در اردیبهشت‌ماه سال جاری، ۳ میلیون و ۳۵۰ هزار قطعه جوجه‌ریزی در ۱۲۴ واحد پرورش 
مرغ گوشتی استان انجام شد که در نتیجه آن حدود ۶۵۰۰ تن گوشت مرغ تولید و روانه بازار 
مصرف شد. وی افزود: بخشی از این تولید علاوه بر تأمین نیاز استان، به سایر استان‌های 

کشور ارسال شده است.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین با اشاره به استمرار روند 
تولید در بخش طیور، تصریح کرد: این دستاورد حاصل تلاش تولیدکنندگان و فعالان بخش 

کشاورزی استان در راستای تأمین پایدار بازار و امنیت غذایی کشور است.
غیاثوند خاطرنشان کرد: استمرار تولید مازاد در بخش مرغ گوشتی نقش مهمی در تنظیم 

بازار و تقویت اقتصاد بخش کشاورزی استان دارد.

 با توجه به مصوبه شورای عالی هماهنگی ترابری کشور، نرخ شاخص تن ـ کیلومتر در 
بخش حمل‌ونقل جاده‌ای کالا از روز جمعه ۱۵ خرداد ۱۴۰۵ افزایش یافت.

 به گزارش روابط‌عمومی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، نرخ شاخص تن ـ کیلومتر 
که پیش از این ۱۳ هزار و ۱۹۰ ریال بود، از زمان اجرای مصوبه جدید به ۱۶ هزار و ۶۸۰ ریال 
معادل ۲۶.۵ درصد خواهد رسید. بر این اساس، شرکت‌های فعال در حوزه حمل‌ونقل کالا باید 
مبنای نرخ حمل کالا توسط ناوگان حمل‌ونقل عمومی در سطح محورهای مواصلاتی را متناسب 
با شاخص نرخ جدید اعمال کنند. افزایش نرخ شاخص تن ـ کیلومتر جابجایی کالا در چارچوب 
مصوبات قانونی و با هدف ایجاد تعادل در هزینه‌های حمل، پشتیبانی از فعالیت ناوگان باری و 

ساماندهی بهتر فرآیند جابه‌جایی کالا در شبکه حمل‌ونقل جاده‌ای کشور انجام شده است.

آموزش و پرورش باید به عنوان سنگر اصلی حفظ امید، تقویت سرمایه اجتماعی و ایجاد 
انسجام در جامعه ایفای نقش کند.

به گزارش ولایت، به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی؛ روح‌اله محمدخانی، در 
نشست مشترک شورای معاونان اداره‌کل با رؤسای نواحی و مناطق آموزش و پرورش استان 
با گرامیداشت سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین 
عوامل ماندگاری یاد و نام امام خمینی)ره( در دل مردم، مردمی بودن ایشان و ارتباط عمیق 

با آحاد جامعه بود.
وی با اشاره به حضور گسترده مردم در مراسم تشییع پیکر امام خمینی)ره(، افزود: 
استقبال میلیونی مردم از امام راحل در آغاز پیروزی انقلاب اسلامی و حضور پرشور آنان در 
مراسم تشییع ایشان پس از یک دهه، نشان‌دهنده پیوند عمیق میان مردم و رهبری و تأثیر 

ماندگار شخصیت امام خمینی)ره( در جامعه است.
سرپرست اداره‌کل آموزش و پرورش استان قزوین با بیان اینکه جامعه امروز با چالش‌ها و 
هجمه‌های مختلفی مواجه است، تصریح کرد: آموزش و پرورش باید به عنوان سنگر اصلی 

حفظ امید، تقویت سرمایه اجتماعی و ایجاد انسجام در جامعه ایفای نقش کند.
محمدخانی خاطرنشان کرد: مدیریت در نظام تعلیم و تربیت نباید صرفاً یک جایگاه اداری 
تلقی شود، بلکه فرصتی برای رشد، تعالی و شکوفایی استعدادهای دانش‌آموزان و ارتقای 

کیفیت آموزشی و تربیتی است.
وی با تبریک عید سعید غدیر خم، این عید بزرگ را نماد ولایت، وحدت و تکامل دین 
اسلام دانست و گفت: پیام غدیر، حرکت در مسیر ارزش‌های الهی و نزدیک شدن به سیره و 

منش حضرت علی)ع( در همه عرصه‌های زندگی فردی و اجتماعی است.
سرپرست اداره‌کل آموزش و پرورش استان قزوین تأکید کرد: مدیران و مسئولان آموزش 
و پرورش باید با الگوگیری از سیره امیرالمومنین)ع(، خدمت‌رسانی صادقانه، عدالت‌محوری و 

توجه به نیازهای مردم را در اولویت برنامه‌های خود قرار دهند./ق

وحدت ملی و مسئولیت تاریخی اصلاح‌طلبانوحدت ملی و مسئولیت تاریخی اصلاح‌طلبان

غياثوند، معاون بهبود تولیدات دامی اعلام كرد:

تولید گوشت مرغتولید گوشت مرغ  
در استان ۴۰ درصد فراتر از نیاز مصرفی  

طبق مصوبه شورای عالی هماهنگی ترابری کشور صورت گرفت؛

افزایش نرخ شاخص تن ـ کیلومترافزایش نرخ شاخص تن ـ کیلومتر در جابه‌جایی کالا 

محمدخاني، سرپرست اداره‌کل آموزش و پرورش استان:

آموزش و پرورشآموزش و پرورش
سنگر اصلی حفظ انسجام در جامعه است

انصاري، معاون حقوقي رئیس جمهور در مراسم سالگرد ارتحال امام راحل تشریح کرد؛انصاري، معاون حقوقي رئیس جمهور در مراسم سالگرد ارتحال امام راحل تشریح کرد؛

ایران آماده بازسازی و جهش اقتصادی استایران آماده بازسازی و جهش اقتصادی است

مریم بهبهانی‌فر 
به گفته معاون حقوقی ر ئیس جمهور، تفاهم‌نامه‌هایی 
که در حال نهایی شدن است بر اساس منافع ملی و 
خواسته‌های به حق ملت ایران خواهد بود و هیچ تفاوتی میان سردار 
میدان جنگ و سردار دیپلماسی نیست؛ همه با یک هدف واحد برای 

سربلندی ایران تلاش می‌کنند.
مراسم سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و گرامیداشت 
مجید  حجت‌الاسلام  حضور  با  خیارج،  شهدای  و  انقلاب  رهبرکبیر 
انصاری معاون حقوقی رئیس‌جمهور، آیت... مظفری نماینده ولی‌فقیه 
در استان و امام جمعه قزوین، محمد نوذری استاندار قزوین، معاونان 
استاندار، مدیران دستگاه‌های اجرایی و جمعی از مردم در حسینیه امام 

خمینی)ره( روستای خیارج از توابع شهرستان بویین‌زهرا برگزار شد.
پشتوانه اقتدار ایران؛ وحدت، ایثار ملت و تدبیر در سایه رهبری بود

در این مراسم، حجت‌الاسلام والمسلمین مجید 
مبارزاتی  سوابق  و  خدمات  از  تجلیل  با  انصاری 
ادوار  نماینده  علیخانی  قدرت‌ا...  حجت‌الاسلام 
استان قزوین در مجلس شورای اسلامی، او را از 
یاران دیرین انقلاب و سربازی وفادار به امام راحل 
و رهبر شهید و از خدمتگزاران صادق نظام اسلامی 

دانست.
او در ابتدای سخنانش با اشاره به نقش مبارزانه 
انقلاب اسلامی از آغاز نهضت امام خمینی)ره( در 
1342 سال تا 1357 پیروزی انقلاب اظهار کرد: از 
ابتدای نهضت اسلامی، نیروهای وفادار به امام)ره( 
چون حجت الاسلام علیخانی با تحمل سختی‌ها، 
انواع فشارها در مسیر  و  تبعید  زندان، شکنجه، 

پیروزی انقلاب اسلامی ایستادگی کردند و حتي پس از پیروزی انقلاب 
نیز در سنگرهای مختلف به نظام اسلامی خدمت رسانی کردند.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با قدردانی از مردم استان قزوین به‌ویژه 
مردم منطقه خیارج برای حضور در این مراسم، مطرح کرد: با گذشت 
سال‌ها از رحلت امام خمینی)ره(، داغ فقدان آن رهبر کبیر همچنان در 
دل مردم تازه است و نام، اندیشه، مکتب و راه ایشان همچنان در جامعه 

زنده و اثرگذار باقی مانده است.
حجت‌الاسلام والمسلمین انصاری در ادامه سخنان خود با اشاره به 
نگاه امام خمینی)ره( به اسلام ناب و ضرورت استقرار نظام اسلامی، 
تصریح کرد: امام راحل با شناخت دقیق از شرایط جامعه و جهان اسلام، 
بر این باور بود که اسلام تنها در حوزه فردی و عبادی خلاصه نمی‌شود 

بلکه برای اداره جامعه، سیاست، عدالت و هدایت امت نیز برنامه دارد.
پیروزی انقلاب اسلامی، تحقق وعده الهی و ثمره 

مجاهدت ملت ایران بود
معاون حقوقی رئیس‌جمهور با بیان اینکه پیروزی انقلاب اسلامی، 
تحقق وعده الهی و ثمره مجاهدت ملت ایران بود؛ عنوان کرد: ملت ایران 
با تقدیم شهدا، تحمل سختی‌ها و حضور مستمر در صحنه، از انقلاب و 
آرمان‌های امام راحل پاسداری کردند و در برابر توطئه‌ها، جنگ تحمیلی 

و فشارهای مختلف ایستادند.
معاون حقوقی رئیس‌جمهور با بیان اینکه امام خمینی)ره( از وارثان 
راستین مکتب پیامبر اسلام)ص( بود، مطرح کرد: با رحلت امام، جسم 
ایشان از میان ما رفت اما نام، اندیشه و مکتب ایشان همچنان زنده و 

ماندگار است.
انصاری ادامه داد: امام خمینی)ره( در سال ۱۳۴۲ با نگاهی عمیق و 
آسیب‌شناسانه، ریشه عقب‌ماندگی امت اسلامی را شناسایی کرد و با 
تکیه بر آموزه‌های دینی و مکتب ولایت، مسیر احیای هویت اسلامی و 

استقلال ملت ایران را ترسیم نمود.
او با اشاره به نگرانی‌ها پس از رحلت امام خمینی)ره(، تأکید کرد: 
ساختار محکمی که امام خمینی)ره( در قانون اساسی طراحی کرده 

بودند، مانع از تزلزل نظام شد. با انتخاب شایسته و قانونی جانشین 
امام، رهبری انقلاب نیز کشتی انقلاب را در میان طوفان‌های جنگ‌های 
منطقه‌ای، تحریم‌های اقتصادی و تهدیدات دشمنان، با همراهی مردم و 

هدایت رهبران، به سلامت هدایت کردند.
مردم مهم‌ترین پشتوانه نظام هستند

این مبارز سیاسی انقلاب با بیان اینکه مردم مهم‌ترین پشتوانه نظام 
هستند؛ گفت: دشمنان تصور می‌کردند با اعمال فشار و تحمیل جنگ 
می‌توانند به جمهوری اسلامی آسیب بزنند؛ اما حضور گسترده مردم در 

صحنه و حمایت از نظام، تمامی محاسبات آنها را بر هم زد.
ملت ایران با وحدت، اقتدار و تدبیر در برابر جنگ و تحریم ایستادند
معاون حقوقی رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر 
نقش وحدت ملی، مقاومت مردم و تدبیر مسئولان در عبور از شرایط 
سخت کشور و منطقه و جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم لبنان 

و دیگر ملت‌های مظلوم، افزود: مردم در همان روزهای آغازین جنگ 
رمضان با حضور در مساجد و خیابان‌ها با محکومیت این جنایت، اعلام 

کردند که با اراده‌ای پولادین در برابر این توطئه‌ها ایستاده‌اند.
وحدت میان میدان، دیپلماسی و خدمتگزاری کامل 

حفظ شده است
حجت‌الاسلام والمسلمین انصاری ادامه داد: ملت ایران در سال‌های 
گذشته نشان داده‌اند که در برابر فشارها، تهدیدها و توطئه‌ها عقب‌نشینی 

نمی‌کنند و در همه صحنه‌ها با ایمان و استقامت حضور دارند.
او یادآورشد: جهان هنوز باور نمی‌کند که کشوری با امکانات محدود 
و تحت شدیدترین فشارها، توانسته است در برابر یکی از قدرتمندترین 
ارتش‌های دنیا و رژیم صهیونیستی بایستد و ضربه‌های سنگینی به او وارد 
کند. این مقاومت، نتیجه ایمان، دانش، و اتکای ملت به توان داخلی است.
این چهره سیاسی با اشاره به تأکیدات رهبر شهید انقلاب بر علم، 
دانش‌بنیان شدن کشور و پیوند دانشگاه با جامعه افزود: نیروهای مسلح، 
مردم و دیپلمات‌های کشور در جنگ رمضان با تبعیت از رهنمودهای 
علمدارسوم انقلاب، در سخت‌ترین شرایط با اقتدار عمل کردند و اجازه 

ندادند اهداف دشمن محقق شود.
تأمین نیازهای اساسی مردم در سایه مدیریت جهادی بود

او ادامه داد: دشمنان با هدف قرار دادن زیرساخت‌ها، تلاش داشتند 
کشور را در خاموشی، قحطی و کمبود قرار دهند؛ اما مدیریت صحیح، 
شجاعانه برنامه‌ریزی دقیق و تدبیر مسئولان موجب شد با وجود گرانی‌ها 
و تنگناهای اقتصادی نیازهای اساسی مردم به‌خوبی تأمین شود و کشور 

از بحران عبور کند.
معاون حقوقی رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: در شرایطی که دشمنان 
تلاش داشتند صادرات نفت را به صفر برسانند و مراکز اقتصادی و صنایع 
کشور را از کار بیندازند؛ دولت با پیش‌بینی و آمادگی قبلی، توانست 

مسیر تأمین کالاهای اساسی را حفظ کند.
او تأکید کرد: آنچه امروز به‌عنوان یک سند افتخار برای نسل‌های 
آینده باقی خواهد ماند، همین همدلی، تدبیر، شجاعت و مقاومت مردم و 

مسئولان در روزهای سخت است؛ روزهایی که ایران با وجود همه فشارها، 
نه‌تنها متوقف نشد بلکه مقتدرتر از گذشته به مسیر خود ادامه داد.

وحدت، تدبیر و ایثار ملت ایران؛ پشتوانه نظام 
در برابر جنگ و تحریم است

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با اشاره به ایام بمباران‌ها و جنایات دشمن، 
تشریح کرد: در زمان آسیب‌دیدگی شریان‌های حیاتی نیز مانند: آب و 
برق، و آسیب دیدگی شبکه فاضلاب یکی از استان‌ها، ماموران خدوم با 
ایثار و مدیریت هوشمندانه در شرایطی دشوار، در مدت کوتاهی نسبت به 

ترمیم آن اقدام کردند تا از بروز بحران جدی جلوگیری شود.
اعتماد به استانداران، در استان‌ها مدیریت جهادی و انقلابی رقم زد
و  متعدد  شوراهای  تشکیل  و  دولت  دشوار  جلسات  به  اشاره  با  او 
تاکید بر نقش حمایتی و هدایت‌گرانه رئیس‌جمهور در جنگ رمضان، 
ابراز کرد: ایشان با شجاعت و درایت، دلگرمی و پشتیبانی لازم را از 
وزیران و استانداران به عمل آوردند و مهم‌ترین تدبیر 
ایشان، اعطای اختیارات ویژه به استانداران بود. آقای 
پزشکیان اعلام کردند که مسئولیت قانونی تمامی 
تصمیمات استانداران را می‌پذیرد و آنها را نماینده 
تام‌الاختیار نظام در هر استان معرفی کردند تا منتظر 

اجازه از تهران نمانند.
معاون حقوقی رئیس جمهور ادامه داد: این اعتماد 
به استانداران، منجر به مدیریت جهادی و انقلابی در 
استان‌ها شد. استانداران با اختیارات گسترده‌ای که 
برای واردات و صادرات و رفع موانع دریافت کردند، 
توانستند هر استان را مدیریت کنند و هیچ مشکلی 
در تأمین نیازها پیش نیامد. مدیران ما گاهی تا سی 

روز به منزل نرفتند تا وظایف خود را انجام دهند.
حجت‌الاسلام والمسلمین انصاری در سخنانش از تقسیم اختیارات و 
حضور میدانی رئیس‌جمهور در وزارتخانه‌ها و صدور دستورات لازم خبر 
داد و گفت: در معاونت حقوقی نیز مأمور رفع مشکلات حقوقی دستگاه‌ها 
بودیم. برای نمونه، به تازگی مشکلات حقوقی راه‌اندازی شهرک صنعتی و 
صدور مجوز برای صنایع استان قزوین نیز با پیگیری‌های استاندار برطرف 

شد.
وحدت ملی، اقتدار در برابر دشمن؛ رویکرد دولت 

در سایه هدایت رهبری است
معظم  رهبر  هدایت‌های  اساس  بر  جاری  مذاکرات  به  اشاره  با  او 
انقلاب و شورای عالی امنیت ملی، تاکید کرد: اطمینان داشته باشید 
که تفاهم‌نامه‌هایی که در حال نهایی شدن است، بر اساس منافع ملی 
و خواسته‌های به حق ملت ایران خواهد بود و هیچ تفاوتی میان سردار 
میدان جنگ و سردار میدان خدمت دیپلماسی نیست؛ همه با یک هدف 
واحد و برای سربلندی ایران تلاش می‌کنند. بنابراین انتظار می‌رود همه 

پشتوانه آنها باشند.
این مسئول اضافه کرد: تیم دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران با اقتدار 
از حقوق ملت دفاع می‌کند و تا زمانی که منافع ملی و حقوق مشروع 

مردم تأمین نشود، هیچ توافقی شکل نخواهد گرفت.
مذاکرات  پیچیدگی‌های  به  اشاره  با  رئیس‌جمهور،  حقوقی  معاون   
نظام  همه جبهه‌های  اینکه  بر  تاکید  و  رو  پیش  و مشکلات  سیاسی 
همچون: از نظامی، دیپلماسی، خدمت، خیابان و مردم، برای یک هدف 
واحد تلاش می‌کنند، گفت: از نگاه ما، جبهه واحدی وجود دارد و هیچ 
کدام با دیگری تفاوتی ندارد. قالیباف، رئیس مجلس و سرپرست تیم 

مذاکره‌کننده به امر رهبر معظم انقلاب نیز این وحدت را تأیید کرده‌اند.
انصاری ابراز کرد: امیدوارم با اقتدار ملت ایران و تلاش‌های صورت 
گرفته، دشمنان دیگر خیال تجاوز به کشور را نداشته باشند. همچنین 
به صراحت اعلام می‌کنم، نیروهای مسلح، دولت و ملت ایران برای دفاع 

از کشور آمادگی کامل دارند.

 اداره‌کل پست استان قزوین با ثبت جهشی چشمگیر در شاخص‌های 
عملکردی سال ۱۴۰۴، موفق شد با ۱۹ پله صعود نسبت به سال گذشته، 
رتبه پنجم کشوری را از آن خود کرده و در زمره استان‌های پیشرو شرکت 

ملی پست قرار گیرد.
به گزارش خبرنگار ولایت، در مراسم اختتامیه همایش سراسری مدیران 
شرکت پست جمهوری اسلامی که با هدف تحلیل عملکرد سال ۱۴۰۴ و 
تدوین استراتژی‌های سال پیش‌رو برگزار شد، از واحدهای اجرایی برتر 
تجلیل به عمل آمد. در این ارزیابی اداره کل پست استان قزوین توانست با 
عبور از رتبه ۲۴ در سال ۱۴۰۳، عملکرد درخشانی را از خود به جای بگذارد 

و در جایگاه پنجم کشور بایستد.
تحلیل شاخص‌های عملکردی

موفقیت اداره‌کل پست قزوین حاصل ارزیابی در حوزه‌های کلیدی و 
استراتژیک از جمله: اطلاع‌رسانی و روابط‌عمومی، فناوری اطلاعات و پروژه 
جی نف، پشتیبانی و مدیریت منابع، رضایت‌مندی مشتریان، پاسخگویی 
به شکایات، کیفیت ارایه خدمات، شاخص‌های اختصاصی شرکت متبوع و 

توسعه بازار و جذب مشتری بوده است.
دقیق  اجرای  و  مدیریتی  رویکرد  تغییر  نیز  حوزه  این  کارشناسان 

برنامه‌های عملیاتی با راهبری هوشمند و نظارت مستمر را عامل اصلی این 
جهش ۱۹ پله‌ای عنوان کردند.

تعالی سازمانی در سایه خودباوری ممکن شد
هدایت فیلی، مدیرکل پست استان قزوین در گفت‌وگو با خبرنگار ولایت 
این موفقیت را نتیجه خودباوری، هم‌افزایی و مجاهدت بدنه اجرایی استان 
دانست و اظهارکرد: کسب رتبه پنجم کشوری، حاصل تعهد تمامی همکارانی 
است که با درک درست از اهداف سازمانی و با تمام توان برای تحقق اهداف 
مورد نظر شبکه پستی استان به ویژه کسب رضایت مشتریان و مردم که 
ولی‌نعمت ما هستند؛ تلاش کرده‌اند. این صعود، نشان‌دهنده ظرفیت‌های 

بالای پست استان قزوین برای پیشتازی در عرصه خدمات‌رسانی است.
مدیرکل پست استان در ادامه با تأکید بر لزوم ارتقای مستمر شاخص‌های 
کیفی، خاطرنشان کرد: در سال پیش‌رو، تمرکز ما بر تحقق پیش‌بینی‌ها در 
حوزه ترافیک پستی، افزایش رضایت مردم و اهمیت فوق‌العاده‌ای به مبحث 
مشتری‌مداری، مدیریت هوشمند هزینه‌ها و ارتقای برند شبکه استوار 
است. همچنین تقویت جایگاه روابط‌عمومی، توسعه و پیگیری تا تحقق صد 
در صدی پروژه ملی جی‌نف، بازاریابی فعال برای کسب سهم بیشتر از بازار و 
از همه مهم‌تر، افزایش ضریب اطمینان و رضایت‌مندی شهروندان از خدمات 

پستی اولویت‌های اصلی این دستگاه در مسیر خدمت خواهد بود.
فیلی یادآور شد: آنچه موفقیت اخیر پست قزوین را از منظر سازمانی 
حائز اهمیت می‌کند، حضور همه‌جانبه میدانی این اداره کل، همراستا با کل 
شبکه پستی کشور در طول تمام ایام سال به ویژه در زمان‌های بحرانی 
همچون: جنگ رمضان و جنگ دوازده روزه است که یک روز نیز خدمات 

پستی متوقف نشد.
وی اضافه کرد: توازن همه‌جانبه میان »شاخص‌های نرم و سخت« از حوزه 
اطلاع‌رسانی و ارتباطات با رسانه‌ها و مردم، مشتری‌مداری و کسب رضایت 
مردم تا توسعه زیرساخت‌های فیزیکی و لجستیکی و بازسازی ناوگان حمل 
نقل خودرویی و توسعه زیرساخت‌های فناورانه و نظارت هوشمند و مدیریت 
منابع و هزینه‌ها و همنوایی در تمامی زمینه ها از دیگر رمزهای موفقیت 
اخیر اداره کل پست استان قزوین است. این مسئول یادآور شد: این نگاه 
همه جانبه نشان می‌دهد، اداره کل پست استان نه تنها در عملیات پستی و 
لجستیکی بلکه در حوزه‌های مدیریتی و تعامل با سایر ارگان‌ها و اصناف و 
طبقات اجتماعی نیز در حال پیشرفت است و امیدوارم بتوانیم الگویی برای 

سایر دستگاه‌های دولتی در کشور باشیم/ی.

فيلي، مدیرکل پست استان اعلام کرد:فيلي، مدیرکل پست استان اعلام کرد:

صعود صعود ۱۹۱۹ پله‌ای پست قزوین در رتبه‌بندی ملی پله‌ای پست قزوین در رتبه‌بندی ملی

اولویت استان حمایت از تولیدکنندگان قزوین و حفظ اشتغال در 
برابر آسیب‌ بحران‌های جهانی است.

حجت‌الاسلام  با  دیدار  در  قزوین،  استاندار  نوذری  محمد 
والمسلمین مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، بر ضرورت 
با پیامدهای  از واحدهای صنعتی استان در مواجهه  حمایت ویژه 

جانبی جنگ و چالش‌های زنجیره تأمین تأکید کرد.
استاندار قزوین در این نشست با ارائه گزارشی دقیق از وضعیت 
بحرانی برخی از صنایع کلیدی استان، به بررسی تاثیرات مخرب 

تنش‌های جنگی بر فضای تولید پرداخت.
محمد نوذری با اشاره به حساسیت وضعیت موجود، اظهار داشت: 
امروز واحدهای صنعتی استان قزوین، به‌ویژه در بخش‌های حیاتی 
همچون پتروشیمی، فولاد و تامین مواد اولیه، تحت تأثیر پیامدهای 

ناشی از جنگ رمضان قرار گرفته‌اند. 

اقتصادی  فعالان  برای  دوران  این  حساسیت  به  اشاره  با  وی 
استان افزود: هدف اصلی ما در این مقطع، جلوگیری از آسیب‌های 
جبران‌ناپذیر به بدنه تولید است، ما با تمام توان در تلاشیم تا با 
نیرو در صنایع  از موج تعدیل  مانع  تولیدی،  از واحدهای  حمایت 
استان شویم. حفظ اشتغال نیروی کار قزوین، خط قرمز ما در این 

بحران است.
استاندار قزوین گفت: چالش‌های حقوقی و دسترسی به مواد اولیه، 
از جمله موانعی است كه در بالاترین سطح از سوی مدیریت استان 

پیگیری می‌شود.
استاندار قزوین، بر لزوم رفع موانع قانونی و تسهیل فرآیندهای 
جنگ  از  ناشی  چالش‌های  با  که  تولیدکنندگانی  برای  حقوقی 
دست‌وپنجه نرم می‌کنند، تأکید کرد و افزود: تلاش ما این است که 
با پیگیری مستمر در سطح ملی، راهکارهای قانونی برای حمایت از 

صنایع استراتژیک استان فراهم شود تا این حمایت‌ها مستقیماً به 
سود اشتغال و ثبات اقتصادی استان تمام شود.

استاندار قزوین در دیدار با معاون حقوقی رئیس‌جمهور تايكد كرد:

لزوم جلوگیری از تعدیل نیرو در صنایع استان در پی چالش‌های ناشی از جنگ

ازاز  مقاومت در جنگمقاومت در جنگ  تاتا  تدبیر در دیپلماسیتدبیر در دیپلماسی

گزارش خبری

یادداشت

دکتر فرهاد درویشی ـ عضو هيئت علمي دانشگاه بين‌المللي امام خميني)ره(

 افزایش مصرف دخانیات در بین خانم‌ها

گامی نوین در صرفه‌جویی آب و افزایش عملکرد



سال 342
شماره 5745

‌‌شنبه
16 خرداد 1405

توسعهتوسعه

كلاسه  پرونده   1405/02/05 مورخ   140560309068001250 شماره  رای  برابر 
و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  اول موضوع  هيات   1404114409068001340
ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوين تصرفات 
كدملي  به شناسنامه شماره 1122  محمد حسينعلي  آقاي  مالكيت  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
به  مزروعي  زمين  قطعه  يك  در ششدانگ  رمضانعلي  فرزند  قزوين  از  4322119085 صادره 
مساحت 350 مترمربع پلاك شماره 34 اصلي واقع در قزوين بخش 5 حوزه ثبت ملك منطقه دو 
قزوين انتقالي برابر سند رسمي مشاعي ـ سند قطعي به شماره 28076 مورخ 1390/12/28 
دفترخانه اسناد رسمي 57 قزوين از منصور حسن‌بيگي تائيد و محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است د‌ر صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.    
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: 2194650
تاريخ: 1405/03/10 ـ شماره : 140560309068003866

رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو قزوين ـ صمد قديم آبادي ـ 1484

تعیین  قانون  موضوع  هیات   1404/09/04 مورخ   140460309003005707 رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه‌ 
فرزند  طالبي  مهدي  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  1404114409003000064 ‌‌تصرفات 
جهانگير به شماره شناسنامه 539 و کدملی 0071086706 صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمين به مساحت 308/81 مترمربع از پلاک 7 اصلي واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت 
ملک آبیک قریه آقچري می‌باشد. احراز مالیکت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملك 
از مالك رسمي آقاي احسن‌اله قورچيان به متقاضي داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد 
تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به 
اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به 

صدور سند مالیکت می‌نماید و صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2197261
تاريخ: 145/03/13 ـ شماره: 123/145/836

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک ـ علي مافي ـ 1502

تعیین  قانون  موضوع  هیات   1405/01/23 مورخ   140560309003000256 رای  برابر 
کلاسه‌  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
1404114409003001030 ‌‌تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای برزو مافي فرزند سرخوش 
باغ  قطعه  یک  در ششدانگ  آبيك  از  کدملی 5089309752 صادره  به  به شماره شناسنامه 471 
محصور به مساحت 9468/81 مترمربع از پلاک 1 و 13 و 14 و 4 باقيمانده از 37 اصلی واقع در بخش 
15 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه زاغه می‌باشد. احراز مالیکت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملك از مالك رسمي آقايان حمزه علي سعيدي و عباداله مافي و مومن علي مافي به متقاضي 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی 
نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالیکت می‌نماید و صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2184182
تاريخ: 145/03/28 ـ شماره: 123/145/717

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک ـ علي مافي ـ 1490

تعیین  قانون  موضوع  هیات   1404/09/05 مورخ   140460309003005709 رای  برابر 
کلاسه‌  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
1404114409003000063 ‌‌تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهدي طالبي فرزند جهانگير 
به شماره شناسنامه 539 و کدملی 0071086706 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمين به 
مساحت 195/36 مترمربع از پلاک 7 اصلي واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت آبیک قریه آقچري 
می‌باشد. احراز مالیکت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك رسمي آقاي علي 
محمد محمدي به متقاضي داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا احراز گردیده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز 
املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره 
ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالیکت می‌نماید و صدور سند مالیکت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2197263
تاريخ: 145/03/12 ـ شماره: 123/145/838

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک ـ علي مافي ـ 1504

تعیین  قانون  موضوع  هیات   1404/09/04 مورخ   140460309003005706 رای  برابر 
کلاسه‌  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
1404114409003000157 ‌‌تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهدي طالبي فرزند جهانگير 
به شماره شناسنامه 539 و کدملی 0071086706 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمين به 
مساحت 53/52 مترمربع از پلاک 7 اصلي واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت آبیک قریه آقچري 
می‌باشد. احراز مالیکت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك رسمي آقاي يعقوب 
شيرازي به متقاضي داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک 
واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست 
در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالیکت می‌نماید و صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2197259
تاريخ: 145/03/12 ـ شماره: 123/145/840

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک ـ علي مافي ـ 1500

تعیین  قانون  موضوع  هیات   1405/01/24 مورخ   1405603090030000265 رای  برابر 
کلاسه‌  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
1404114409003001174 ‌‌تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقاي فرامرز محمدي حاجي آبادي 
فرزند رحمت‌اله به شماره شناسنامه 7 و کدملی 5089774110 صادره از آبيك در ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعي به مساحت 5300 مترمربع از پلاک 6 فرعي از 29 اصلي واقع در بخش 16 قزوین حوزه 
ثبت ملک آبیک قریه ناصرآباد می‌باشد. احراز مالیکت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملك از مالك رسمي به متقاضي داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا احراز گردیده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع 
قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالیکت می‌نماید و صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2184560
تاريخ: 145/02/27 ـ شماره: 123/145/693

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک ـ علي مافي ـ 1494

تعیین  قانون  موضوع  هیات   1405/02/06 مورخ   1405603090030000651 رای  برابر 
کلاسه‌  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
1403114409003000776 ‌‌تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقاي عليرضا طالبي فرزند قدراله 
به شماره شناسنامه 3799 به کدملی 0036663588 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 400 مترمربع از پلاک 7 اصلي واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت آبیک قریه آقچري می‌باشد. 
احراز مالیکت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك رسمي آقاي امين ‌شاه گلدي به 
متقاضي داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی 
آن را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالیکت می‌نماید و صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2184221
تاريخ: 145/02/27 ـ شماره: 123/145/701

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک ـ علي مافي ـ 1492

تعيين  قانون  موضوع  دوم   / اول  هيات   1405/02/12 مورخ   140560309030000142 شماره  راي  برابر 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهرستان 
به مساحت 160  باب ساختمان  به ششدانگ يك  نسبت  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  قزوين تصرفات  ـ  البرز 
مترمربع قسمتي از پلاك يك فرعي از 17 اصلي واقع در بخش 5 قزوين خريداري عادي مع‌الواسطه از آقاي امير 
ملاعبدالهي زارع صاحب نسق به استناد گزارش وارده شماره 28/1405/125 مورخ 1405/01/15 كارشناسان 
هيات در راستاي اجراي بند الف ماده يك قانون تعيين تكليف تصرفات متفاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده 
و بررسي‌هاي محلي كارشناس كه حكايت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضي دارد. لذا مالكيت آقاي 
گنجعلي طارمي به شناسنامه شماره 369 كدملي 5889424122 صادره طارم‌سفلي فرزند يونس در ششدانگ 
يك باب ساختمان مسكوني به مساحت 160 مترمربع پلاك شماره يك فرعي از 17 اصلي واقع در قزوين بخش 

5 قزوين محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي و نيز املاك واقع در 
روستاها از تاريخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نماييد و معترض 
بايد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نموده و گواهي آن 
را به اداره ثبت اسناد و املاك تحويل دهد در صورتي كه اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد يا معترض گواهي 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل را به اداره ثبت ارائه نكند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت 

مي‌نمايد و صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمي‌باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2191964
تاريخ: 1405/03/04 ـ شماره: 125/1405/812

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان البرز ـ سيروس محمدبيگي ـ 1506

 1405/01/24 مورخ   1405603090030000265 رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
کلاسه‌  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  ساختمانهای 
بلامعارض  و  مالکانه  ‌‌تصرفات   1404114409003001174
متقاضی آقاي فرامرز محمدي حاجي آبادي فرزند رحمت‌اله به شماره 
شناسنامه 7 و کدملی 5089774110 صادره از آبيك در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعي به مساحت 7436/06 مترمربع از پلاک 6 
فرعي از 29 اصلي واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک 

قریه ناصرآباد می‌باشد. احراز مالیکت مشاعی متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك رسمي به متقاضي داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته 
در  واقع  املاک  نیز  و  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می‌توانند  باشند 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در 
مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، 
اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالیکت می‌نماید و صدور سند 

مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16
تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه: 2184563 ـ تاريخ: 145/02/27 ـ شماره: 123/145/695

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک ـ علي مافي ـ 1496

 1405/01/23 مورخ   140560309003000249 رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
کلاسه‌  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  ساختمانهای 
بلامعارض  و  مالکانه  ‌‌تصرفات   1404114409003001053
متقاضی علي خدابنده‌لو فرزند شوذب به شماره شناسنامه 69432 
باب  یک  در ششدانگ  قزوين  از  کدملی 4320688181 صادره  و 
در  واقع  اصلي   1 پلاک  از  مترمربع   70/87 مساحت  به  ساختمان 
مالیکت  احراز  می‌باشد.  آبیک  ملک  ثبت  حوزه  قزوین   16 بخش 

انتقال ملك از مالك  مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
به ملك مورد  به متقاضي داشته و تصرفات متقاضی نسبت  رسمي 
نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  احراز گردیده  تقاضا 
به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  باید ظرف  معترض  و  نمایند  اخذ  رسید  و 

و  نموده  قضایی  مراجع  در  دادخواست  تقدیم  به  مبادرت  اعتراض، 
اعتراض  که  صورتی  در  و  دهد  تحویل  ثبت  اداره  به  را  آن  گواهی 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نکند، اداره ثبت محل  به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالیکت می‌نماید و صدور سند مالیکت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16
تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه: 2191111 ـ تاريخ: 145/03/03 ـ شماره: 123/145/768

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک ـ علي مافي ـ 1498

33320004الو ولایت

( آنتن‌دهی ضعیف موبایل در روستای حمیدآباد 
من یکی از اهالی، روستای حمیدآباد هستم. لطفا به گوش 
مسئولین برسانید که برای روستای حمیدآباد دکل نصب 
کنند وقتی می‌خواهیم زنگ بزنیم اصلا آنتن‌دهی نداریم 
فقط پول شارژ هدر می‌دهیم! لطفا مسئولین برای آنتن‌دهی 

موبایل برای روستای حمیدآباد فکری کنند.

( آسفالت چاله‌های جاده‌های قزوین 
را  چاله‌ها  اینکه  به جای  آن  اطراف  و  قزوین  جاده‌های 
همه   این  تپه!  اندازه  می‌کنند  کنند دست‌انداز درست  پر 
آسفالت مصرف می‌کنید حداقل یک مقدارش را برای چاله‌ها 
استفاده کنید برای نمونه از شریف‌آباد به سمت بیدستان 
تازه دست‌انداز احداث کردند  ولی خیابان کلا چاله است! 

چرا مسئولین رسیدگی نمی‌کنند؟

برای  مصنوعی  چمن  محوطه  و  پارک  مزاحمت   )
ساکنین  الوند

آزادگان، خیابان  بلوار  الوند زمین‌های شهرداری در  در 
وسط خانه‌های مسکونی  فرزانگان چمن مصنوعی دقیقاً 
هست و هر روز از صبح ساعت ۷ الی ۱ بامداد ورزشكاران 
تمرین و مسابقه دارند. یعنی سر و صدا و هياهوي بازی، 
به  توجه  با  و  این منطقه گرفته است  از مردم  را  آسایش 
گرم شدن هوا می‌خواهیم پنچره را باز کنیم اما نمی‌شود! 
دارند.  استراحت  به  نیاز  و  بوده  کارگر  اکثریت ساکنین  و 
خواهشمندم مسئولین منطقه البرز یک فکری برای این 
جاي  به  را  مصنوعي  چمن  اين  و  باشند  داشته  موضوع 

غيرمسكوني منتقل كنند.

( گلایه اهالی زورآباد اقبالیه
به گوش استاندار  را  اقبالیه  اهالی زورآباد  لطفا صدای   
نميك‌ند.  ما  براي  فكري  هیچ  شهرداری  چون  برسانید؛ 
محله‌ی ما جزو قدیمی‌ترین محله‌های شهر اقبالیه هست 
درست نیست دقیقا کنارخانه‌های مسکونی کشاورزی انجام 
شود! چندباری به شهرداری شکایت کردیم اما هیچ‌کس 

اهمیت نمی‌دهد و هر سال با این کار مشکل داریم!

( رسیدگی به آسفالت و روشنایی جاده بوئین‌زهرا
جاده بوئین‌زهرا وضعیت روشنایی و آسفالت خوبی ندارد 
و خيلي خراب است. با این گرانی‌ها چطور مي‌توانيم برای 
مسئولین  گوش  به  لطفا  کنیم؟  هزینه  ماشین  جلوبندی 

برسانید كه فکری به حال روشنایی و آسفالت جاده بکنند.

( ایجاد فضای سبز در انتهای پونک
سیمانی  بلوک  با  را  نخبگان  جاده  انتهای  مدت‌هاست 
مسدود کرده‌اند اين جاده وصل می‌شود به پل دانشگاه آزاد 
و به عنوان ورودی شهر محسوب می‌شود. بايد براي اين 
قسمت یک  فضای سبز درست کنند تا از این حالت خاکی 

و زشت بیرون آید.

با وجود پیامدهای ناشی از جنگ رمضان همچون: محدودیت‌های ارزی، 
افزایش هزینه‌های تولید و تنش‌های روانی بازار با تدوین راهبردهایی، روند 

تامین کالاهای اساسی و امنیت غذایی در استان بدون وقفه ادامه یافت.
با حضور  استان  اقتصادی  قرارگاه  به گزارش خبرنگار ولایت، جلسه 
مهدی دوستی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت 
کشور، محمد نوذری استاندار قزوین و جمعی از مدیران اقتصادی استان در 

سالن جلسات استانداری قزوین برگزار شد.
این  در  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  حریری‌مقدم،  فرامرز 
نشست به تشریح چالش‌ها و راهبردهای بخش کشاورزی در پی جنگ 
رمضان پرداخت و از تلاش‌ها برای مدیریت ذخایر، تنوع‌بخشی به واردات و 
تامین نهاده‌ها خبر داد و از پیامدهای روانی جنگ رمضان، انتظارات تورمی 

و محدودیت‌های بودجه‌ای، حمل‌ونقل و تبادلات ارزی سخن گفت.
وی در ادامه سخنانش با اشاره به افزایش ۶۰ درصدی دستمزد، چهار 
برابر شدن حقوق گمرکی و مالیات بر ارزش افزوده ۱۱ درصدی بر کالاهای 
اساسی به عنوان عواملی که بر قیمت تمام شده تأثیر گذاشته‌اند، اظهارکرد: 
تلاش مجلس برای کاهش مالیات به یک درصد، اصرار بر ۱۱ درصد منجر به 
کسری بودجه ۶۰ همتی شده است. افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل، انرژی و 

انبارداری نیز از دیگر چالش‌ها بود.  
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره به وضعیت تولید گندم 
اعلام کرد: 500. 42 هکتار در استان کشت گندم آبی و حدود ۱۲۱ هزار 
هکتار  کشت دیم است. پیش‌بینی می‌شود از مجموع ۱۶۴ هزار هکتار 
برآورد شده، ۲۵۰ هزار تن گندم خریداری شود که پیک خرید از ابتدای 

تیرماه و از مناطق شرقی و جنوبی استان آغاز خواهد شد.
حریری مقدم یکی از مسائل مربوط به گندم را مشکلات تامین آب 
کانال به میزان ۲۹۸ میلیون متر مکعب دانست؛ مطرح کرد: تنها ۲۷۸ 
میلیون متر مکعب آن از سد طالقان به کشاورزی تخصیص یافته است که 
با پیگیری‌های مستمر استاندار، میزان ۱۵ تا ۲۰ میلیون مترمکعب آب برای 
افزایش عملکرد گندم در استان رهاسازی شد. این اقدام به موقع، جان 
نزدیک به ۱۰۰ هزار تن گندم را نجات داده و گامی مهم در جهت حفظ امنیت 

غذایی کشور محسوب می‌شود.
استان  گندم‌کاران  مطالبات  کامل  پرداخت  را عدم  اصلی  نگرانی  وی 
برشمرد و عنوان کرد: درحال حاضر تنها بخشی از مطالبات کشاورزان 
روند  این  که  پرداخت شده است  قزوین  استان‌های گندم‌خیز چون  در 
نگرانی‌هایی را در میان گندم‌کاران ایجاد کرده است. در این راستا احتمال 
امتناع کشاورزان از تحویل گندم به مراکز دولتی، موضوعی است که باید 

به آن توجه جدی شود.
این مسئول ادامه داد: از ابتدای جنگ رمضان نیز تاکنون بیش از ۷۱ هزار 
تن کالای اساسی در استان توزیع شده و همچنین ۱۶۴ هزار تن نهاده دامی 

بین واحدهای تولیدی، مرغداری‌ها و دامداری‌ها توزیع شده است.
حریری مقدم اضافه کرد: در حوزه تولید مرغ نیز از ابتدای جنگ رمضان 
تاکنون نزدیک به ۹ میلیون قطعه جوجه‌ریزی صورت گرفته است و با وجود 

افزایش تقاضا، بازار مرغ در قزوین با کمبود مواجه نشد.
وی افزود: قیمت مرغ در استان قزوین با مدیریت دستگاه‌های اجرایی و 
نظارتی کنترل شده، در حالی که نرخ هر کیلوگرم مرغ در برخی استان‌ها 
به بیش از ۴۵۰ هزار ریال رسید، قیمت مصرف‌کننده در قزوین حدود ۳۸۵ 

هزار ریال باقی مانده است.
این مسئول خاطرنشان کرد: در همین راستا، بیش از ۱۷ هزار بازرسی 
میدانی در سطح استان انجام شده که منجر به تشکیل ۸۵۱ پرونده تخلف 
صنفی به ارزش ۶۷ میلیارد تومان شده است. این اقدامات نشان‌دهنده 
تلاش مسئولان برای مدیریت بازار و جلوگیری از تخلفات احتمالی در حوزه 

کالاهای اساسی است.
صنعت  مشکلات  به  اشاره  با  قزوین  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
روغن در استان، مطرح کرد: قزوین حدود ۳۰ درصد روغن کشور را تولید 
می‌کند و کارخانه‌های بزرگ صنایع غذایی استان با بیش از ۹۰ میلیون یورو 
مطالبات ارزی مواجه هستند که تامین ارز برای ادامه فعالیت این واحدها 

ضروری است.
حریری مقدم خاطرنشان کرد: کاهش ۲۸ درصدی سهمیه سوخت نیز 
می‌تواند فعالیت تراکتورها، و ماشین‌آلات کشاورزی را در فصل برداشت با 
مشکل روبرو کند که انتظار داریم در این زمینه تدابیری اندیشیده شود./ی

اتحاد و همدلی مردم، دولت و  پیروز کرد؛  را  آنچه ملت و کشور عزیزمان 
نیروهای مسلح بود.

به گزارش ولایت؛ محمد نوذری در ویژه مراسم اربعین شهادت سپهبد شهید 
حاج محمد پاکپور فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سرلشکر شهید 
سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین که در مسجد امام حسن عسگری)ع( 
قزوین برگزار شد؛ گفت: جنگ ۳۹ روزه، جنگی نابرابر بود که بعدها درباره این 

جنگ بیشتر در تاریخ گفته و نوشته خواهد شد.
برابر  در  مردانی که  به شجاعت  اشاره  با  و  نیروهای مسلح  از  تقدیر  با  وی 
بزرگترین ارتش جهان ایستادگی کردند؛ ادامه داد: آمریکا و رژیم صهیونیستی 
با تمام امکانات و تجهیزات، جنگی نابرابر را علیه کشور به راه انداختند ولی با 

دلاورمردی مردان بزرگ ایران اسلامی، نتوانستند به اهداف خود برسند.
استاندار قزوین با تاکید بر اینکه آمریکا برای ساقط کردن ایران حتی به یک 

هدف خود هم نرسید؛ تصریح کرد: ما تا الان پیروز نهایی هستیم.
وی تاکید کرد: آنچه ملت و کشور عزیزمان را پیروز کرد؛ اتحاد و همدلی مردم، 
دولت و نیروهای مسلح بود. نوذری با گرامیداشت یاد و خاطره امام شهید و دیگر 
شهدای جنگ رمضان همچون فرماندهان بزرگ نظامی در دو جنگ اخیر؛ افزود: 
شهید نصیرزاده، شهید پاکپور، شهید مجید خادمی، شهید موسوی، شهید 

تنگسیری و دیگر فرماندهان بزرگ کشورمان، از نوابغ بزرگ نظامی بودند که هر 
یک در ارتقای قدرت نظامی و دفاعی کشور نقش‌آفرینی کردند.

 وی در ادامه با گرامیداشت و یاد و خاطره شهید غلامرضا سلیمانی رئیس 
کودکی  از  را  بزرگوار  شهید  این  داشت:  اظهار  مستضعفین،  بسیج  سازمان 
می‌شناسم؛ این شهید عزیز عشایرزاده‌ای بوده که بوی باروت و تفنگ برنو را نه 

در دل جنگ بلکه در دل چادر عشایری آموخته بود.
نوذری افزود: شهید سلیمانی از همان نوجوانی با حضور در تیپ قمر بنی هاشم 
و بعدها هم در جاهای مختلف در ۸ سال دفاع مقدس در خدمت خالصانه ایران 
بود. وی در ادامه با بیان اینکه این شهید والامقام با وجود چندین دهه خدمت، 
از خود منزلی نداشت؛ افزود: شهید سلیمانی همواره در طول ۴۰ سال خدمت 
مخلصانه به مردم پرداخت و در نهایت نیز به شهادت که آرزوي مردان بزرگ 

است رسید.
تنگه هرمز در دست ماست و این تنگه در دست ما خواهد ماندتنگه هرمز در دست ماست و این تنگه در دست ما خواهد ماند

در ادامه این مراسم معاون هماهنگ کننده دفتر نمایندگی ولی فقیه در نیروی 
زمینی سپاه پاسداران با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا اظهار داشت: شهید 
پاکپور در حوزه نظامی، اخلاقی و فرماندهی شخصیت والایی داشتند که اگر قرار 
باشد روزها و ساعت‌ها در مورد ابعاد شخصیتی ایشان صحبت کنیم زمان زیادی 

خواهد برد.
سردار رمضان ابراهیمی آتانی با اشاره به فعالیت‌ها و اقدامات سردار پاکپور 
در مناطق شمال غرب و جنوب شرقی کشور؛ گفت: این شهید والامقام با حضور 
مستمر و طراحی دقیق سبب شد تا در مناطق شمال غرب، تمام نقشه‌های از 
پیش تعریف شده دشمن برای استقرار گروهک‌ها برملا شده و منطقه را از لوث 

وجود آنها پاک کرد.
وی با اشاره به شرارت گروهک‌هایی در مناطق جنوب شرقی در دهه ۸۰ از 
اقدامات شهید پاکپور در ایجاد امنیت در این مناطق گفته و اظهار داشت: با 
اقدامات این شهید، عمق عملیاتی دشمن از منطقه مرکزی و جنوب کرمان و یزد 

به منطقه مرزی و عمق کشورهای همسایه انتقال یافت‌.
سپاه  زمینی  نیروی  در  فقیه  ولی  نمایندگی  دفتر  هماهنگ‌کننده  معاون 
پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه با اشاره به حضور سردار شهید پاکپور در جنگ 
۳۳ روزه لبنان و تاثیرگذاری او در پیروزی ملت لبنان در این جنگ؛ اذعان داشت: 
در حمله اشرار داعشی به مجلس نیز او در قامت یک فرمانده شجاع و دلیر وارد 
میدان شد و اگر تدبیر و ورود به موقع ایشان به میدان نبود، شاید تعدادی از 

نمایندگان مجلس به شهادت می‌رسیدند.
وی در بخش دیگری از سخنانش گریزی به مدت هشت ماهه فرماندهی او بر 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بعد از جنگ ۱۲ روزه داشته و افزود: بنا بر اظهار 
فرماندهان نظامی، شهید پاکپور به اندازه چندین فرماندهی و چندین سال در 

طول هشت ماهه در نیروی هوا و فضا و نیروی دریایی سپاه کار کرد.
این مسئول با اشاره به تدابیر سردار شهید پاکپور در حوزه هوا و فضای سپاه 
در رفع آسیب‌ها، از تدبیر سردار پاکپور در حوزه دریایی گفته و تصریح کرد: 
شهید پاکپور در حوزه پدافند ساحلی، کار را به جایی رساند که با وجود این گفته 
دروغین ترامپ ملعون مبنی بر نابودی نیروی دریایی سپاه و ارتش کشورمان، 

هنوز تنگه هرمز در دست ماست و این تنگه در دست ما خواهد ماند.
سردار ابراهیمی آتانی با اشاره به ایستادگی نیروهای مسلح و مردم در برابر 
دشمنان متجاوز گفت: آخرین کلام به دشمنان این است که مردمی که مبعوث 
شده و شب‌ها در خیابان‌ها هستند دیگر انتظارشان از پیروزی فقط تنگه هرمز 
نیست، دیگر انتظارشان از پیروزی رفتن دشمن از منطقه نیست؛ انتظار ما این 
است که ظلم و ستم از سرتاسر جهان رخت بسته و زمینه برای ظهور حضرت 

حجت فراهم شود.
وی تاکید کرد: انشاءا... به زودی شاهد برچیده شدن و نابودی ظلم و ستم و 
استبداد از سراسر دنیا و فراهم شدن زمینه ظهور حضرت حجت)عج( خواهیم 

بود./ق

استاندار قزوین:استاندار قزوین:

اتحـاد و همـدلی مـردم، دولت و نیروهای مسلـح رمـز پیـروزی مـا در جنـگ اخیـر بـوداتحـاد و همـدلی مـردم، دولت و نیروهای مسلـح رمـز پیـروزی مـا در جنـگ اخیـر بـود

حریری‌مقدم، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:حریری‌مقدم، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

عدم پرداخت مطالبات گندم‌کاران نگران‌کننده استعدم پرداخت مطالبات گندم‌کاران نگران‌کننده است
چهارمین جلسه هیات امنای شهرک گردشگری قائم قزوین با ریاست جواد حق‌لطفی معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار و با حضور اعضای هیات امنا، مدیران کل اوقاف و ‌امور خیریه و 

راه و شهرسازی و مشاوران طرح برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی، در این نشست، موضوعات مختلفی از جمله  نحوه دسترسی و 
ورودی‌های شهرک، عرض معابر، کنترل احجام خاکبرداری و خاکریزی، ساماندهی دانه‌بندی 
قطعات مسکونی، نقشه تفکیکی، کنترل اراضی و تقسیمات کالبدی و همچنین گزارش 

مطالعات ترافیکی این مجموعه اقامتی-گردشگری مورد بررسی و بازنگری قرار گرفت.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین در این جلسه با تاکید بر اهمیت تدوین و 
تکمیل اسناد توسعه‌ای این شهرک گفت: این اقدامات در چارچوب مطالعات طرح جامع و 
تفصیلی شهرک گردشگری قائم انجام می‌شود و پس از طی مراحل و فرآیندهای قانونی در 
سطح استان، برای بررسی و تصویب نهایی به شورای عالی معماری و شهرسازی ایران ارسال 

خواهد شد.
حق‌لطفی با اشاره به جایگاه این پروژه در توسعه منطقه افزود: شهرک گردشگری قائم یکی 
از پروژه‌های مهم استان است که همزمان با اجرای طرح آبرسانی از سد طالقان در حال پیگیری 
و توسعه بوده و می‌تواند نقش موثری در رونق گردشگری، ایجاد فرصت‌های سرمایه‌گذاری و 

توسعه زیرساخت‌های خدماتی ایفا کند.
وی افزود: با توجه به اینکه این مجموعه در ارتباط با تامین مالی پروژه آب‌رسانی از طالقان 
احداث خواهد شد ضروری است تمامی مطالعات و برنامه‌ریزی‌ها با هماهنگی دستگاه‌های 
مربوط دنبال شود تا پس از طی مراحل قانونی در استان، اسناد طرح در تیرماه برای بررسی و 

تصویب به شورای عالی معماری و شهرسازی ایران ارسال شود.

با حضور برخی از مسئولین استانی؛با حضور برخی از مسئولین استانی؛

چهارمین جلسه هیات امنای شهرک گردشگری چهارمین جلسه هیات امنای شهرک گردشگری 
قائم قزوین برگزار شدقائم قزوین برگزار شد
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جدول کلمات متقاطع  37
سید جلال الدین موسوی

افقی
1ـ تالابي در جنوب شرقي اصفهان 

ـ از مواد منفجره 
2ـ تور كاهكشي ـ فرياد شادي ـ 

غم و اندوه
3ـ بيماري سرطان خون ـ چرخ 

رسن‌تابي ـ سوراخي در دل كوه
ـ  دادن  تكيه  ـ  مرغابي  نوعي  4ـ 
روشن و مشخص ـ همنشين برهمن 
5ـ  واحد سطح ـ خرمافروش ـ 

زن گندمگون
ـ  خوزستان  در  زيبا  شهري  6ـ 

قرب و منزلت ـ آخرين توان 
7ـ كشور فلاسفه ـ از انواع ماليات 

ـ پسوند محافظت 
8ـ مادر باران ـ شهري در ايتاليا ـ 

حرف نهفته 
ـ  كوه  دو  ميان  گشادگي  9ـ 

شترمرغ آمريكايي ـ پيشينيان
ـ  روان  و  روح  ـ  تركي  نام  10ـ 

مهمان ناخوانده 
11ـ فيلمي زيبا ساخته امير نادري 

ـ مرد بخشنده ـ خاك صنعتي 
فرو  سقف  ـ  بيليارد  گوي  12ـ 
ريخته ـ نعره چوپان ـ خوابيدن و 

خواب كردن
شكر  در  شده  پخته  ميوه  13ـ 
وسايل  از  ـ  ترازو  سنگ  پاره  ـ 

شوينده و تنظيف سر و تن 
14ـ نام قديم كربلا ـ هوس آبستن 

ـ از درياچه‌هاي پنجگانه آمريكا 
جعبه‌ي  ـ  العموم  مدعي  15ـ 

شعبده بازي

عمودی
معروف  فيزيكدان  و  پزشك  1ـ  
مغناطيس  كاشف  و  ايتاليايي 

حيواني ـ علامه و فرزانه 
2ـ تخته‌هاي چوب ـ آگاه ـ نژاد 

ايرانيان 
ميوه  ـ  مازندران  معروف  پل  3ـ 
زيبا در شمال  ناحيه‌اي  ـ  هندي 

تهران 
4ـ خدمتگزاران ـ ايل و طايفه ـ 

اتمسفر ـ عطيه و بخشش
5ـ ضرب شمشير ـ اثر اميل زولا 

ـ اسب آذري

قرار  ـ  باستاني  قوم  ـ  آبادي  6ـ 
ملاقات عاشقانه فرانسوي‌ها 

7ـ بيماري عام ميان چارپايان ـ 
برادر  ـ  فرانسوي  تراژدي‌نويس 

حضرت موسي )ع(
ملي  شاعر  ـ  ترديد  و  شك  8ـ 

شيلي ـ ايده و عقيده 
انواع  از  ـ  آمريكا  در  ايالتي  9ـ 

سالاد ـ از حبوبات 
ـ  گوسفند  گله‌ي  ـ  ايده‌آل  10ـ 

علامت مفعولي 
بردنش  كرمان  به  ـ  منقار  11ـ 
براي  آمادگي  و  اقدام  ـ  خطاست 

رويدادي در آينده 
12ـ نشانه ـ صف و رديف ـ نقاش 

ـ حيوان زيبا چشم 
13ـ پشت سر ـ از وسايل پرواز ـ 

جانور خوش‌پوست
ـ  عقيم  و  سترون  ـ  حنا  14ـ 

گزارش

15ـ صدراعظم ناپلئون بناپارت ـ پارچه‌ي كت و شلواري

کلاسه  پرونده  و   1404/11/29 مورخ   140460309001019552 شماره  رای  برابر  1ـ 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   1404114409001001722
قزوین  یک  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
کدملی   3075 شماره  شناسنامه  به  كمالي  علي  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
0073798517 فرزند اسداله در مقدار 42 سهم از 96 سهم ششدانگ كي قطعه باغ به 
مساحت 1401/99 مترمربع پلاك شماره 40 اصلي واقع در اراضي روستاي رشتقون قزوين 
بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )مقدار 54 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ 
پلاك فوق موقوفه است( مبايعه‌نامه عادي خريداري با واسطه از ماليكت عزيزاله اكبرشاهي 

تائيد گردیده است. 
کلاسه  پرونده  و   1404/11/29 مورخ   140460309001019548 شماره  رای  برابر  2ـ 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   1404114409001001724
قزوین  یک  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
کدملی   3075 شماره  شناسنامه  به  كمالي  علي  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
0073798517 فرزند اسداله در مقدار 42 سهم از 96 سهم ششدانگ كي قطعه باغ به 
مساحت 2060/57 مترمربع پلاك شماره 40 اصلي واقع در اراضي روستاي رشتقون قزوين 
بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )مقدار 54 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ 
پلاك فوق موقوفه است( مبايعه‌نامه عادي خريداري با واسطه از ماليكت عزيزاله اكبرشاهي 

تائيد گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
تاریخ  از  باشند می‌توانند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  اشخاص نسبت 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
تقدیم  مراجع قضایی  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  ماه  ظرف مدت یک 
مقررات  اعتراض طبق  و عدم وصول  مذکور  انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند. 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/04/01

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

شناسه: 2195375
تاريخ: 1405/03/29 ـ شماره: 140560309001004285

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه يك قزوين ـ شعبان عسگری ـ 1486

اول/دوم  هيات   1404/12/24 مورخ   140460309002005442 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
آقاي/خانم  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  تاكستان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
وحيد فتحي فرزند غلام به شماره شناسنامه 670 صادره از در كي باب خانه / كي قطعه 
زمين مزروعي / كي قطعه باغ به مساحت 10046/6 مترمربع از ششدانگ قريه پلاك 3 

اصلي واقع در بخش 6 قزوين محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 
از  می‌توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  د‌ر  است  بدیهی 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: 2194949
تاريخ: 1405/03/10 ـ شماره: 140560309002001274

رئيس ثبت اسناد و املاك تاكستان ـ مسعود رحماني ـ 1510

اول/دوم  هيات   1404/12/24 مورخ   140460309002005443 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
آقاي/خانم  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  تاكستان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
وحيد فتحي فرزند غلام به شماره شناسنامه 670 صادره از در كي باب خانه / كي قطعه 
اصلي   3 از  فرعي  پلاك  مترمربع   19584/9 مساحت  به  باغ  قطعه  كي   / مزروعي  زمين 
مفروز و مجزي شده از پلاك واقع در قريه اك خريداري از مالك رسمي آقاي / احمد يزدي 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  می‌شود 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  د‌ر  است  بدیهی 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: 2194949
تاريخ: 1405/03/10 ـ شماره: 140560309002001273

رئيس ثبت اسناد و املاك تاكستان ـ مسعود رحماني ـ 1510

تلفن: 32569514              همراه:09120432852نمایندگی روزنامه ولایت محمدیه

کلاسه   پرونده   1405/01/30 مورخ   140560309068000886 شماره  رای‌های  برابر 
 1405/01/30 مورخ   140560309068000884 شماره  و   1404114409068001027
پرونده کلاسه 1404114409068001028 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
قزوین  دو  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان مالکیت خانم‌ها 1ـ نجمه جباریان به شناسنامه شماره6416 
کدملی 4324184569 صادره از قزوین فرزند علی در سه دانگ مشاع 2ـ اشرف‌السادات فخار به 
دانگ  در سه  فرزند سید عباس  قزوین  از  کدملی 4322011047 صادره  شناسنامه شماره 279 
مشاع همگی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری باغ با حفظ حقوق احتمالی حرائم به 
مساحت 1172/28 مترمربع پلاک شماره 385 فرعی از 28 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه 
به شماره  غیرمنقول  قطعی  ـ  سند  مشاعی  رسمی  سند  برابر  انتقالی  قزوین  دو  منطقه  ملک  ثبت 
تائید و  از ذوالفقار نصیری  6258 مورخ 1399/07/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره 59 قزوین 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/30  ـ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/16 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2185779
شماره 140560309068000886

رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو قزوين ـ صمد قديم آبادي ـ 1192

کلاسه  پرونده   1405/02/08 مورخ   140560309068001540 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1404114409068001795
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مالکیت خانم لیلا عاشری به شناسنامه شماره 6869 کد ملی 0055539823 
از تهران فرزند محمدحسین در 453/34 سهم مشاع از 480 سهم ششدانگ یک قطعه  صادره 
زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی حرائم که میزان 26/66 سهم مشاع از 480 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی حرائم که میزان 26/66 سهم مشاع از 480 سهم 
ششدانگ آن در سهم موقوفه می‌باشد به مساحت 480 مترمربع پلاک شماره 226 فرعی از 30 
اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از مسعود حیدری منتسب 
به مالکیت میح حیدری تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  می‌شود  آگهی  روز   15 فاصله  به 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/30 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/16 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2185779
شماره 140560309068001540

رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو قزوين ـ صمد قديم آبادي ـ 1192

آگهی مزایده عمومی کی مرحله‌ای )نوبت اول(
شهرداری آوج در نظر دارد به استناد مجوز به شماره 18/ش/6 مورخ 1405/02/26 شورای اسلامی شهر آوج نسبت به برگزاری مزایده جهت 

فروش نه قطعه زمین با کاربری مسکونی
 )www. setadiran.ir( به آدرس )از طریق مزایده عمومی و طبق شرایط و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد

با شماره مزایده 2005005061000001 به اشخاص واجد شرایط و دارای صلاحیت، اقدام نماید و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیک را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

3ـ قطعه شماره 3: 370/370/000 ریال         2ـ قطعه شماره 2: 496/437/500 ریال 	 1ـ قطعه شماره1: 396/175/000 ریال           	

5ـ قطعه شماره 5: 329/411/250 ریال   	 6ـ قطعه شماره 6: 349/609/500 ریال  4ـ  قطعه شماره 4: 304/891/500 ریال 	

8ـ قطعه شماره 8: 799/000/000 ریال   	  9ـ قطعه شماره 9: 910/337/500 ریال 7ـ قطعه شماره 7: 932/800/000 ریال        	

می‌بایست به صورت فیش نقدی به حساب شماره 3100003206005 به نام شهرداری آوج نزد بانک ملی شعبه آوج واریز گردد.

ـ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.                         ـ هزینه‌های کارشناسی و چاپ آگهی هرچند نوبت به عهده برنده مزایده است.

ـ شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های 02834622020ـ 09012902967 آقای مظلومی تماس حاصل فرمایید.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 1456

مهلت دریافت: 1405/3/30 تا ساعت 19/00 				   زمان انتشار در سامانه:  1405/3/23 ساعت 10/00

زمان بازگشایی: 1405/04/10 ساعت 10/00 			  آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1405/04/09 ساعت 19/00

اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌های الف )اصل سپرده‌های شرکت در مزایده(

آدرس: استان قزوین شهرستان آوج ـ شهرآوج ـ شهرداری آوج و تلفن ـ 02834622444

حسین داداشی ـ شهردار آوج  1512

مبلغ سپرده شرکت در مزایده قطعات زمین:

شناسه 2196196 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/3/16               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/23

ضمنا وكالتنامه‌هاي عادي مي‌بايست با حضور وكيل و موكل يك روز بعد از انتشار 
آگهي مذكور تا يك روز قبل از تشكيل مجمع به غير از ايام تعطيل در محل دفتر 
اتحاديه تنظيم و توسط هيات مديره / بازرس يا بازرسان بررسي و تائيد شود و 
مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غير اين صورت وكالتنامه رسمي حضور در 

مجمع مي‌بايست به تائيد يكي از دفترخانه‌هاي اسناد رسمي رسيده باشد.

هيات مديره اتحادیه

دستور جلسه:

بدین‌ وسیله از كليه اعضاي محترم 
اتحاديه شركت‌هاي تعاوني مسكن كارمندان استان قزوين 

دعوت به عمل مي‌آيد تا در مجمع عمومي عادي نوبت دوم كه در 
روز ‌كيشنبه مورخ 1405/03/31 راس ساعت 10 صبح در محل دفتر اتحاديه به 

نشاني استان قزوين، شهرستان قزوين، بخش مركزي، شهر قزوين، خيام وسط، خيابان 
فردوسي شمالي، خيابان عدل شرقي، پلاك صفر، ساختمان عدل، طبقه دوم 

تشكيل مي‌گردد با در دست داشتن برگه سهام، يا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي نوبت دوم
تاریخ انتشار: 1405/03/16 

ضمنا طبق ماده 19 آئين‌نامه نحوه تشكيل مجامع عمومي مصوب 1387/3/9 
هر يك از تعاوني‌ها مي‌تواند نماينده تام‌الاختياري براي حضور در مجمع و اعمال 

راي تعيين نمايد. 

1ـ گزارش هيات مديره و بازرس يا بازرسان 
2ـ طرح و تصويب صورت‌هاي مالي سال‌هاي 1403 و 1404

3ـ انتخاب اعضاء اصلي و علي‌البدل هيات مديره براي مدت 3 سال 
4ـ انتخاب بازرس يا بازرسان اصلي و علي‌البدل هيات مديره براي مدت 1 سال

5ـ تعيين خط‌مشي و برنامه اتحاديه و طرح و تصويب بودجه سال 1405

1514

1ـ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۳۶۷۵ مورخ 1404/10/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی معلم‌کلایه پرونده 
سیدمفید  فرزند  حسینی  پروین  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۸۵۹ 
بشماره شناسنامه ۱۴۰۱ صادره از تهران با کدملی ۰۰۵۳۰۷۴۰۷۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
کاربری زراعی به مساحت 1867/67 متر مربع پلاک شماره ۱۱ـ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به قریه آئین 

بالا انتقال ملک موروثی از مالک رسمی سیدمفید حسینی به متقاضی محرز گردیده است.
2ـ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۳۶۷۶ مورخ 1404/10/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی معلم‌کلایه پرونده 
سیدمفید  فرزند  حسینی  پروین  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۸۶۰ 
بشماره شناسنامه ۱۴۰۱ صادره از تهران با کدملی ۰۰۵۳۰۷۴۰۷۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری زراعی به مساحت 2031/51 متر مربع پلاک شماره ۱۱-اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به قریه 
آئین بالا انتقال ملک موروثی از مالک رسمی سیدمفید حسینی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/02/30 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/16 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: 2172212
شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۳۶۷۵

رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی ـ رمضانعلی کاظمی الموتی ـ 1190

1ـ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۳۵۱۱ مورخ 1404/10/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی معلم کلایه پرونده 
کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۷۴۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی بیدلی فرزند محسن بشماره 
شناسنامه ۲۷۷ صادره از الموت شرقی با کدملی ۵۸۰۹۵۰۶۸۴۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
کاربری زراعی باغی به مساحت 1451/32 متر مربع پلاک شماره ۷- اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به قریه 

باغدشت انتقال ملک موروثی از مالک رسمی علی بیدلی به متقاضی محرز گردیده است.
2ـ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۳۳۵۳ مورخ 1404/10/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی معلم‌کلایه پرونده 
کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۷۴۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی بیدلی فرزند محسن بشماره 
شناسنامه ۲۷۷ صادره از الموت شرقی با کدملی ۵۸۰۹۵۰۶۸۴۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
کاربری زراعی باغی به مساحت 965/92 متر مربع پلاک شماره ۷- اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به قریه 

باغدشت انتقال ملک موروثی از مالک رسمی علی بیدلی به متقاضی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/02/30 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/16 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: 2172212
شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۳۵۱۱

رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی ـ رمضانعلی کاظمی الموتی ـ 1190

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۰۳۸۹ مورخ 1405/02/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی معلم‌کلایه پرونده کلاسه 
فرزند سیدحسن  آقای سیدنورالدین حسینی  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۸۹۲ تصرفات 
بشماره شناسنامه ۶۸ صادره از الموت شرقی با کدملی ۵۸۰۹4۳۴۳۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری 
زراعی باغی به مساحت442/07 متر مربع پلاک شماره ۱۱ -اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به قریه آئین 

انتقال ملک از مالک رسمی سیدرضا حسینی به متقاضی محرز گردیده است.
به  آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  منظور  به  لذا 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  انتشار  از تاریخ  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/02/30 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/16 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: 2172212 ـ شماره: ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۰۳۸۹

رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی ـ رمضانعلی کاظمی الموتی ـ 1190

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1404/08/04 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۵۳ شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی معلم‌کلایه پرونده 
کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۳۹۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عطاء‌اله زارعی ترکانی فرزند علی 
بیک بشماره شناسنامه ۹۵ صادره از الموت شرقی با کدملی ۵۸۰۹۵۱4۹۰۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با کاربری زراعی باغی به مساحت116/62 مترمربع پلاک شماره ۵۹ـ اصلی واقع در بخش ۱۸ قزوین  مزروعی 
موسوم به قریه ترکان انتقال ملک واگذاری از مالک رسمی علی بیک زارعی ترکانی به متقاضی محرز گردیده است.

به  آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  منظور  به  لذا 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  انتشار  از تاریخ  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/02/30 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/16 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: 2172212 ـ شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۵۳

رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی ـ رمضانعلی کاظمی الموتی ـ 1190

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۰۳۳۸ مورخ 1405/02/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی معلم‌کلایه پرونده کلاسه 
بشماره  نصراله  فرزند  یونسی  فریدون  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات   ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۹۸۸
شناسنامه ۵۵۵ صادره از الموت شرقی با کدملی ۵۸۰۹۴۶۱۸۰۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی 
باغی به مساحت 6686/15  متر مربع پلاک شماره ۱۳ـ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به قریه وربن انتقال 

ملک مع‌الواسط از مالک رسمی ربیع ناصری به متقاضی محرز گردیده است.
به  آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  منظور  به  لذا 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  انتشار  از تاریخ  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/02/30 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/16 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه: 2172212 ـ شماره: ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۰۳۳۸

رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی ـ رمضانعلی کاظمی الموتی ـ 1190

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۰۲۸۴ مورخ 1405/01/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی معلم‌کلایه پرونده کلاسه 
۱4۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۱۰۳۸ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعيد طاهری فرزند محمد کریم بشماره 
شناسنامه ۴۱۵۹ صادره از تهران با کدملی ۰۰۷۵۷۰۱۹۹۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی 
باغی به مساحت 1114/63 متر مربع پلاک شماره ۱۴ـ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به قریه اوان انتقال 

ملک موروثی از مالک رسمی آقای ذلفعلی طاهری به متقاضی محرز گردیده است.
به  آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  منظور  به  لذا 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  انتشار  از تاریخ  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/02/30 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/16 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
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سال 542
شماره 5745

‌‌شنبه
16 خرداد 1405

چل تیکهچل تیکه

امید مافیامید مافی حکایت روزگار رفتهحکایت روزگار رفته

مردمان عجیبی شده‌ایم. آنقدر عددها دور 
و برمان بزرگ شده‌اند که گاهی خیال می‌کنیم 
ثروتمندیم، اما کافی‌ست دخل و خرج یک ماه را 
کنار هم بگذاریم تا بفهمیم این میلیاردها، فقط 
شوخی تلخِ روزگارند. ما همان مردمانی هستیم 
متوسط.  طبقه  می‌گفتند  ما  به  روزگاری  که 
طبقه‌ای که نه سودای تجمل داشت و نه عادت 
حساب‌وکتاب  می‌کرد،  زندگی  آرام  فقر.  به 
می‌کرد،  پس‌انداز  می‌داد،  قسط  می‌دانست، 
آبرویش را نگه می‌داشت و به آینده امید داشت.
اما تورم آهسته‌آهسته و بی‌رحمانه، ما را از 
راند.  بیرون  بودیم  ایستاده  خانه‌ای که در آن 
نه با یک ضربه، نه با یک حادثه ناگهانی، بلکه 
با فرسودنِ هرروزه. با کوچک‌تر شدن سفره‌ها، 
با حذف‌ شدن خواسته‌های ساده، با عقب‌نشینی 
سقوط  ما  زندگی.  حقِ  ابتدایی‌ترین  از  مداوم 
نکردیم. ما را سانتی‌متر به سانتی‌متر به پایین 
هل دادند، تا اینکه یک روز چشم باز کردیم و 

دیدیم نام تازه‌مان شده است: فقیر.
ما همان‌هایی هستیم که ساده زندگی کردیم. 
پشت‌پرده‌های  نه  بودیم،  بلد  را  رانت  راه  نه 
قدرت را، نه انبارهای پنهان احتکار را، نه بازی 

قیمت‌ها را. نانمان را از کار خواستیم، نه از فریب. 
دست‌کم  داریم،  کم  اگر  که  بود  خوش  دلمان 
سال‌ها  این  در  اما  نفروخته‌ایم.  را  شرافتمان 
با آن  نبود که بشود  انگار شرافت، سرمایه‌ای 
اجاره خانه داد، دارو خرید، شهریه پرداخت یا 
یخچال را پر کرد. ما با صداقت زندگی کردیم و 
از دروغ‌گویان بازار، از محتکران، از مفسدان، از 
گران‌فروشان و از آنان که از تنگی نفس مردم 
نردبان ساختند رکب سختی خوردیم. تراژدی 
دقیقا همین‌جاست: ما مردمی نبودیم که زیاده 
بخواهیم. سهم ما از جهان، زندگی‌ای معمولی 
سفر  آبرومند،  خریدی  کوچک،  خانه‌ای  بود. 
کوتاهی در سال، لباسی بی‌دغدغه برای فرزند 
و خوابی که آخر شب با حساب نان فردا آشفته 
نشود. ما رؤیای قصر نداشتیم. ما فقط امنیت 
یک زندگی معمولی را می‌خواستیم، اما همان 
معمولی هم حالا به کالایی لوکس تبدیل شده 

است.
امروز ما مردمان میلیاردرِ فقیریم. با حقوق‌ها 
روز  هر  صفرهایشان  تعداد  که  قیمت‌هایی  و 
روز  هر  که  خریدی  قدرت  و  می‌شود  بیشتر 
نحیف.  زندگی  و  شده‌اند  فربه  اعداد  کمتر. 

معنایی  و جیب‌ها  دارند  بزرگ  اسمی  دخل‌ها 
زندگی  درشت  ارقام  جهان  در  ما  کوچک. 
می‌کنیم و در واقعیت دست‌های خالی. این طنز 
سیاه زمانه ماست: اینکه ممکن است حساب 
بانکی‌ات به میلیون و میلیارد برسد، اما نتوانی 
از پسِ ابتدایی‌ترین هزینه‌های زندگی بربیایی. 
با این همه، هنوز ایستاده‌ایم. نه از سر رضایت، 
که از سر ناچاری. نه چون درد نداریم، که چون 
فرصتِ فرو ریختن نداریم. هر صبح از خواب 
برمی‌خیزیم، با قیمت‌های تازه، با اضطراب‌های 
تازه، با خبرهای تازه از گرانی‌های تازه و باز روز 
را و شب را دوره می‌کنیم. ما را به صبوری دعوت 
کرده‌اند، در حالی که سال‌هاست بهای صبوری 

را از سفره و جان و اعصابمان پرداخته‌ایم.
این یادداشت مرثیه‌ یک طبقه است. طبقه‌ای 
که قرار بود ستون تعادل جامعه باشد، اما زیر بار 
بی‌ثباتی، سوءمدیریت، آزمندی سوداگران خم 
شد.طبقه‌ای که نه صدایش آن‌قدر بلند بود که 
شنیده شود، نه ثروتش آن‌قدر زیاد که نجاتش 
دهد. ما همان طبقه‌ایم که از هر طرف له شد. از 
بالا با ثروت‌های نجومی و رانت‌های بی‌حساب. 
از پایین با فقر روزافزون و ناامنی معیشت... و 

ما  آرام‌آرام فرسوده شدیم.  لبه،  دو  این  میان 
مردمان میلیاردر فقیر، اما هنوز چیزی برای از 
هست  یادمان  حافظه‌مان.  داریم:  دادن  دست 
روزگاری فقر این‌قدر نزدیک نبود. یادمان هست 
زندگی هرچند دشوار، این‌همه تحقیرآمیز نبود. 
یادمان هست می‌شد با کار شرافتمندانه اندکی 
آسوده‌تر نفس کشید و همین حافظه است که 
نمی‌گذارد به این وضعیت عادت کنیم. باور کنید 
فقر فقط خالی شدن جیب نیست. عادی شدنِ 
بی‌عدالتی است و ما اگر هنوز رنج می‌کشیم 
یعنی هنوز این بی‌عدالتی برایمان عادی نشده 

است.
دروغ دیواری است

که هر صبح آجرهایش را می‌چینی
بنّای بی‌حواس من!

در را فراموش کرده‌ای
آب تا گردنم بالا آمده

آجرها تا گردنم بالا آمده
آب تا لب‌هایم بالا آمده

آب بالا آمده...
من اما نمی‌میرم

من ماهی می‌شوم.

مرثیه‌ای برای طبقه‌ای که آرام فرو ریخت

ماهی شدن در زمانه‌ غرقاب! او روحی بی‌قرار و ناآرام بود در هیات یک انسان. 
فیلسوفی شوریده، شاعری اسطوره‌زده و مسافری 
معنای  و  آزادی  رنج،  فهمیدن  برای  را  جهان  که 
یک  در  می‌توان  را  او  زندگی  تمام  پیمود.  بودن 
پرسش خلاصه کرد: انسان، در جهانی که از هر سو 
در محاصره جبر، رنج و مرگ است، چگونه می‌تواند 

آزاد بماند؟
نیکوس کازانتاکیس در کرت به دنیا آمد. جزیره‌ای 
که هنوز زیر سایه سلطه عثمانی نفس می‌کشید. 
شاید همان نخستین مواجهه با اشغال و خفقان بود 
که بذر آزادی را در جانش کاشت. حقوق خواند، اما 
دلش در فلسفه خانه داشت. از کلاس‌های دانشگاه تا جاده‌های دوردست آسیا و آفریقا، از ژاپن 
و چین تا مصر و اورشلیم، همواره در سفر بود؛ سفری نه برای گریز از جهان، بلکه برای روبه‌رو 

شدن با آن.
کازانتزاکیس شاگرد برگسون بود، با نیچه گفت‌وگو می‌کرد و با خدا کشتی می‌گرفت. از 
ابرانسان نیچه الهام گرفت، اما برخلاف او، در جست‌وجوی معنایی بود که تنها در قدرت خلاصه 
نشود. او خدایی می‌خواست که رنج انسان را بفهمد، نه فقط بر فراز آن بایستد. همین کشاکش، 

جان ادبیات او شد: نبرد میان خاک و افلاک، تن و روح، ایمان و تردید.
در میان همه آثارش بی شک »زوربای یونانی« درخشان‌ترین تجسم این نبرد است. رمانی که 
بیش و پیش از آنکه داستان باشد، ستایش زندگی است. در یک سو راوی روشنفکر، مردد و 
درون‌گرا ایستاده و در سوی دیگر، زوربا: مردی بی‌تکلف، غریزی، آزاد و سرشار از آتش زیستن. 
زوربا فقط یک شخصیت نیست، یک منش است. نیرویی طبیعی که به ما یادآوری می‌کند 
زندگی را نمی‌شود فقط فهمید، باید آن را با تمام زخم‌ها و شادی‌هایش زیست. او دعوتی است 

به رقصیدن بر لبه پرتگاه.
نثر کازانتزاکیس نیز چیزی از جنس همین پرتگاه است.پرتپش، حماسی، سرشار از تصویر و 
التهاب. واژه‌هایش بوی اسطوره می‌دهند و در عین حال، از رنج انسان معاصر لبریزند. او با زبانی 
که گاه به شعر می‌رسد، انسان را در بزرگ‌ترین صحنه نبردش به تصویر می‌کشد: نبرد برای معنا، 
برای ایمان، برای آزادی. شاید به همین دلیل است که میراث او هنوز زنده است. کازانتزاکیس 
به ما پاسخ‌های حاضر و آماده نمی‌دهد. او ما را به دل پرسش پرتاب می‌کند. یادمان می‌آورد که 
انسان، نه در آسودگی، که در تقلا تعریف می‌شود، نه در رسیدن، که در شجاعتِ رفتن. بر سنگ 
قبرش در هراکلیون نوشته‌اند: »نه به چیزی امید دارم، نه از چیزی می‌ترسم، من آزادم.«و مگر 
می‌شود میراث او را بهتر از این خلاصه کرد؟ در سالمرگ نیکوس کازانتزاکیس، از نویسنده‌ای 
یاد می‌کنیم که ادبیات را به میدان جدال روح بدل کرد و به ما آموخت گاهی بزرگ‌ترین پیروزی 

انسان، فقط این است که زیر بار جبر جهان، همچنان آزاد بماند.
دلم گوزن تیر خورده‌ای

که در پنهان جای دره
ماغ می‌کشد

دیگران می‌شنوند
من اما

جان می‌کنم.

)۱(
ما جهنم را دوست خواهیم داشت

زیرا چهره جهنمیان
برایمان آشنا خواهد شد

و به زبانه‌های آتش
خو می‌گیریم

ما جهنم را دوست خواهیم داشت
چون یک مهمانی دوستانه

و به زودی بهشت را
فراموش خواهیم کرد.

)۲(
شمعی به دست

خواهید آمد
زیرا مرگ تاریک است

و خود را خواهید دید در خاک
و بر پایان خود

خواهید گریست...

2 شعر از بیژن جلالینیکوس کازانتزاکیس؛ زائر بی‌قرار آزادی
رقص بر لبه‌ پرتگاه!

چیدن سپیده دمشکفتن در مه

خبر اول اینکه ارکستر موسیقی ملی ایران در ادامه 
برنامه‌های سال جاری، کنسرت »از دیار نغمه‌خوانی« را 
با محوریت آثار ماندگار علی تجویدی، ۲۰ خردادماه در 
تالار وحدت برگزار می‌کند. ارکستر موسیقی ملی ایران 
با خوانندگی علیرضا  به رهبری همایون رحیمیان و 
»از  عنوان  با  را  خود  اجرای  تازه‌ترین  فریدون‌پور، 
دیار نغمه‌خوانی« روی صحنه می‌برد. این کنسرت به 
بازخوانی آثار برجسته زنده‌یاد علی تجویدی، آهنگساز 
و  دارد  اختصاص  ایرانی  موسیقی  نامدار  نوازنده  و 

مجموعه‌ای از قطعات خاطره‌انگیز این هنرمند را در فضایی نوستالژیک اجرا خواهد کرد. در این 
برنامه، بابک شهرکی به‌عنوان تکنواز ویولن )سولیست( ارکستر را همراهی می‌کند تا جلوه‌ای تازه 
از ظرافت آثار تجویدی ارائه شود. این کنسرت ساعت ۲۱:۳۰ چهارشنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۵ در تالار 

وحدت برگزار می‌شود و بلیت آن از طریق سامانه هنرتیکت در دسترس علاقه‌مندان قرار دارد.
اما اگر پیگیر اخبار بازیگران هستید معروض می‌داریم مریلا زارعی که این روزها با سریال 
»بی‌عاطفه« ساخته کمال تبریزی درنمایش خانگی حضور دارد، از ۲۹ خرداد نیز با مجموعه 
»کوری« به کارگردانی سجاد پهلوان‌زاده دراین مدیوم دیده خواهد شد. اما از نادرسلیمانی چه 
خبر؟ محض اطلاع سلیمانی در سریال »دزدی عاشقانه« ساخته مهدی حسینی بازی کرده است. 
این مجموعه کمدی ویژه نمایش خانگی ساخته می‌شود. سام درخشانی وآناهیتا درگاهی ازدیگر 
بازیگران سریال هستند. نوبت می‌رسد به لاله اسکندری. او بازپخش سریال »سال‌های برف و 
بنفشه را از شبکه چهار روی آنتن دارد. این مجموعه انقلابی با بازی مرحوم محمدعلی کشاورز و 

سام درخشانی، اولین‌بار سال ۸۵ پخش شد.
و بالاخره اینکه سام درخشانی فیلم »سقف« اثر ابراهیم امینی را آماده اکران دارد. این فیلم 
احتمالا پس از ایام عزاداری تاسوعا و عاشورا به نمایش درمی‌آید. درخشانی و فریبا نادری بازیگران 

اصلی فیلم هستند.

ماجرای یک کنسرت نوستالژیک...ماجرای یک کنسرت نوستالژیک...

یادم تو را فراموش!

فالوبک

خیابان  بی‌اعتنای  هیاهوی  در  دخترک 
روی صندلی‌اش نشسته و سازش را همچون 
می‌دارد.  نگه  روشن  باد  در  کوچک  چراغی 
انگار همه‌ اندوه فصل‌ها در چشم‌های جیرانی 
انگشتانش  این‌همه، هنوز  با  و  او جمع شده 
بلدند از دل زخمه‌ها، امید را بیرون بکشند. او 
از آن معجزه‌های خاموش است. از آن‌هایی که 
نمی‌افتند، حتی وقتی دنیا تمام سنگینی‌اش را 

روی شانه‌های نازکشان گذاشته باشد.
هر روز پیاده‌رو برای او میدان نبردی‌ست 
که در آن با نت‌ها نان درمی‌آورد، با سکوت‌ها 
صبوری، و با خستگی‌ها آینده‌ای کوچک را 
زنده نگه می‌دارد. دخترک در عصرهای بهاری 
می‌نوازد، نه فقط برای اسکناس‌هایی که گاه 
بی‌حوصله در جعبه‌اش می‌افتند، بلکه برای 
خانه‌ای که چشم‌انتظار اوست. برای سفره‌ای 

که به دستانش بند است. برای مادری که درد، 
آهسته آهسته از او توان گرفته و دردانه‌اش 
می‌خواهد با همان دستان ظریف، مرهمی هر 

چند کوچک برای رنجش باشد.
چه غم‌انگیز است که در سن شکفتن، چنین 
بوی دلتنگی می‌دهد. شبیه درختی که باید در 
فروردین جوانه بزند اما برگ‌هایش رنگ مهر 
در  است  خزان  شبیه  دخترکی  او  گرفته‌اند. 
چیزی  او  در  باشکوه.  غمگین،  لطیف،  بهار. 
هست که آدم را به سکوت وامی‌دارد. وقاری 

از جنس رنج و تعب و اندوه.
جهان  روزی  اگر  می‌گوید  او  به  پیرمردی 
از کنار تو بی‌تفاوت گذشت، باور کن آسمان 
صدای سازت را شنیده است. هیچ نتُی که از 
دل درد برخیزد، در این عالم گم نمی‌شود. رنج 
تو بی‌نام نخواهد ماند، ایستادگی‌ات بی‌پاسخ 

نخواهد ماند و این همه عشق که در هیئت 
روزی  ایستاده،  پیاده‌رو  بر  خسته  دختری 
خواهد  بار  به  روشنایی  در  جایی  بی‌تردید 
نوازنده‌ خسته‌ی کنار  تو فقط یک  نشست. 
خیابان نیستی، تو قلب تپنده‌ خانه‌ای، دعاهای 
غم‌انگیز  شکوه  و  رنجور  مادری  بی‌صدای 
انسانی هستی که هنوز با همه‌ی زخم‌هایش، 

زندگی را می‌نوازد.

با تو خوشبختم
مثل پيچىك كه به ديوار رسيده باشد،

مثل پرنده‌اى كه از شوق پرواز
بال درآورده باشد،

مثل جوانه‌اى كه از دل برف
به هواى بهار بيرون زده باشد

با تو آنقدر خوشبختم
كه دارد باران م‌ىبارد ...  

بید و بادبید و باد

آوازِ رنج در پیاده‌رو...آوازِ رنج در پیاده‌رو...

آنجا که اندوه، ساز می‌زند!آنجا که اندوه، ساز می‌زند!

کوچه پشتیکوچه پشتی

وقتی قرار نیست امیر قلعه‌نویی نوحه‌خوان لحظات ما در 
جام جهانی باشد، باید با مداقه و تدقیق از این روزهای حساسِ 
پرهراس نوشت و نگران زیر و رو شدن قلب‌ها نبود. در پهنه 
بی‌شمار  امیدهای  و  بیم  با  همواره  که  ملی  فوتبال  پرنیانی 
گره خورده، نبرد برابر نی‌قلیانی‌های گامبیا آینه‌ای تمام‌نما 
بزرگ  آوردگاهی  آستانه  در  یوزها  مُشوّش  چالش‌های  از 
بود. گرچه انتظار به سر رسید و چشمانمان به جمال حریفی 
تدارکاتی روشن شد و سه بار قفس توری تیمی که با همه توان 
به آنتالیا نیامده بود را مشتعل کردیم، اما آنچه گذشت، روایتی 
از لرزش‌های ساختاری در تیمی بود که نمی‌توان به سادگی از 
کنار آن عبور کرد. بی‌تعارف در نیمه‌ نخست دوئل مردان ما با 
شاگردان جاناتان مک کینستری کلکسیونی از سردرگمی‌های 

سازمان  که  جایی  شد.  ترسیم  چشم‌ها  قاب  در  تاکتیکی 
دفاعی تیم ملی به مثابه عمارتی سست در برابر  نسیم حملات 
آفریقایی‌ها بارها لرزید. از سوی دیگر گسست میان خطوط، 
میان  منطقی  پیوندِ  شد  سبب  میدان  کمرکش  در  به‌ویژه 
ساختارِ بازی‌سازی و تراکمِ تهاجمی گسسته شود. در چنین 
ریتمِ  بتوانند  که  خلاقی  فانتزیست‌های  فقدانِ  اتمسفری، 
بازی را تندتر کنند، منجر به ایزوله شدنِ آتشبارها شد. انگار 
قشون آریایی در جزیره‌‌ای پرت و جداافتاده، در پیِ رسیدن 
به مقصدی واحد، ویلان و سرگردان بود که سوز غریب تنهایی 

سراغ مهاجمان ما را گرفت.
بگذارید کمی به عقب بر‌گردیم. به آشیانه‌بان مطمئنی که 
اینبار نتوانست آرامش لازم را به خطوط دیگر تزریق کند. 

خروج‌های تردیدآمیز و گاف‌های علیرضا بیرانوند خاصه در 
نیمه‌ نخست، پیام‌آورِ التهاب و اضطرابی بود که سرایتِ آن 
به لایه‌های دفاعی، هر نفوذ ساده‌ حریف را به یک موقعیتِ 
بالقوه گل بدل می‌کرد. اینگونه شد که امیر در کنار خط پی 
بار سنگین  و غفلتِ رقیب،  اتفاق  بر  تکیه  با  نمی‌تواند  برد 
ضعف‌های ساختاری را به دوش بکشد. او با آنکه مچ همکار 
ایرلندی خود را خواباند اما با سوالی به قدر قامت خویش مواجه‌ 
گردید. پرسشی از این دست؛ آیا می‌تواند در  فاصله‌ اندک تا 
جشنواره بزرگ، پیوندهای گسسته‌ تیم ملی را ترمیم کند؟ 
بی‌شک برای رسیدن به انسجامی کارآمد، تیم ملی نیازمند 
بازتعریف نقش‌ها و استقرارِ دیسیپلینی آهنین در قلب دفاع 
خویش است. میخکوب کردن تیمی که به سبک نیوزلند بازی 
می‌کرد، اگرچه می‌تواند ظاهر را حفظ کند، اما باطن تیم را از 
نقد منصفانه بی‌نیاز نخواهد کرد. در چنین هنگامه‌ای کادر فنی 
باید بداند که فوتبال در جام جهانی رقّتی با نااستواری ندارد 
و هر حفره‌ کوچک در درهای دفاعی، به دالانی برای عبور 
برای آزمون  اول بدل خواهد شد. پس زمان  تراز  مهاجمانِ 
و خطا به پایان رسیده و قلعه‌نویی باید با جراحی تاکتیکی، 
هویتِ واقعی تیمش را بازیابد. آیا تیم ملی در بزنگاهِ حادثه، 
خواهد توانست به صلابتی که شایسته‌ نام ایران است، دست 
یازد؟ آیا در ملاقات با مالی رگه‌های پیشرفت در کالبد ارتش 
پابه سن گذاشته سفیدها مشاهده خواهد شد؟ پاسخ این 
پرسش در لایه‌های پنهان تمرینات، در دقت توپچی‌هایی که 
به قدر کافی تجربه دارند و در استحکامِ دیوار دفاعی و دیگر 
خطوط تیم ملی نهفته است. در این اثنا اگر ناهماهنگی‌ها 
التیام نیابد، حتی قد برافراشتن برابر مالی سرابی خواهد بود 
که در بیابان‌های آن سوی ینگه دنیا، تشنه‌کامان موفقیت را به 

ناکجاآبادی نامانوس هدایت خواهد کرد.

زخم ناهماهنگی بر پیکر تیم ملی

قلعه‌ای روی شن!

بر  روییده  در گوش صدف‌های  موج  صدای 
آستين سرخ‌ها نمی‌پیچد و سرنوشت محتوم، 
مرزهای خوشدلی و خوشباشی را هاشور زده 
است. در چنین هنگامه‌ای قرمزها پیش از آنکه 
ماراتن به خط پایان برسد، ناچارند به آینده فکر 
کنند. آینده‌ای که از دل یک توقف ناخواسته، 
یک جدول نیمه‌تمام و حرمان و حسرتی بزرگ 

برای حضور در آسیا سر برآورده است.
جنگ اینبار ضرباهنگ فوتبال ایران را بر هم زد تا لیگ متمول ها که ۲۳ هفته از آن سپری 
شده بود، در میانه راه متوقف بماند و دیگر از سر گرفته نشود. تصمیمی که در نهایت با اولویت 
دادن به برنامه‌های تیم ملی و فراهم کردن مجال بیشتر برای آماده‌سازی در آستانه جام جهانی، 

رسمیت پیدا کرد.
این پایان زودهنگام اما، برای پرسپولیس بیش و پیش از هر تیم دیگر طعم هلاهل می‌داد. 
سرخپوشان پایتخت در روزی که چرخ‌های لیگ از حرکت بازایستاد، در پله ششم جدول ایستاده 
بودند. جایگاهی که حالا با قطعی شدن آن، بلیت آسیا را از دستان آنها ربوده است. حذف از 
ویترین قاره اتفاق نامیمونی است که می‌تواند بر بودجه، استراتژی نقل‌وانتقالات و حتی افق فنی 
باشگاه در فصل آینده سایه‌ای بلند بیندازد. با این همه در ساختمان باشگاه روزه سکوت به معنای 
فترت نیست. برنامه‌ریزی برای فصل جدید آغاز شده و غریبه برزیلی اگرچه ایران را ترک کرده 
و به سواحل ریو بازگشته است، اما همچنان از راه دور در متن تصمیم‌سازی‌ها حضوری پرحرارت 
دارد. از قرار معلوم موسیو اوسمار تله پاتی‌اش را با مدیران باشگاه حفظ کرده و نخستین فهرست 
مدنظر خود برای فصل آینده را به دست آنها رسانده است. لیستی که هنوز جزئیاتش به بیرون 
درز نکرده، اما با خیره شدن به تصویر نقطه چین روزگار مستقبل می‌توان حدس زد شمایل 
قشون سرخ تا حد زیادی ترسیم شده است. آنچه از حالا مدلل و مبرهن به نظر می‌رسد، تغییر 
رویکرد مهم در سیاست‌گذاری باشگاهی است که مدت‌ها با توپچی‌های پیرانه سر مدارا کرده و 

حالا می‌خواهد از رویکرد جدید خود رونمایی کند. ایده‌ای به نام جوانگرایی و برناسازی.
خبرها حکایت از آن دارد پرسپولیسِ فصل آینده قرار است پروسه بازسازی را از صفر تا صد 
طی کند و در همین  راستا مدیران و کادر فنی اذعان دارند لشکری که در کورس‌های فشرده 
داخلی باید دوباره قد بکشد، بیش از هر زمان دیگری به خون تازه نیاز دارد. تزریق بازیکنان 
جوان، باانگیزه و آینده‌دار تنها رویکردی تشریفاتی قلمداد نمی‌شود، بل ضرورتی است که باشگاه 
ناگزیر باید به آن تن دهد تا در روزهای مغلّق و پیچیده لاف قهرمانی نزند. در سوی دیگر این 
بازسازی، احتمال وداع با برخی چهره‌های باتجربه نیز وجود دارد. گرگ‌های باران دیده‌ای که 
سال‌ها بخشی از حافظه مشترک سکوها بوده‌اند و حالا زمان آن رسیده که مسیرشان از باشگاه 
جدا شود. با این حال در منزل سرخ تمایل بر آن است که اگر مقرر است این مفارقت شکل بگیرد، 
بی‌مرارت و مشقت باشد. بدرود با  نام‌هایی که بخشی از تاریخ این باشگاه را ساخته‌اند و در این 

مسیر مدیران باشگاه امیدوارند اتفاقات پیش رو با تفاهم، وقار و حفظ حرمت گره بخورد.
پرسپولیس حالا در یکی از حساس‌ترین بزنگاه‌های سال‌های اخیرش ایستاده است. جایی 
میان پایان یک فصل ناکام و آغاز پروژه‌ای کامیاب برای جبران. بی‌رنگ شدن شانس حضور در 
کهن قاره شاید از یک منظر دست باشگاه را برای شروع زودهنگام بازسازی بازتر کرده باشد اما 
آنها خوب می‌دانند که اگر قرار است از زیر سایه فصل گذشته بیرون بیایند، گریز و گزیری ندارند 
جز آنکه هرچه سریع‌تر وارد فاز اجرایی شوند، دگردیسی کنند، زمان را از دست ندهند و پیش از 
آن‌که فصل جدید کلید بخورد پرسپولیس را دوباره سرپا کنند. در این میان البته مدیران باشگاه 
هنوز پرونده حضور در رقابت‌های آسیایی را نبسته‌اند و با جدیت آن را دنبال می‌کنند. اما حتی 
اگر این روزنه باریک به جایی نرسد، یک حقیقت تغییر نمی‌کند: پرسپولیس برای بازگشت، ناچار 
به بازآفرینی است و شاید فهرستی که اوسمار از هزاران کیلومتر آنسوتر فرستاده، نخستین سطر 

همین روایت تازه باشد.

برخاستن قرمزها از خاکسترِ یک فصل ناتمامبرخاستن قرمزها از خاکسترِ یک فصل ناتمام

بازسازی اجباری با امضای اوسمار!

منهای ادبیات
این بار سراغ اثری جذاب و گیرا می‌رویم. »کوچه‌ ابرهای 
گمشده« نام رمانی از نویسنده معاصر ایرانی کورش اسدی 
)۱۳۹۶- ۱۳۴۳( است. اسدی نویسنده، ویراستار و مدرس 
داستان‌نویسی بود. وی نگاهی جدی به داستان کوتاه داشت 
و در اغلب داستان‌هایش فضای بکری را تجربه می‌کرد. او 
از جمله نویسندگانی است که با توجه به زبان و چگونگی 
قصه‌گویی، از نویسندگان هم نسل خود متمایز شده است. 
او اغلب به خلق فضاهایی نامعلوم می‌پردازد که مشخصه 
جغرافیایی شهر خاصی را در خود آشکار ندارد. علاوه بر 
آن آدم‌ها نیز اغلب بی‌نام‌اند. نامشخص بودن مکان‌ها و نام 
آدم‌ها با درون‌مایه آثار همخوان و متناسب است. گویی 
نویسنده تعمد دارد تا ضمن بهره بردن از فضاهای زندگی شهری انسان امروز، قصه معاصر را 
در حالتی ازلی و ابدی بازگو کند. کارون، شخصیت اصلی این رمان، جوان کتاب‌فروشی است که 
بعد از انقلاب و با شروع جنگ، از شهر خود مهاجرت می‌کند و با پشتیبانی شخصی متمول به 
نام ممشاد روزگار می‌گذراند. داستان، روایت یک صبح تا شبی است که کارون به دنبال کتابی 
به نام )کوچه ابرهای گمشده (، برای دختری به نام شیده می‌گردد. از ویژگی‌های اصلی این رمان 
می‌‌توان به زبان آن اشاره کرد؛ زبانی پر از تصویر و شاعرانگی و استفاده از امکانات دستگاه بلاغی 
زبان. اسدی زبان را مناسب حال راوی سرگشته و پریشان خود، سیال و در هم ریخته می‌کند، 
گاه از ظاهر واژگان و چینش به هم ریخته کلمات سود می‌‌جوید و پریشان فکری راوی حساس 
را با بیانی مملو از شاعرانگی به قلم می‌ کشد. شکل گرفتنِ در لحظه زبان و توجه به ادبیات متن 
نیز، از نمودهای رمان نوست. بخشی از داستان: چه می‌شود که یکی بچه‌ی خودش را جن خطاب 
می‌کند؟ جانوری بوده این آدم! چه مرگش بوده؟ یعنی آدم آن‌طور از زنِ خودش متنفر می‌شود؟ 
یک رجِ دیگر رفت و بلند شد. کاغذها را از روی میز برداشت. برگشت نشست. من همه‌اش توی 
گذشته‌ام. گیر کرده‌ام توی گذشته گیر کرده‌ام. مثلِ میخ که گیر کرده توی چوب. خوابِ میخ 
دیده بودم. همان که توی چوب گیر کرده بود. من درد داشتم. میخ توی چوب فرو رفته بود و 

همه‌جا چراغانی بود.
این کتاب بعنوان رمان برتر سال  ۱۳۹۵ به انتخاب مجله تجربه برگزیده شد. همچنین عنوان 
رمان تحسین شده هیات داوران جایزه مهرگان ادب ۱۳۹۵ را به خود اختصاص داد.خواندن این 

رمان را به دوستداران داستان‌ها و سطرها و واژه‌های ناب و پریزادی پیشنهاد می‌کنیم.

بیانی مملو از شاعرانگی...بیانی مملو از شاعرانگی...

کوچه‌ ابرهای گمشده

کتاب باز

چون  می‌کنیم  بازی  را  قهرمان  نقش  ما   )۱(
چون  می‌کنیم  بازی  را  قدیس  نقش  ترسوییم؛ 
در  بازی می‌کنیم چون  را  آدمکش  نقش  شریریم؛ 
کشتن همنوعان خود بی‌تابیم؛ و اصولا از آن رو نقش 

بازی می‌کنیم که از لحظه تولد دروغگوییم.
اعتقاد  است،  همین  آدم  برای  چیز  بهترین   )۲(
داشتن به حرفی که می‌زند و دوست داشتنِ کاری 

که می‌کند.
)۳( بی‌‌آنکه وارد آسایشگاه‌ها شود، شور و التهاب دانش‌آموزان را که احساس می‌کردند و 
از خود بروز می‌دادند احساس می‌کرد: خشم کسانی را که به آن زودی از خواب بیدار شده 
بودند؛ دلهره کسانی را که برای آنکادره کردن و لباس پوشیدن وقتی نداشتند؛ بی‌صبری و 
هیجان عده‌ای از آن‌ها را که می‌خواستند تمرین تیراندازی کنند و اصول سربازی را بیاموزند؛ 
نفرت کسانی را که توی گل و لای زمین‌ها غلت می‌خوردند بی‌آن‌که برایشان مهم باشد چه 
می‌کنند و صرف به کارها دست می‌زدند چون ناگزیر بودند؛ و شادی فرو خورده کسانی را که 
از عملیات صحرایی بر می‌گشتند تا دوش بگیرند، اونیفرم آبی و سیاه‌شان را بپوشند و عازم 

مرخصی شوند.

33 پاراگراف از ماریو بارگاس یوسا پاراگراف از ماریو بارگاس یوسا

نون نوشتن...!
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ایران زمین

ورزش جهان در مسیر آسیا؛

آسیابری و ملی‌پوشان در 5 استان 
اردو می‌زنند

گروه ورزش ـ در آستانه رقابت‌های قهرمانی آسیا، ۸ 
اردوی آماده‌سازی تیم‌های ملی کاراته در رده‌های مختلف 
سنی و در دو بخش بانوان و آقایان به میزبانی ۵ استان کشور 

در حال برگزاری است.
به گزارش ولایت، در فاصله ۲۰ روز مانده تا آغاز مسابقات 
ملی  تیم‌های  اردوهای  اندونزی،  بالی  در  آسیا  قهرمانی 
رقابت‌ها در  این  برای حضور در  زنان  و  بزرگسالان مردان 
تهران و در مجموعه‌های شهید کبگانیان و انقلاب پیگیری 
می‌شود. همزمان با برگزاری اردوهای تیم ملی بزرگسالان، 
برنامه آماده‌سازی تیم‌های پایه نیز در سایر استان‌ها دنبال 
می‌شود. بر همین اساس، مرحله دوم اردوی تیم ملی امید 
پسران از ۴ تا ۱۱ خردادماه به میزبانی استان مرکزی برگزاری 
شد. اردوی تیم ملی جوانان پسران نیز در همین بازه زمانی 
در استان اردبیل برگزار می‌شود و تیم ملی نوجوانان پسران 

تمرینات خود را در خرم‌آباد استان لرستان دنبال می‌کند.
در بخش بانوان نیز مرحله نخست اردوی تیم ملی امید 
)زیر ۲۱ سال( به میزبانی استان لرستان در جریان است. 
همچنین اردوی تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان دختران از 
سوم تا هفتم خردادماه در تهران برگزار شد و به پایان رسید.
رده‌های  تمامی  آماده‌سازی  اردوی  نیز  کاتا  بخش  در 
سنی شامل بزرگسالان، امید، جوانان و نوجوانان از هشتم 
خردادماه به میزبانی استان فارس و در شهر شیراز آغاز شده 

است. این اردو تا سیزدهم خردادماه ادامه داشت.
گفتنی است رقابت‌های قهرمانی آسیا در رده‌های سنی 
پایه طی روزهای ۱۷ تا ۲۰ شهریورماه به میزبانی شهر امان 

اردن برگزار خواهد شد.
علی اصغر آسیابری ملی پوش کاراته استان نیز در این 

اردوها حاضر خواهد بود.

شهردار خاکعلی؛

شهرداری همواره حامی و 
پشتیبان ورزشکاران است

گروه ورزش ـ رئیس اداره ورزش و جوانان و اعضای 
هیات والیبال شهرستان آبیک با شهردار خاکعلی دیدار 

کردند.
به گزارش ولایت، در این دیدار شهرام اکبری شهردار 
خاکعلی بر همکاری‌های دوجانبه با اداره ورزش و جوانان و 
هیات والیبال تاکید کرد و افزود: مدیریت شهری خاکعلی  
برای  بود و  همواره حامی و پشتیبان ورزشکاران خواهد 
ارتقا  و اعتلای ورزش  و همچنین موفقیت ورزشکاران شهر 

حمایت و تلاش خواهیم کرد.
وی تصریح کرد: شهرداری خاکعلی با حمایت‌های همه 
جانبه شورای اسلامی شهر در تلاش است که زیرساخت‌ها و 
مکان‌های ورزشی این شهر را توسعه دهد که در حال حاضر 
سالن ورزشی مختص بانوان شهر که از پیشرفت ۹۰ درصدی 
تقویت  در  شهری  مدیریت  عزم  گویای  است  برخوردار 
ورزش و فضاهای ورزشی برای شهروندان فهیم‌الخصوص 

ورزشکاران افتخارآفرین این شهر می‌باشد.
نهاوندی رئیس ورزش وجوانان آبیک در ادامه این جلسه  
ابراز امیدواری کرد با همکاری و حمایت شهرداری گام‌های 

مثبتی در توسعه ورزش شهر خاکعلی صورت پذیرد.
همچنین بهرامی رئیس هیات والیبال در خصوص توسعه 
والیبال و ایجاد کانون والیبال در حوزه بخش بشاریات و 
شهر خاکعلی تاکید کردند. در ادامه اعضای هیات نظرات 
و نقطه‌نظرات خود را ارائه نمودند و مقرر گردید‌ اقدامات 
لازم جهت راه‌اندازی زمین والیبال ساحلی با همکاری اداره 

ورزش و جوانان شهرداری و هیات والیبال صورت پذیرد. 
این دیدارها در راستای توسعه والیبال شهر خاکعلی و در 

سطح شهرستان صورت گرفت.

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک هنری بزرگسالان ایران:

 ـمحمد بهرامی: تیم ملی ژیمناستیک  گفت‌وگو 
هنری بزرگسالان ایران با هدایت محمدرضا خیرخواه 
زیادی دست  افتخارات  به  توانسته  قزوینی  سرمربی 
یابد تا جایی که حتی منتقدان نیز دست از تخریب 
و انتقاد برداشته و به تمجید از عملکرد شاگردان او 
پرداخته‌اند، اکنون این تیم خود را برای حضوری پر 
قدرت در بازی‌های آسیایی ناگویا آماده می‌کند تا با 
کسب سهمیه این رقابت‌ها، یک بار دیگر ثابت کند که 
نتایج بدست آمده‌اش اتفاقی نیست و برای این نتایج 

سال‌ها وقت صرف شده است.
بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو،  نقره  کسب مدال 
تاریخ  در  بار  نخستین  برای  المپیک  سهمیه  کسب 
کسب  و  پاریس  در  ایران  کاروان  پرچمداری  ورزش، 
عنوان هفتم المپیک پاریس از سوی مهدی الفتی، تنها 

بخشی از این افتخارات بود.
امیرعباس  کهنی،  احمدی  مهدی  جعفری،  هومن 
مجاهد و محمدرضا خسرونژاد به همراه مهدی الفتی 
مرد تاریخ‌ساز ژیمناستیک ایران به رقابت‌های قهرمانی 
آسیا اعزام می‌شوند. رقابت‌های هنری قهرمانی آسیا از 
۲۸ خرداد به میزبانی چین آغاز می‌شود.خرید یک ست 
وسیله استاندارد برای این رشته که پس از سالها محقق 
شد بهانه‌ای بود که با سرمربی تیم ملی ژیمناستیک 

هنری بزرگسالان ایران گپ و گفتی داشته باشیم.
بالاخره تجهیزات جدید و استاندارد به 

دست ملی‌پوشان رسید

از حدود دو دهه،  بله، خرید تجهیزات جدید پس 
یکی از مهم‌ترین رخدادهای سال‌های اخیر ژیمناستیک 
ایران است و بدون تردید تاثیر بسیار زیادی در روند 

آماده‌سازی ورزشکاران خواهد داشت.
n این تجهیزات چقدر در پیشرفت ملی‌پوشان تاثیر 

خواهد داشت؟
این تحول در حالی صورت می‌گیرد که ژیمناست‌های 
ایران سال‌ها با تجهیزات فرسوده تمرین می‌کردند و 
امید می‌رود با این حمایت‌ها، شاهد شکوفایی دوباره 

این رشته در میادین بین‌المللی باشیم.
ظاهرا افراد و عوامل زیادی دست به دست داده‌اند 

تا این مهم محقق شود
بله، جا دارد از دکتر دنیا‌مالی وزیر ورزش و جوانان 
به‌خاطر حمایت و نگاه ویژه‌ای که به ژیمناستیک داشت، 
تشکر کنم. تامین اعتبار و فراهم شدن شرایط خرید 
این تجهیزات، اقدام بسیار ارزشمندی بود که می‌تواند 

آینده این رشته را روشن‌تر از قبل کند.
فدراسیون  سرپرست  نقوی،  از  باید  همچنین 
اخیر  ماه‌های  در  که  کنم  قدردانی  ژیمناستیک، 
این  رسیدن  سرانجام  به  برای  فراوانی  پیگیری‌های 
موضوع انجام دادند و خوشبختانه این مطالبه قدیمی 

جامعه ژیمناستیک محقق شد.
nمی‌توانیم دوباره امیدوار به درخشش ملی‌پوشان 

باشیم؟
سمنان،  استان‌های  در  خوبی  بسیار  اردوهای 

پایان  در  و  داشتیم  تهران  در  اردو  چند  و  گلستان 
تیم  نهایی  ترکیب  تا  شد  برگزار  انتخابی  مسابقات 
با انتخابی درون  ملی مشخص شود. ترکیب تیم نیز 
اردویی مشخص شد تا در حق هیچ ورزشکاری اجحاف 
نشود. امیدوارم این تیم بتواند سهمیه تیمی حضور در 

بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا را کسب کند.
n چرا الفتی در انتخابی نبود؟

الفتی یک استثناست؛ او اکنون در جمع نفرات برتر 
جهانی قرار دارد و میزان آمادگی این ملی‌پوش نیز برای 
ما کاملا محرز شده است؛ با مشورت کادر فنی وی از 
انتخابی معاف شد. ما یک هدف خاص برای بازی‌های 
آسیایی داریم و با کسب سهمیه تیمی، به دنبال رسیدن 

به آن هدف هستیم. 
n چه هدفی؟

قرار است که در مسابقات قهرمانی آسیا در چین 
 ۶ در  سهمیه  این  کنیم.  تلاش  تیمی  سهمیه  برای 
وسیله است و اگر سهمیه به دست بیاوریم می‌توانیم 
۶ ورزشکار اعزام کنیم و در ناگویا هر ۶ ورزشکار در 

وسیله‌های تخصصی به میدان بروند.
n یعنی در بخش تیمی برنامه‌ای برای شرکت در 

بازی‌های آسیایی ندارید؟
اما کسب  کنیم  تیمی شرکت  بخش  در  می‌توانیم 
عنوان پنجم یا ششم بازی‌های آسیایی در بخش تیمی 
نمی‌تواند به کاروان ایران کمک کند. در بخش انفرادی 

مدال تاثیر زیادی دارد.

n ژیمناستیک انتظارات را بالا برده، آیا می‌توانیم 
بار دیگر شاهد تاریخ‌سازی این رشته در آسیا و جهان 

باشیم؟
نفرات بسیار خوبی در ژیمناستیک ایران حضور 
اتفاقات بسیار خوبی  دارد و در چند سال گذشته 
رخ داده است. ژیمناستیک ایران شرایط لازم را برای 
تکرار افتخارات دارد. ما می‌توانیم حتی چند سهميه را 
برای المپیک ۲۰۲۸ کسب کنیم. البته شرایط باید برای 

تمرین و اعزام ورزشکاران مناسب باشد.
n چه شرایطی؟

نوسان  فدراسیون  مدیریت  گذشته  سال  چند  در 
این  به  و حاشیه‌های زیادی داشته است، نمی‌خواهم 
حاشیه‌ها و مقصر آن ورود کنم، اما واقعیت این است 
که خانواده ژیمناستیک آرامش فکری ندارند. امیدوارم 
به زودی انتخابات فدراسیون برگزار شود تا آرامش به 

خانواده این رشته المپیکی بازگردد.
n چه انتظاری از رئیس فدراسیون بعدی دارید؟

خانم نقوی در چند ماه گذشته اقدامات خوبی انجام 
و  انسجام  انتخابات،  برگزاری  با  امیدوارم  است.  داده 
آرامش به فدراسیون و خانواده ژیمناستیک برگردد. 

این خواسته تمام مربیان و قهرمانان این رشته است.
مهدی احمدکهنی هم به جمع ملی‌پوشان اضافه شد، 
او از ستاره‌های بسیار خوب ورزش ما است. ناخواسته 
و روی یک غفلت محروم شد. او در دوران محرومیت 
آمادگی خود را حفظ کرد و اکنون نیز در اردوی تیم 

ملی است.
n احمدکهنی و الفتی می‌توانند افتخارات زیادی 

را برای کشور کسب کنند؟
از  چیزی  و  کرد  شاهکار  پاریس  در  الفتی  مهدی 
داشت  را  لازم  تجربه  اگر  او  نداشت؛  کم  مدعیان 
می‌توانست نتیجه بسیار خوبی بگیرد. احمدکهنی نیز 

نشان داده می‌تواند نتایج متفاوتی را رقم بزند.

گروه ورزش ـ گلبرگ تاکستان در نخستین فصل حضورش در لیگ 
برتر فوتسال بانوان، با نمایشی فراتر از انتظار و کسب نتایجی درخشان، 
خود را به عنوان یکی از پدیده‌های بزرگ فصل و تیمی آینده‌دار معرفی 

کرد.
به گزارش ولایت، پایگاه خبری فوتسال 2020 به بررسی شرایط تیم 
گلبرگ تاکستان در لیگ برتر فوتسال بانوان پرداخت و نوشت: در فوتبال 
و فوتسال، حضور یک تیم تازه‌وارد در سطح اول مسابقات معمولاً با تردید، 
انتظار  احتیاط و نگاه‌های پرسشگر همراه است؛ تیمی که اغلب از آن 
می‌رود برای بقا بجنگد و تجربه کسب کند. اما گاهی یک تیم از راه می‌رسد 
که تمام معادلات ذهنی را به‌هم می‌ریزد؛ تیمی که نه برای حضور، بلکه برای 

اثبات شایستگی‌هایش وارد میدان شده است.
تیم فوتسال بانوان گلبرگ تاکستان دقیقاً چنین چهره‌ای از خود به 
نمایش گذاشت؛ تیمی که در نخستین فصل حضورش در لیگ برتر، نه‌تنها 
اسیر هیاهوی نام‌ها و تجربه‌ها نشد، بلکه با عملکردی فراتر از انتظار، خیلی 
زود خود را به عنوان یکی از قابل احترام‌ترین و منسجم‌ترین تیم‌های 
فصل معرفی کرد. گلبرگ تاکستان از همان هفته‌های ابتدایی نشان داد 
قرار نیست یک تازه‌وارد معمولی باشد؛ تیمی که آرام و بی‌ادعا آمد، اما با 

جسارت، کیفیت و شخصیت فنی، به پدیده فصل تبدیل شد.
شروع مقتدرانه این تیم، نخستین پیام جدی را به رقبای لیگ ارسال 
کرد. گلبرگ تاکستان تا پایان هفته چهارم بدون توقف پیش رفت و با 
نمایش فوتسالی جسورانه و تهاجمی، نگاه‌ها را به سمت خود کشاند. با 
این حال، آنچه بیش از نتایج اولیه اهمیت داشت، استمرار و ثباتی بود که 

این تیم در ادامه فصل از خود نشان داد؛ موضوعی که معمولاً برای تیم‌های 
کم‌تجربه، دشوارترین بخش مسیر محسوب می‌شود. گلبرگ پس از آن نیز 
با ثبت ۷ پیروزی و تنها یک شکست در ۸ مسابقه متوالی، آماری درخشان 
و تحسین‌برانگیز بر جای گذاشت؛ روندی که فقط یک اتفاق مقطعی یا 
حاصل هیجان ابتدای فصل نبود، بلکه نشان می‌داد این تیم از ساختار 
فنی مشخص، انسجام ذهنی و بلوغ تاکتیکی قابل توجهی برخوردار است. 
بازیکنانی که شاید تعدادی از آن‌ها پیش از این تجربه حضور در لیگ برتر 
را نداشتند، در میدان، رفتاری از خود نشان دادند که گویی سال‌ها در سطح 

اول فوتسال بازی کرده‌اند.
در شرایطی که بسیاری از تیم‌های مدعی لیگ با تکیه بر ستاره‌های 
نامدار، بازیکنان ملی‌پوش و بودجه‌های قابل توجه پا به مسابقات گذاشته 
بودند، گلبرگ تاکستان مسیر متفاوتی را انتخاب کرد؛ مسیری مبتنی بر 
کار تیمی، انگیزه، هماهنگی و اعتماد به جوانانی که شاید کمتر کسی روی 
آن‌ها حساب باز کرده بود. این تیم بدون جنجال و بدون اتکا به نام‌های 
بزرگ، توانست هویتی روشن و قابل احترام برای خود بسازد؛ هویتی که 
بر پایه نظم تیمی، دوندگی، شجاعت و تفکرات تاکتیکی شکل گرفته بود. 
قرار گرفتن در رتبه پنجم جدول در نخستین فصل حضور در لیگ برتر، 
دستاوردی فراتر از انتظار به شمار می‌رفت؛ موفقیتی که باعث شد بسیاری 
از کارشناسان از گلبرگ تاکستان به عنوان »شگفتی‌ساز فصل« یاد کنند. 
اما اهمیت کار این تیم فقط به جایگاه جدول محدود نمی‌شود. برتری برابر 
تیم‌های باسابقه، نشان داد گلبرگ تاکستان صرفاً یک تیم جنگنده نیست؛ 
بلکه مجموعه‌ای سازمان‌یافته و آینده‌دار است که می‌تواند در سال‌های 

آینده به یکی از قدرت‌های مهم فوتسال بانوان ایران تبدیل شود.
به روند فصل، می‌توان دریافت که فاصله گلبرگ  نگاهی دقیق‌تر  با 
تاکستان با تیم‌های مدعی، بیش از هر چیز در تجربه مسابقات بزرگ 
خلاصه می‌شد. این تیم در بسیاری از دیدارهای حساس مقابل تیم‌های 
صدرنشین، نمایش‌هایی شجاعانه و قابل قبول ارائه داد، اما در لحظات 
سرنوشت‌ساز، کمبود تجربه و افت مقطعی تمرکز، مانع از ثبت نتایجی شد 
که می‌توانست جایگاه این تیم را حتی به سکوهای قهرمانی نزدیک‌تر کند. 
در حقیقت، اگر گلبرگ تاکستان در برخی تقابل‌های مستقیم برابر تیم‌های 
بالانشین، آرامش و اعتمادبه‌نفس بیشتری در مدیریت دقایق حساس 
داشت، شاید امروز از این تیم نه به عنوان شگفتی فصل، بلکه به عنوان 

یکی از مدعیان اصلی قهرمانی یاد می‌شد.
گلبرگ تاکستان فصل را با سربلندی به پایان رساند؛ تیمی که ثابت کرد 
برای موفقیت در سطح اول فوتسال بانوان، همیشه نیازی به بودجه‌های 
سنگین و نام‌های پرآوازه نیست. گاهی یک تیم می‌تواند با اتکا به انگیزه، 
نظم، شجاعت جوانی و تفکرات مدرن، فاصله‌ها را از میان بردارد و قواعد 

سنتی لیگ را تغییر دهد.
اکنون گلبرگ تاکستان دیگر صرفاً یک تازه‌وارد نیست؛ این تیم به 
پروژه‌ای امیدوارکننده در فوتسال بانوان ایران تبدیل شده است. پروژه‌ای 
که اگر بتواند تجربه ارزشمند فصل نخست را حفظ کرده و همزمان ساختار 
نه‌فقط یک  آینده  در فصل‌های  تردید  بدون  کند،  تقویت  را  فنی خود 
شگفتی‌ساز، بلکه یکی از مدعیان جدی قهرمانی خواهد بود؛ تیمی که 

شاید روزی، تاریخ‌ساز شود. 

شگفتی‌ساز لیگ برتر فوتسال بانوان؛شگفتی‌ساز لیگ برتر فوتسال بانوان؛

گلبرگ‌ تاکستان؛گلبرگ‌ تاکستان؛ تـازه وارد، بی‌ادعـا اما جسـور تـازه وارد، بی‌ادعـا اما جسـور

سرمربی  با  شدند  موفق  توپچی‌ها 
کنونی خود بعد از ۲۲ سال قهرمانی در 
لیگ برتر انگلیس را کسب کنند و به 
فینال لیگ  قهرمانان اروپا هم راه پیدا 
کنند هرچند در بازی فینال در ضربات 

پنالتی شکست خوردند.
باشگاه آرسنال  از اسپورت،  نقل  به 
انگلیس قصد دارد تا به زودی قرارداد 

جدید بلندمدت با میکل آرتتا، پس از فصل موفقی که با تیم پشت سرگذاشت امضا کند. 
قرارداد جدید شامل افزایش قابل توجه حقوق سرمربی اسپانیایی خواهد بود و همچنین ارتباط 

او با باشگاه را برای حداقل سه سال دیگر تمدید خواهد کرد.

اسپانیایی،  سرمربی  گواردیولا،  پپ 
پیشنهاد بسیار وسوسه‌انگیزی از سوی 
باشگاه اینتر میامی را برای هدایت این 

تیم رد کرده است. 
حضور  دهه  یک  از  پس  گواردیولا 
جدا  تیم  این  از  سیتی  منچستر  در 
تمامی  شد؛ دورانی که طی آن تقریباً 
دست  به  سیتی  با  را  ممکن  جام‌های 

آورد.
روزنامه بریتانیایی »دیلی میرور« گزارش داده است که مدیران اینتر میامی به رهبری دیوید 
بکام تلاش کردند گواردیولا را برای هدایت تیم متقاعد کنند. این انتقال می‌توانست فرصت 
همکاری دوباره او با لیونل مسی را فراهم کند؛ ستاره‌ای که در سال‌های ابتدایی دوران حرفه‌ای 

خود در بارسلونا زیر نظر گواردیولا درخشید.

رئال  با  اینتر  هلندی  راست  مدافع 
است  رسیده  نهایی  توافق  به  مادرید 
نخستین خرید  که  می‌رسد  نظر  به  و 

تابستانی رئالی‌ها باشد.
باشگاه رئال مادرید به اعلام رسمی 
مدافع  دومفریس،  دنزل  با  قرارداد 
راست اینتر بسیار نزدیک شده است. 
سرشناس  خبرنگار  رومانو  فابریتزیو 

ایتالیایی، از طریق حساب رسمی خود در پلتفرم ایکس تأیید کرد که توافق کامل بین رئال 
مادرید و این بازیکن انجام شده و ملی‌پوش هلندی موافقت خود را با انتقال به این باشگاه 
اسپانیایی اعلام کرده است. رومانو توضیح داد که رئال مادرید بند فسخ قرارداد دومفریس با 
اینتر را که ۲۰ میلیون یورو است، فعال خواهد کرد تا این معامله را در آینده نزدیک نهایی کند.

یک قرارداد تاریخی در انتظار آرتتایک قرارداد تاریخی در انتظار آرتتا

پاسخ گواردیولا به پیشنهاد وسوسه انگیز پاسخ گواردیولا به پیشنهاد وسوسه انگیز 
دیوید بکامدیوید بکام

نخستین خرید رئال مادرید ازنخستین خرید رئال مادرید از
 ایتالیا آمد ایتالیا آمد

ملی  تیم  عضو  نعمت‌زاده،  مبینا 
دارنده  و  کشورمان  بانوان  تکواندوی 
امیدهای  طلای  و  المپیک  برنز  مدال 
جهان، به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه 
رباط صلیبی زانو، تحت عمل جراحی 

قرار گرفت. 
این عمل جراحی توسط دکتر محمد 
تهران  نورافشار  بیمارستان  در  رازی 

انجام شد و روند درمانی این ملی‌پوش کشورمان آغاز شد. 
نعمت‌زاده پس از طی مراحل اولیه درمان و دوران نقاهت، برنامه‌های توانبخشی و بازگشت 

به میادین را زیر نظر کادر پزشکی و فنی تیم ملی آغاز خواهد کرد.

فدراسیون  رییس  تقوی   میلاد 
کمپ  برگزاری  علت  درباره   ، والیبال 
برازیلیا  شهر  در  والیبال  ملی  تیم 
گفت: ما ۲ ماه تلاش کردیم کمپ‌مان 
همه  و  کنیم  برگزار  سائوپولو  در  را 
هماهنگی‌ها هم انجام شد اما در ترکیه 
به ما اطلاع دادند به دلیل مشکلاتی که 
مهیا  امکان  این  دارد  فرانسه  سفارت 

نیست. 
وی درباره پیاتزا و اینکه او نباید مربی پروازی باشد، گفت: او با برگشتنش به ایران در زمان 

جنگ حسن نیت خود را ثابت کرد. 
یک بندی در قرارداد داریم که ما می‌توانیم در سال منتهی به المپیک به صورت کامل او را 

در طول سال داشته باشیم اما بند قطعی نیست و به توافق بین ما بستگی دارد. 
پایان ۲۰۲۶ باید تصمیم بگیریم این قرارداد ادامه پیدا کند یا نه و بعد درباره ۲۰۲۷ تصمیم 

بگیریم. 
با توجه به عملکردی که او داشته تا پایان المپیک ۲۰۲۸ با او همکاری‌مان را ادامه می‌دهیم.

مبینا نعمت‌زاده جراحی کردمبینا نعمت‌زاده جراحی کرد

والیبال ایران تا پایان المپیک با پیاتزا والیبال ایران تا پایان المپیک با پیاتزا 
ادامه می‌دهدادامه می‌دهد

اشاره  با  کشتی  فدراسیون  رئیس 
به اینکه من حمال کشتی هستم و به 
فکر  برخی  گفت:  می‌کنم،  افتخار  آن 
کت  که  است  کسی  مدیر  می‌کنند 
می‌پوشد اما این‌گونه نیست و باید این 
فضا را شکاند. علیرضا دبیر در مراسم 
»قهرمان ایران« با اشاره به اینکه رئیس 
اینکه  و  کرد  راحت  را  ما  کار  جمهور 

کتش را درآورد و آستین کوتاه پوشیده بود دیگر کسی به ما گیر نمی‌دهد، اظهار کرد: من 
حمال کشتی هستم و به آن افتخار می‌کنم. 

وی با اشاره به اینکه برخی فکر می‌کنند مدیر کسی است که کت ‌می‌پوشد، عنوان کرد: 
برخی اینگونه فکر می‌کنند در حالی که اینگونه نیست و باید این فضا را شکاند. کشتی برای 

من نیست و برای تک تک مردم ایران است. 
کشتی مانند بسکتبال برای آمریکا و مانند جودو برای ژاپن است.

حمال کشتی‌ام!حمال کشتی‌ام!

کلاسه  پرونده  و   1405/03/07 مورخ   ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۵۱۸۶ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۳۱۹۸ موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض 
ملی ۴۳۲۲۳۰۱۰۹۶  کد  شناسنامه شماره ۲۶۶۶  به  مجابی  محمدامین  آقای سید  متقاضی 
صادره قزوین فرزند سید مهدی در ۴۲ سهم مشاعی از ۹۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۱۰۴.۲۰ مترمربع پلاک شماره ۴۰ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۴ حوزه 

ثبت ملک منطقه یک قزوین تأئید گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
تاریخ  از  می‌توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/01

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2198066
شماره : ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰5624

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه كي قزوين ـ شعبان عسگری ـ 1521

کلاسه  پرونده  و   1405/02/30 مورخ   ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۴۴۰۸ شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۳۱۹۶
مالکانه  قزوین تصرفات  منطقه یک  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر 
بلامعارض متقاضی آقای صالح فیضی‌پور به شناسنامه شماره ۱۰۴۱ کد ملی ۶۰۳۸۵۶۷۳۵۶ 
فرزند جمشید در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 121/08 مترمربع در پلاک ۴۹ فرعی از 
۱۶ اصلی واقع در قزوین بخش ۴حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )مبایعه نامه عادی انتقالی 

از مالکیت مصطفی قلعه‌ی( تأئید گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
تاریخ  از  می‌توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/01

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2197204
شماره: ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰4883

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه كي قزوين ـ شعبان عسگری ـ 1523

كلاسه  پرونده  اول  هيات   140560309068003246 شماره  رای  برابر 
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع   1404114409068002065
ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوين 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم رحيمه مرديوند چگيني به شناسنامه شماره 
باب  كي  ششدانگ  در  قربان  فرزند  قزوين  از  صادره   4322838324 كدملي   92

ساختمان به مساحت 188/86 مترمربع پلاك شماره 1488 فرعي از 38 اصلي واقع در 
قزوين بخش 5 حوزه ثبت ملك منطقه دو قزوين خريداري از رضا كوگير چگيني تائيد و 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است د‌ر صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16 ـ

تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
شناسه: 2196777   تاريخ: 1405/03/12 ـ شماره : 140560309068004045

رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو قزوين ـ صمد قديم آبادي ـ 1488

تجهیزات نوین تاثیر زیادی در تجهیزات نوین تاثیر زیادی در 

رشد ملی‌پوشان خواهد داشترشد ملی‌پوشان خواهد داشت
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حوادثحوادث

گروه حوادث ـ بازپرس ویژه جنایی استان: مصرف مشروبات 
الکلی، همراه داشتن سلاح سرد، عدم کنترل خشم  از عوامل مؤثر 

در وقوع قتل‌های هیجانی است.
به گزارش معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 

دادگستری، بازپرس ویژه جرایم جنایی استان قزوین، در 
سی و نهمین شب برگزاری موکب جهادی پیشگیری 
از وقوع جرم که در میدان آزادی قزوین برگزار شد، 
جنایی  تلخ  وقایع  کاهش  اصلی  کلید  را  پیشگیری 

دانست و بر نقش حیاتی خانواده‌ها در نظارت بر رفتار، ارتباطات و دوستان فرزندان تأکید کرد.
اسکندری با اشاره به اینکه غالب قتل‌های جامعه هیجانی و لحظه‌ای است، افزود: بسیاری از این 
جنایت‌ها در میان جوانان یا ناشی از اختلافات خانوادگی رخ می‌دهد یا مصرف مشروبات الکلی، 
که متأسفانه در جامعه رواج یافته و فرد را از اختیار و تمرکز کامل محروم می‌کند و در یک لحظه، 

فاجعه‌ای جبران‌ناپذیر رقم می‌خورد.
وی ضمن تقدیر از هنرمندان حاضر در موکب که با زبان طنز موضوعات مهمی را در خصوص 
مزاحمت‌های خانوادگی و پیشگیری از قتل و کنترل خشم بیان کردند، از خانواده‌ها خواست با 

دقت بیشتر رفتارها، رفت‌وآمدها و ارتباطات فرزندان خود را کنترل کنند.
اسکندری در ادامه اضافه کرد: تعامل صحیح با فرزندان، آموزش مستمر و آشنایی با دوستان و 

محیط اجتماعی آنها، مهم‌ترین راهکارهای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است.
بازپرس ویژه جرایم جنایی استان قزوین با اشاره به اینکه مصرف مشروبات الکلی، همراه 
داشتن سلاح سرد، عدم کنترل خشم و نظارت بر انتخاب دوستان از عوامل مؤثر در وقوع 
قتل‌های هیجانی است، به جوانان توصیه کرد: در مواقع بروز درگیری، خشم خود را کنترل از 

محل تنش دوری کرده و از مصرف مشوربات الکی پرهیز نمایند.
وی خطاب به خانواده‌ها نیز گفت: در راستای پیشگیری از جرایم جنایی، نظارت مستمر باید 
به‌ویژه در سنین ۱۵ تا ۲۵ سال که نقطه بحرانی ارتکاب جرایم خشن است و کنترل رفت‌وآمدها 

و پرهیز از حضور فرزندان در شب‌های بیرون از خانه افزایش یابد.
بازپرس ویژه جرایم جنایی استان قزوین با اشاره به چند پرونده قتل در استان گفت: در یک 
پرونده دو همسایه بر سر جای پارک خودرو درگیر شدند و پسر همسایه با ضربه چاقو، همسایه 
خود را به قتل رساند. در پرونده دیگر نیز دو دوست در یک باغ به دلیل مصرف مشروبات الکلی و 

در حالت مستی، با یک چاقوی میوه‌خوری ساده، مرگ یکی از آنها رقم خورد.
اسکندری در پایان بار دیگر بر نقش بی‌بدیل خانواده در نظارت بر فرزندان، توجه به نشانه‌های هشدار 

دهنده رفتاری و جلوگیری از دسترسی جوانان به وسایل خطرناک و مشروبات الکلی تأکید کرد.

گروه حوادث ـ فرمانده انتظامي شهرستان تاکستان از کشف ۹ هزار لیتر سوخت قاچاق 
در این شهرستان خبر داد.

به گزارش ولایت، سرهنگ وجیه‌ا... عبدی با اعلام این خبراظهار کرد: در راستاي مقابله با 
قاچاق فرآورده‌هاي نفتی، ماموران انتظامی پاسگاه حسین‌آباد این شهرستان حين گشت‌زنی 
در سطح حوزه به يک دستگاه کامیون تانکردار مشکوک شده و دستور توقف آن را صادر 

کردند.
وي افزود: پس از توقف خودرو و در بازرسی از آن ۹ هزار ليتر گازوئيل قاچاق که فاقد 

هرگونه مجوز حمل از شرکت ملی پخش فرآوردهای نفتی بود کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان تاکستان با اشاره به اينکه يک نفر در اين خصوص دستگير و با 
تشکيل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد، خاطرنشان کرد: ارزش تقريبي اين محموله بالغ 

بر یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون ريال برآورد شده است.

کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان آوج، از پلمب دو 
واحد صنفی، در شهر آبگرم، به علت داشتن تخلف بهداشتی خبر داد.

به گزارش ولایت، محمدابراهیم غمخواه گفت: در راستای اجرای ماده 13 قانون مواد خوردنی، 
آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی و برای تأمین سلامت مصرف‌کنندگان مواد غذایی، دو واحد 

صنفی، شامل یک واحد اغذیه‌فروشی و یک واحد خشک بارفروشی پلمب شدند.
وی تصریح کرد: این واحدها، به دلیل داشتن تخلفات بهداشتی، پس از هماهنگی با مراجع 
قضایی و با همکاری نیروی انتظامی، توسط کارشناسان بهداشت محیط مرکز خدمات جامع 

سلامت آبگرم، پلمب شدند.

گروه حوادث ـ یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ 
که با سرعت غیرمجاز ۱۷۵ کیلومتر بر ساعت، 
و ۴۷۰ میلیون ریال خلافی در آزادراه قزوین ـ 

رشت توسط پلیس راه قزوین متوقف شد.
استان  راه  پلیس  رئیس  به گزارش ولایت، 
اظهار  خبر  این  جزئیات  تشریح  در  قزوین 
در  تردد  ایمنی  ارتقای  اجرای طرح  در  کرد: 
جاده‌های استان، تیم ویژه کنترل سرعت در 

آزادراه »قزوین ـ رشت« حین کنترل خودروهای 
عبوری، متوجه تردد یک دستگاه خودرو سواری 

پژو ۲۰۶ با سرعت ۱۷۵ کیلومتر بر ساعت شدند، که همچنین دارای ۴۷۰ میلیون ریال جریمه 
پرداخت‌ نشده بود.

سرهنگ حسین تقی‌خانی افزود: مأموران در دو نوبت به راننده متخلف دستور ایست 
دادند، اما وی بدون توجه به این دستورات به مسیر خود ادامه داده و در نهایت، به منظور حفظ 

ایمنی سایر کاربران جاده‌ای، این خودرو توسط تیم‌های گشتی متوقف شد.
رئیس پلیس راه استان قزوین با بیان اینکه راننده خودرو اعمال قانون و وسیله نقلیه به 
پارکینگ منتقل شده است، خاطرنشان کرد: محورهای مواصلاتی استان جایی برای تخلفات 
حادثه‌ساز نیست، با استقرار تیم‌های محسوس و نامحسوس، رفتار رانندگان متخلف به‌طور 

مستمر رصد می‌شود و برخوردهای قانونی شدیدی در انتظار آنان خواهد بود.

اسكندري، بازپرس ویژه جرایم جنایی در سی و نهمین شب برگزاری موکب جهادی اسكندري، بازپرس ویژه جرایم جنایی در سی و نهمین شب برگزاری موکب جهادی 

مطرح كرد:مطرح كرد:

سوخت قاچاقسوخت قاچاق به مقصد نرسید

سرعت ۱۷۵ کیلومتر و 
خلافی ۴۷۰ میلیونی توقیف پژو را رقم زد

در آبگرمدر آبگرم

تخلف بهداشتی، دو واحد صنفی را به تعطیلی کشاند

گروه حوادث ـ در سال گذشته 14 نفر جان خود را بر اثر 
غرق‌شدگی از دست دادند. و بر اساس آمار پزشکی قانونی 
مرگ و میر بر اثر غرق‌شدگی در استان 17 درصد کاهش 

داشته است.
به گزارش ولایت، مدیر کل پزشکی قانونی استان تصریح 
کرد: بر اساس آمار ثبت ‌شده، شاهد کاهش قابل توجهی در 
تعداد موارد غرق‌شدگی در سال 1404 نسبت به سال 1403 

هستیم.
عباس آمیان افزود: مجموع کل غرق‌شدگی‌ها در سال 
گذشته 14 نفر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از 

آن با 17 کشته کاهش 17 درصدی داشته است.
دلیل  به  احتمالاً  چشمگیر  کاهش  این  داد:  ادامه  وی 
افزایش آگاهی عمومی نسبت به خطرات آب‌های آزاد و 
استخرها، آموزش‌های ایمنی بیشتر، نصب علائم هشدار در 

نقاط پرخطر رخ داده است.
این مقام مسئول اظهار کرد: آمار غرق‌شدگی در زنان 100 
درصد کاهشي بوده و در مردان نسبت به سال گذشته 12 

درصد کاهش داشته است.
آمیان اضافه کرد: با توجه به پایین بودن آمار، حتی کاهش 
یک مورد هم ارزشمند است. آموزش‌های ایمنی شنا، آگاهی 

از شرایط خطرناک در محیط‌های آبی و همراهی بیشتر در 
زمان شنا از دلایل احتمالی این کاهش می‌تواند باشد.

وی اعلام کرد: آمار غرق‌شدگی در مردان در سال ۱۴۰3، 16 
نفر بوده و با توجه به گزارش واحد آمار در سال گذشته به  14 
نفر رسيد که با کاهش 2 نفر 12.5 درصد کاهش داشته است.

قربانی  مردان  تعداد  افزود:  قانونی  پزشکی  کل  مدیر 
غرق‌شدگی هم با کاهش روبرو شده است. باتوجه به اینکه 
آمار غرق‌شدگی در مردان به دلیل شنا در آب‌های آزاد و 
بی‌توجهی به هشدارها بیشتر است، این کاهش بسیار قابل 

توجه و نتیجه‌بخش است.

به گزارش ولایت، مدیرکل پزشکی قانونی استان قزوین، با 
اعلام این آمار اظهار کرد: آمار پرونده‌های نزاع )ضرب‌وجرح 
عمدی( در 12 ماهه سال 1404 نسبت به مدت مشابه سال 

قبل، کاهشی قابل توجه داشته است.
عباس آمیان افزود: با توجه به گزارش واحد آمار کل موارد 
نزاع در سال ۱۴۰3 یازده هزارو 846 نفر بوده و در سال ۱۴۰4 
به ده هزار و 451 نفر رسیده که کاهش 11.7درصدی داشته 

است.
وی ادامه داد: کاهش بیش از 11 درصدی آمار نزاع‌ها در سال 
۱۴۰4 نسبت به سال ۱۴۰3 می‌تواند نتیجه اقدامات پیشگیرانه، 
آموزش‌های فرهنگی، افزایش نظارت‌های اجتماعی و یا کاهش 

عوامل محرک درگیری در سطح جامعه باشد.
کاهش نزاع در زنان و مردان قزوینی در سال گذشته

این مقام مسئول تصریح کرد: آمار نزاع در زنان در سال 

1403 سه هزار و 678 بوده و در سال ۱۴۰4 به سه هزار و 398 
نفر رسیده که 6درصد کاهش را نشان می‌دهد.

در  نزاع  آمار  به  قزوین  استان  قانونی  پزشکی  کل  مدیر 
مردان اشاره و خاطرنشان کرد: آمار نزاع در مردان در سال 
1403 هشت هزار و 168 نفر بوده و در سال ۱۴۰4به هفت هزار 

و 53 نفر رسیده که 13درصد کاهش داشته است.

مقامات ایالت آیووای آمریکا در حال بررسی تیراندازی‌های مرگبار به شش نفری هستند که 
به گمان آنها توسط یکی از بستگانشان انجام شده است.

آنتونی کیس، رئیس پلیس منطقه در یک کنفرانس خبری گفت نیروهای پلیس به خانه‌ای 
اعزام شدند و در آنجا چهار نفر را که به ضرب گلوله کشته شده بودند، پیدا کردند.

به گفته این مقام پلیس، دو مرد دیگر نیز بعد از مدتی در جای دیگری از شهر در حالی که 
به ضرب گلوله کشته شده بودند، پیدا شدند. او گفت که یکی از آنها در خانه‌اش و دیگری در 

داخل یک مغازه مرده پیدا شد.
کیس گفت که مأموران بعداً مظنون ۵۲ ساله را در مسیر کنار رودخانه شهر پیدا کردند. 
مظنون نیز خودکشی کرده است. اداره پلیس منطقه در بیانیه‌ای اعلام کرد تحقیقات اولیه 

نشان می‌دهد که تیراندازی‌ها »ناشی از یک اختلاف خانوادگی« بوده است.
به گزارش گاردین، مقامات هنوز نام قربانیان یا جزئیاتی در مورد آنها منتشر نکرده‌اند. یک 
شبکه تلویزیونی وابسته به ABC نیز گزارش داد که حداقل دو نفر از قربانیان کودک بوده‌اند.

به‌دنبال قتل زن ایرانی در ایرلند، مأموران پلیس عامل جنایت را که مردی ۳۰ساله است، 
دستگیر کردند.

همشهری آنلاین ـ حوادث: به نقل از رسانه‌های ایرلندی، پلیس شهر کلیفدن در غرب 
ایرلند )گاردا( در جریان قتل یک زن ایرانی ۳۱ساله به نام معصومه معروف به آتیا قرار گرفت.

معصومه ۲سال پیش به همراه دختر و پسرش که اکنون ۵ و ۹ساله هستند به ایرلند آمده و 
در مرکز اقامت مهاجران واترلو هاوس ساکن شده بود. او در یک هتل مشغول به‌کار شده بود 
اما روز حادثه کارکنان مرکز اقامت مهاجران وقتی با غیبت وی روبه‌رو شدند نگران او شده و 
شروع به جست‌وجو کردند. درنهایت نیز جسد او را در کنار رودخانه‌ای در نزدیکی یک جاده 

پیدا کردند.
تحقیقات پلیس مشخص کرد که او به‌دلیل ضربه عمیق چاقو که به گردنش وارد شده 
بود به قتل رسیده است. به این ترتیب بررسی‌های پلیس برای پیدا کردن قاتل آغاز شد و 
چیزی نگذشت که کارآگاهان توانستند قاتل ۳۰ساله را در نزدیکی محل جرم در شرایطی 
که او نیز دچار جراحات ناشی از این جنایت شده بود، پیدا کنند. به‌گفته پلیس ایرلند، قاتل به 

بیمارستان منتقل و تحقیقات درباره این قتل آغاز شد.
تحقیقات پلیسی نشان داد که ۸ ‌ماه قبل معصومه از این مرد که در همان مرکز اقامتی 
مهاجران حضور داشت، به‌دلیل تهدید و خشونت شکایت کرده بود. مسئولان مرکز مهاجران 
نیز این مرد را از آن محل اخراج کرده بودند. بنابراین احتمال دارد که وی از زن ایرانی کینه به 

دل گرفته و دست به انتقام‌جویی زده است. 
براساس این گزارش، قاتل بعد از معالجه پزشکی از بیمارستان مرخص و برای بازجویی به 
اداره پلیس منتقل شد. هنوز انگیزه قتل از سوی پلیس اعلام نشده است و تحقیقات درباره 

این جنایت ادامه دارد.

تیراندازی‌ در »آیووا«ی آمریکا
مرد مظنون به قتلِ ۶ نفر از بستگانش، خودکشی کرد

جزئیات قتل هولناک زن جوان

حوادث جهان

با  گفت‌وگو  در  فتا  پلیس  اجتماعی  و  فرهنگی  معاون 
خبرگزاری پلیس با هشدار نسبت به افزایش کلاهبرداری 
در سکوهای آگهی‌محور اعلام کرد: بستر »دیوار« در کانون 
حدود ۶۰ درصد کلاهبرداری‌های سایبری کشور قرار دارد و 
بخش قابل توجهی از این پرونده‌ها با شگرد دریافت بیعانه از 

شهروندان انجام می‌شود.
رایج  روش‌های  به  اشاره  با  مختاررضایی  سرهنگ جواد 
آگهی‌های  درج  با  کلاهبرداران  گفت:  سایبری  مجرمان 
تلاش  بازار،  عرف  از  پایین‌تر  قیمت‌های  ارائه  و  فریبنده 
می‌کنند اعتماد خریدار را جلب کنند و سپس با ایجاد حس 
فوریت و فشار روانی از طریق عباراتی مانند »فروش فوری«، 
»رزرو کالا« یا »مشتری زیاد«، از قربانی درخواست واریز وجه 

به عنوان بیعانه می‌کنند.

آگهی‌های  در  عمدتاً  کلاهبرداری  شیوه  این  افزود:  وی 
مرتبط با خودرو و لوازم خانگی دیده می‌شود؛ به‌ویژه در اقلام 
پرمتقاضی مانند مبلمان، یخچال و سایر کالاهای مشابه که 
به دلیل قیمت بالا، پرداخت‌های مرحله‌ای یا »رزرو« در آن‌ها 

بیشتر بهانه‌سازی می‌شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا تأکید کرد: در بسیاری 
از موارد، پس از واریز بیعانه، نه‌تنها کالایی تحویل نمی‌شود، 
بلکه مجرم با قطع ارتباط، مسدود کردن راه‌های تماس یا 
حذف آگهی، از دسترس خارج می‌شود. وی خاطرنشان کرد 
شهروندان باید بدانند پرداخت بیعانه پیش از رؤیت و تحویل 
حضوری کالا یکی از مهم‌ترین عوامل گرفتار شدن در دام این 

کلاهبرداری‌هاست.
گفت:  پیشگیرانه  توصیه‌های  ارائه  با  مختاررضایی 

شهروندان از پرداخت هرگونه بیعانه یا وجه پیش از مشاهده 
و بررسی حضوری کالا خودداری کنند و نسبت به قیمت‌های 
و  مکالمات  باشند.  حساس  بازار  از  پایین‌تر  و  غیرمنطقی 
هماهنگی‌ها را در بستر رسمی گفت‌وگوی پلتفرم انجام دهند 

و از انتقال گفت‌وگو به پیام‌رسان‌های متفرقه پرهیز کنند. 
وی همچنین هشدار داد ارسال مدارک هویتی و بانکی 
برای افراد ناشناس می‌تواند زمینه سوءاستفاده‌های بعدی را 

فراهم کند و باید جدی گرفته شود.
از شهروندان خواست در صورت  پایان  مختاررضایی در 
مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق مرکز امداد و 
 policefata.ir سایت  یا   )۰۹۶۳۸۰( سایبری  فوریت‌های 

گزارش دهند.

پلیس فتا هشدار داد:

در کانون در کانون ۶۰۶۰ درصد کلاهبرداری‌های سایبری کشور درصد کلاهبرداری‌های سایبری کشور

رئیس پلیس راه روستایی استان قزوین با فرماندار تاکستان دیدار و درباره راهکارهای ارتقای 
ایمنی ترافیک در محورهای روستایی، کاهش سوانح رانندگی و تقویت همکاری دستگاه‌های 

اجرایی گفت‌وگو کرد.
به گزارش ولايت؛ شهرام شعیبی جعفری رئیس پلیس راه روستایی استان قزوین بر ضرورت 
توسعه آموزش‌های ترافیکی، شناسایی و رفع نقاط حادثه‌خیز، نصب دوربین‌های نظارتی، ارتقای 

فرهنگ رانندگی و آمادگی دهیاری‌ها برای مدیریت بحران‌ها تأکید کرد.
فرماندار تاکستان نیز ضمن قدردانی از حضور رئیس پلیس راه روستایی استان قزوین و ارائه 
برنامه‌های حوزه ایمنی ترافیک، بر آمادگی کامل فرمانداری برای تقویت تعامل و همکاری میان 

دهیاری‌ها، شوراهای اسلامی و پلیس راه روستایی تأکید نمود.
میکائیل سلمانی اظهار داشت: فرمانداری تاکستان از هرگونه اقدام فرهنگی و آموزشی با 
هدف ارتقای آگاهی عمومی و پیشگیری از حوادث رانندگی حمایت می‌کند و ضروری است 
دهیاران با استفاده از ظرفیت‌های موجود اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی لازم را در میان روستاییان 

انجام دهند تا شاهد کاهش تصادفات و افزایش ایمنی تردد در محورهای روستایی باشیم.
وی با اشاره به اهمیت بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در مدیریت ترددها افزود: در حوزه پایش 
تصویری، نصب دوربین‌های نظارتی و سامانه‌های کنترل تردد نیز آمادگی لازم برای همکاری با 

پلیس راه روستایی وجود دارد تا گام‌های مؤثری در این راستا برداشته شود.

دیدار رئیس پلیس راه روستایی استان 
با فرماندار تاکستان

برابر راي شماره 140460309030002644 مورخ 1404/11/13 هيات اول / دوم 
رسمي  سند  فاقد  ساختمان‌هاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع 
مالكانه  تصرفات  قزوين  ـ  البرز  شهرستان  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
مساحت  به  مسكوني  ساختمان  باب  يك  ششدانگ  به  نسبت  متقاضي  بلامعارض 
65/03 مترمربع قسمتي از افرازي قطعه اول افرازي پلاك 13 اصلي بخش 5 قزوين 
گزارش  استناد  به  نسق  زارع صاحب  عليپور  اكبر  علي  آقاي  از  مع‌الواسطه  خريداري 
تصرفات  هيات  كارشناسان   1404/12/03 مورخ   4648/1404/125 شماره  وارده 
متقاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده و بررسي‌هاي محلي كارشناس كه حكايت 

از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضي دارد. 
كدملي   148 شماره  شناسنامه  به  ليلي  لات  دستوم  محبوب  آقاي  مالكيت  لذا 
6309309994 صادره لنگرود فرزند حسن در ششدانگ يك باب ساختمان مسكوني 
به مساحت 65/03 مترمربع پلاك شماره 13 اصلي واقع در قزوين بخش 5 حوزه ثبت 

ملك شهرستان البرز ـ قزوين تائيد و راي خود را با حدود ذيل صادر مي‌نمايد. 
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1405/03/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1405/03/31

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

شناسه: 2193818
تاريخ: 1405/03/05 ـ شماره: 125/1405/841
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در سال گذشته رقم خورد؛در سال گذشته رقم خورد؛

مراجعه بیش از مراجعه بیش از 1010 هزار قزوینی به دليل هزار قزوینی به دليل  نزاعنزاع  به به سازمان پزشكي قانونيسازمان پزشكي قانوني

بنا بر اعلام پزشکی قانونی استان 

قزوین در سال گذشته

 10هزار و 451 قزوینی به دلیل

به این سازمان مراجعه کردند که نسبت به مدت 
نشان  را  از آن 11درصد کاهش  قبل  مشابه سال 

می‌دهد.

نزاع و درگیری

گروه حوادث 

آميان، مدیر کل پزشکی قانونی استان خبر داد:آميان، مدیر کل پزشکی قانونی استان خبر داد:

کاهش مرگ و میر در آب‌های استانکاهش مرگ و میر در آب‌های استان

در سال گذشته کاهش داشته استدر سال گذشته کاهش داشته است

مرگ بر اثر غرق‌شدگیمرگ بر اثر غرق‌شدگی  

برابر رأی شماره 14056039008000680 ـ 1405/02/30 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا علمشاهی فرزند غلامعلی به شماره 
شناسنامه 3330 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1100.42 مترمربع واقع 
در آوج پلاک 7 اصلی بخش 10 قزوین پلاک انتقال ملک از مالک رسمی )قنبرعلی محمدی 
فرزند عزت به شناسنامه شماره 77 فوت نموده و احدی از وراث به نام حاج جعفر محمدی 
فرزند  علمشاهی  لیلا  خانم  به  را  مترمربع   1000 مقدار  به  زمین  قطعه  یک  قنبرعلی  فرزند 
به متقاضی  آمده است(  مالیکت متقاضی در  به  قولنامه  برابر  نموده است که  غلامعلی واگذار 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه: 2198027        شماره 14056039008000680
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وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  صادره  آراء  برابر 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید 
ابراهیمی فرزند طیمور به شماره شناسنامه 802 در چهار فقره پرونده 
در   140560309008000474 ـ   1405/02/21 شماره  رای  برابر  1ـ 
به مساحت 499.97 مترمربع 2ـ  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
رای شماره 1405/02/21ـ 140560309008000476 در ششدانگ  برابر 
رای  برابر  مترمربع 3ـ  به مساحت 499.77  زمین مزروعی  یک قطعه 
یک  ششدانگ  در   1405/02/21 ـ   140560309008000478 شماره 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 499.86 مترمربع 4ـ برابر رای شماره 
140560309008000480 ـ 1405/02/21 در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 499.93 مترمربع
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  صادره  آراء  برابر 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
عذرا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  آوج  ملک  ثبت  حوزه 
ابراهیمی فرزند طیمور به شماره شناسنامه 629 در دو فقره پرونده 1ـ 
برابر رای شماره 1405/02/21 ـ 140560309008000484 در ششدانگ 
رای  برابر  2ـ  مترمربع   302.36 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
شماره 1405/02/21 – 140560309008000482 در ششدانگ یک قطعه 
شماره  صادره  رای  برابر  مترمربع   499.82 مساحت  به  مزروعی  زمین 
قانون  موضوع  اول  هیات   1405/02/21 ـ   140560309008000491
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای سارا ابراهیمی فرزند طیمور به شماره شناسنامه 1452 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 499.94 مترمربع

برابر رای صادره شماره 140560309008000488 ـ 1405/02/21 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدیجه ابراهیمی فرزند طیمور بشماره 
شناسنامه 32690 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

499.75 مترمربع
برابر رای صادره شماره 140560309008000489 ـ 1405/02/21 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
فرزند  ابراهیمی  ابراهیمی  معصومه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   17920 شناسنامه  شماره  به  طیمور 

مزروعی به مساحت 499.93 مترمربع
برابر رای صادره شماره 140560309008000486 ـ 1405/02/21 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
طیمورآقا  فرزند  ابراهیمی  فاطمه  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   2662 شناسنامه  شماره  به 
 46 از  فرعی   5 پلاک  در  واقع  همگی  مترمربع   499.85 مساحت  به 
مالک  از  ملک  انتقال  قزوین   10 بخش  علیا  ساغران  روستای  اصلی 
رسمی ششدانگ پلاک 5 فرعی از 46 اصلی توسط خانم ملوک افشار 
منتشر  آن  تحدیدی  و  نوبتی  های  آگهی  و  ثبت شده  تقاضای  بکشلو 

برابر سند  آن  آمده سپس ششدانگ  به عمل  نیز  آن  تحدید حدود  و 
به  خرقان  کلنجین   9 دفترخانه   1323/03/01 ـ   1260 شماره  رسمی 
آقای فغانعلی ابراهیمی فرزند محمد حسین انتقال قطعی گردیده برابر 
فغانعلی  آقای  قزوین  اول  شعبه   1359/11/20 ـ   817 شماره  دادنامه 
ـ  محمدرضا  از  عبارتند  وی  وراث حین‌الفوت  و  نموده  فوت  ابراهیمی 
تیمور آقا ـ فتحعلی ابراهیمی )پسران( سپس وراث طبق تقسیم نامه 
را  ابراهیمی  فغانعلی  مرحوم  ماترک  اراضی   1376/03/16 مورخ  عادی 
برابر دادنامه شماره 1403683900160015940  تقسیم نموده‌اند سپس 
دادگاه صلح مجتمع قضایی شماره 12 دادگاه‌های صلح تهران مرحوم 
طیمور فوت نموده که وراث وی عبارتند از: خدیجه ـ عذرا ـ معصومه ـ 
سارا ـ فاطمه فرزندان اناث و حمید فرزند ذکور همگی ابراهیمی طاهره 
نامه عادی مورخ 1404/10/07  برابر تقسیم  نظری همسر متوفی وراث 
بین  تفکیکی  نقشه  طبق  کشاورزی  زمین  قطه  یک  تقسیم  به  نسبت 
خود اقدام نموده‌اند و مالکیت همه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا در 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  که  صورتی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می‌توانند  باشند  داشته 
اخذ رسید، ظرف مدت  از  و پس  اداره تسلیم  این  به  را  اعتراض خود 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه: 2198027           شماره: 140560309008000474
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پیشگیری از قتل‌های هیجانی 
با نظارت خانواده‌ها

»دیوار«»دیوار«



1375ـ پرواز آزمایشی اولین هواپیمای گلایدر ساخت ایران با موفقیت انجام شد.
1368ـ میلیون‌ها نفر از مردم عزادار و داغدیده ایران با حضور در مصلای تهران به امامت 

حضرت آیت‌ا... العظمی گلپایگانی بر پیکر امام خمینی نماز گذاردند.
1358ـ  بر اثر بمباران دهکده‌های مرزی ایران توسط 4 جنگنده عراقی. 10 نفر کشته یا مجروح 

شدند. در این رابطه به سفیر عراق اعتراض شد.
1358ـ  دکتر ابراهیم‌یزدی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران طی یک نامه رسمی 
درخواست عضویت ایران در جنبش کشورهای غیرمتعهد را برای دولت سریلانکا رئیس دوره 

ای این جنبش ارسال کرد.
1342ـ در پی قیام خونین 15 خرداد، از امروز در شهرهای قم، تهران و شیراز حکومت نظامی 

برقرار شد و عده زیادی از مردم دستگیر شدند.

روزشمار تاریخ معاصر ایران )16 خرداد( آیات برگزیده )سوره الانسان(

ما آنها را آفریدیم و به سادگی بندبند ما آنها را آفریدیم و به سادگی بندبند 

امثالشان را جایگزین می‌کنیمامثالشان را جایگزین می‌کنیم

ما آنها را آفریدیم و پیوندهای وجودشان را محکم کردیم، ما آنها را آفریدیم و پیوندهای وجودشان را محکم کردیم، 

و هر زمان بخواهیم جای آنان را و هر زمان بخواهیم جای آنان را 

به گروه دیگری می‌دهیم! )به گروه دیگری می‌دهیم! )2828( ( 

اوقات شرعی قزوین

طلوع آفتاب: 04:53 اذان صبح: 03:06	

اذان مغرب: 19:46 اذان ظهر: 12:09	

 ویژه‌نامه الکترونیکی خاطرات شهدای سادات استان قزوین، به مناسبت فرا رسیدن عید 
سعید غدیر خم، توسط پایگاه اطلاع‌رسانی نوید شاهد استان قزوین منتشر شد.

»پرچم  موسیقایی  اثر 
بگردان« با محوریت نمایش 
حضور پرشور مردم در کف 
همدلی  تقویت  خیابان، 
از  حمایت  و  ملی  اتحاد  و 
واحد  در  اسلام،  رزمندگان 
شعر، موسیقی و سرود این 

مرکز تهیه و تولید شد.
اثر  ولایت،  گزارش  به 
موسیقایی »پرچم بگردان« 
حضور  نمایش  محوریت  با 
پرشور مردم در کف خیابان، 
تقویت همدلی و اتحاد ملی و 

حمایت از رزمندگان اسلام، در واحد شعر، موسیقی و سرود این مرکز تهیه و تولید شد.
این اثر با شعری از سید محمدحسین ابوترابی، نوای محسن ضرابی، آهنگسازی میلاد 

ابراهیمی و تنظیم احسان احمدی تولید شده است.
»پرچم بگردان« روایتگر صحنه‌های باشکوه حضور مردم در میدان، همبستگی اقشار 
مختلف جامعه حول آرمان‌های ملی و انقلابی و پشتیبانی آنان از رزمندگان و مدافعان امنیت 
کشور است. این اثر تلاش دارد با بهره‌گیری از زبان موسیقی و مضامین حماسی، روحیه امید، 
استقامت، وحدت و همدلی را در جامعه تقویت کرده و جلوه‌ای از پیوند ناگسستنی مردم و 

مدافعان وطن را به تصویر بکشد.
این اثر در واحد شعر، موسیقی و سرود صدا و سیمای مرکز قزوین تولید شده و در قالب 
نماهنگ و قطعه موسیقایی از شبکه‌های رسانه ملی و بستر‌های رسانه‌ای مرتبط منتشر 

خواهد شد.

کتاب منظومه‌ی روایی »عشق در محاصره« اثر مهدی مردانی، با موضوع جنگ خندق و 
نقش حضرت علی )ع(، در عمارت هنر قزوین رونمایی شد.

برگزاری پویش عکاسی »از غدیر تا ولایت« در قزوین تا 22 خردادماه ادامه دارد.

به گزارش ولایت، با اشاره به اهداف این دوره آموزشی که 
در موسسه فرهنگی و هنری دکتر سین برگزار می‌شود، اظهار 
کرد: تاریخ بیهقی متنی جذاب اما مهجور است که نیازمند توجه 
ویژه و واکاوی دوباره در حوزه زبان و بلاغت است. از همین رو 
در این دوره اهتمام بیشتری به بررسی ویژگی‌های زبانی و ادبی 

این اثر خواهد شد.
سلیمی درباره ماندگاری تاریخ بیهقی پس از گذشت نزدیک 
به هزار سال از نگارش آن توضیح داد: آرایش زبانی خاص نثر 
به خود جلب  را  ادیبان و شاعران  این کتاب همچنان توجه 
می‌کند. حتی برخی معتقدند شعر منثور معاصر ریشه در شیوه 

نگارش ابوالفضل بیهقی دارد.

او افزود: از سوی دیگر، صداقت و امانت‌داری ابوالفضل بیهقی 
سبب شده است که تاریخ‌پژوهان با اطمینان فراوان به مطالب 
این اثر استناد کنند. البته موارد معدودی از خطاهای سهوی 
نیز در متن دیده می‌شود که احتمالاً ناشی از ضعف برخی منابع 
مورد استفاده نویسنده بوده است. این پژوهشگر در توضیح 
عنوان »تاریخ مسعودی« و ارتباط آن با »تاریخ بیهقی« بیان 
کرد: ابوالفضل بیهقی تاریخ خود را در ۳۰ مجلد نگاشته بود، اما 
امروزه تنها شش جلد از آن در دسترس است که عمدتاً به دوره 
حکومت مسعود غزنوی اختصاص دارد. به همین دلیل این بخش 
از اثر با عنوان »تاریخ مسعودی« نیز شناخته می‌شود و از این 

منظر شاید این نام‌گذاری دقیق‌تر باشد.
وی مهم‌ترین پیام تاریخ بیهقی برای مخاطب امروز را پیوند 
میان صداقت، بلاغت، شجاعت و پشتکار دانست و گفت: بیهقی 
در سراسر اثر خود بر دوری از تعصب، رعایت امانت و صداقت 
در روایت تأکید می‌کند. او حتی در روایت سرگذشت افرادی که 
با وی دشمنی داشته‌اند نیز از مسیر انصاف و امانت‌داری خارج 

نمی‌شود.
سلیمی ادامه داد: همین ویژگی سبب شده است که تاریخ 

بیهقی در طول هزار سال گذشته همچنان به‌عنوان الگویی ادبی 
و اخلاقی ماندگار باقی بماند و در کنار آثاری چون گلستان، 
تاریخ جهانگشا، مرزبان‌نامه و کلیله و دمنه جایگاه خود را حفظ 

کند.
زمینه  بتواند  دوره  این  برگزاری  که  کرد  امیدواری  ابراز  وی 
آشنایی بیشتر علاقه‌مندان با تاریخ بیهقی و دیگر آثار برجسته 
ادب فارسی را فراهم کند و به غنای فرهنگی جامعه یاری برساند.
علاقه‌مندان برای حضور در این دوره از کلاس می‌توانند با 

شماره 09022810659 تماس بگیرند.

سليمي، مدرس و پژوهشگر ادبیات:سليمي، مدرس و پژوهشگر ادبیات:

تاریخ بیهقی نیازمند واکاوی دوباره استتاریخ بیهقی نیازمند واکاوی دوباره است

سیدعبدالعظیم موسویجیک جیک
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مهدی مردانیغزل‌خوان

عشق در محاصره

علی برگشت 
سمت روشن خورشید، مثل ماه

علی برگشت 
مثل جان به آغوش رسول‌ا...

دل پائیز گل می‌کرد
از چشمانشان بوی بهار آمد

میان عرش
صدای لافتی الی علی لاسیف الاذوالفقار آمد

مدینه تا سحر خوشحال بود آن شب 
سپاه کینه اما لال بود آن شب

اهمیت  بر  تأکید  با  ادبیات  پژوهشگر  و  اهمیت مدرس  بر  تأکید  با  ادبیات  پژوهشگر  و  مدرس 

تاریخ بیهقی در ادبیات و تاریخ ایران گفت: در این تاریخ بیهقی در ادبیات و تاریخ ایران گفت: در این 
دوره تلاش می‌شود علاوه بر بررسی جایگاه تاریخی دوره تلاش می‌شود علاوه بر بررسی جایگاه تاریخی 

و ادبی تاریخ بیهقی، به جنبه‌های جامعه‌شناسانه و و ادبی تاریخ بیهقی، به جنبه‌های جامعه‌شناسانه و 
اخلاقی آن نیز پرداخته شود.اخلاقی آن نیز پرداخته شود.

در صدا و سیمای قزوین؛

اثر موسیقایی »پرچم بگردانپرچم بگردان« تولید شد

رونمایی از کتاب »» عشق در محاصرهعشق در محاصره ««

پویش عکاسی »» از غدیر تا ولایتاز غدیر تا ولایت ««

ویژه‌نامه الکترونیکی »» سلاله‌های غدیرسلاله‌های غدیر ««

انتخاب روستای شهیدآباد به عنوان روستای برتر قرآنی استان 
قزوین، حاصل مشارکت مردم در ترویج فرهنگ قرآن است.

به گزارش ولایت، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
در مراسم معرفی روستای شهیدآباد آوج به عنوان روستای 
برتر قرآنی سال ۱۴۰۴ استان قزوین، این موفقیت را نتیجه 
تلاش‌های مستمر فعالان قرآنی و مشارکت مردم در گسترش 

فرهنگ قرآنی دانست.
۱۲ خرداد ماه سال جاری، هوشمند در مراسم اعلام روستای 
شهیدآباد آوج به عنوان روستای برتر قرآنی  استان قزوین در 
سال گذشته، با اشاره به جایگاه قرآن کریم در تعالی فرهنگی 

جامعه اظهار کرد: انس با قرآن و ترویج آموزه‌های قرآنی از 
مهم‌ترین نیازهای امروز جامعه است و لازم است زمینه حضور 
هرچه بیشتر نسل جوان در برنامه‌های دینی و قرآنی فراهم 

شود.
به نقش مؤثر فعالیت‌های مردمی در ترویج  با اشاره  وی 
معارف دینی افزود: روستاهایی که فعالیت‌های قرآنی را به 
بخشی از زندگی روزمره خود تبدیل کرده‌اند، می‌توانند الگوی 

مناسبی برای توسعه فرهنگ قرآنی در سایر مناطق باشند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین با تقدیر از 
تلاش فعالان، پیشکسوتان و اساتید قرآنی روستای شهیدآباد 

و  قرآنی  آموزشی، محافل  برنامه‌های  استمرار  تصریح کرد: 
حمایت از استعدادهای جوان، از مهم‌ترین عوامل موفقیت این 

روستا در کسب عنوان روستای قرآنی سال بوده است.
وی افزود: حمایت از برنامه‌های قرآنی مردمی از اولویت‌های 
حوزه فرهنگ است و ما در تلاش هستیم تا در این مسیر از 
ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق فعالیت‌های قرآنی 

استفاده کنیم.
وی در پایان بر ضرورت تکریم خانواده‌های معظم شهدا و 
پاسداشت فعالان قرانی تأکید کرد و این دو سرمایه ارزشمند 

را از ارکان هویت فرهنگی و دینی جامعه دانست.

در سال 1404؛

»شهیدآباد«»شهیدآباد«  به عنوان روستای برتر قرآنی استان انتخاب شدبه عنوان روستای برتر قرآنی استان انتخاب شد

تصویر به یادگار مانده از تشییع شهید تصویر به یادگار مانده از تشییع شهید »ابوترابی‌فرد« »ابوترابی‌فرد« در قزویندر قزوین

عکس روز

به مناسبت سالروز شهادت سید آزادگان، شهید »حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدعلی‌اکبر ابوترابی‌فرد«، تصویر به یادگار مانده از تشییع این شهید بزرگوار در قزوین منتشر شد.به مناسبت سالروز شهادت سید آزادگان، شهید »حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدعلی‌اکبر ابوترابی‌فرد«، تصویر به یادگار مانده از تشییع این شهید بزرگوار در قزوین منتشر شد.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه 1405/03/16
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت  13 روز پنج‌شنبه مورخ 1405/03/21

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 13 روز شنبه مورخ 1405/04/06
زمان بازگشایی پاکت‌ها : ساعت 11 صبح روز یک‌شنبه مورخ 1405/04/07

آخرین مهلت تحویل پاکت )الف( به صورت حضوری ساعت 13 روز شنبه مورخ 1405/04/06 به آدرس ذیل می‌باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی قزوین ـ انتهای بلوار نوروزیان پشت صداوسیما ـ اداره کل راه شهرسازي استان قزوین اداره پیمان و 
رسیدگی مراجعه و یا با شماره تلفن 33659474ـ028 تماس حاصل نمایند.

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456

رتبه مورد نیاز ردیف 1: رتبه 4 رشته راه   

اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت‌نام/پروفایل تامین کننده/ مناقصه‌گر« موجود است.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

آگهـی تجدیـد مناقصـه )نوبت اول( 

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازي استان قزوین

اداره کل راه و شهرسازي استان قزوین  در نظر دارد موارد مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
پیمانکاران واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده واگذار نماید.

  1405/04

شناسه: 2197669 1517

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي
تاریخ انتشار: 1405/03/16 

بدین‌ وسیله از كليه اعضاي محترم 
شركت‌ تعاوني مصرف مشترك كارگران شهر صنعتي البرز و قزوين 

شماره 2
دعوت به عمل مي‌آيد تا در مجمع عمومي عادي نوبت اول كه در  

روز پنج‌‌شنبه مورخه 1405/04/18 راس ساعت 10 صبح در محل نمازخانه موسسه 
آموزش عالي كار به نشاني الوند خيابان سهروردي موسسه آموزش عالي كار 

به صورت حضوری تشكيل مي‌گردد با در دست داشتن برگه سهام يا 
دفترچه عضويت حضور بهم رسانند.

ضمنا طبق ماده 19 آئين‌نامه نحوه تشيكل مجامع عمومي مصوب 1387/3/9 هر يك از اعضاي تعاوني‌ 
مي‌تواند نماينده تام‌الاختياري )از ميان اعضاء تعاوني و يا خارج از آنان( براي حضور در مجمع و اعمال 

راي تعيين نمايد. تعداد آراء وكالتي هر عضو حداكثر يك راي و هر شخص غير عضو يك راي خواهد بود. 

ضمنا وكالتنامه‌هاي عادي مي‌بايست با حضور ويكل و موكل بابت خريد طي فاكتور يك روز 
بعد از انتشار آگهي مذكور تا يك روز قبل از تشكيل مجمع به غير از ايام تعطيل در محل دفتر 

شركت تعاوني تنظيم و توسط هيات مديره / بازرس يا بازرسان بررسي و تائيد شود و مجوز 
ورود به مجمع صادر گردد در غير اين صورت وكالتنامه رسمي حضور در مجمع مي‌بايست به 

تائيد يكي از دفترخانه‌هاي اسناد رسمي رسيده باشد. همچنين كساني كه داوطلب تصدي سمت 
هيات مديره يا بازرسي تعاوني هستند، حداكثر پنج روز از تاريخ انتشار فرصت دارند با مراجعه 
به دفتر شركت تعاوني نسبت به تكميل فرم پذيرش كانديداتوري و ارايه مدارك اقدام نمايند.  

1ـ گزارش هيات مديره و بازرس يا بازرسان
2ـ طرح و تصويب صورت‌هاي مالي سال‌هاي 1403 و 1404

3ـ انتخاب اعضاي اصلي و علي‌البدل هيات مديره براي مدت 3 سال
4ـ انتخاب بازرسان اصل و علي‌البدل براي مدت 1 سال

5ـ اتخاذ تصميم‌ نسبت به افزايش سرمايه از محل افزايش دارايي‌ها در حدود قوانين 
و مقررات 

6ـ گزارش كارشناس دادگستري در رابطه با تقويم اموال و املاك و افزايش سرمايه 
7ـ اتخاذ تصميم‌ در خصوص طرح و تصويب خط‌مشي آينده شركت و بودجه 

سال 1405
8ـ تصويب پاداش و حق حضور در جلسات هيات مديره و بازرسين از سود ساليانه 

1525هیات مدیره شرکت تعاونی
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